
Türkiye’nin dört bir
yanında çıkan orman

yangınları endişe verici boyut-
lara ulaştı. Bursa'dan Muğ-
la’ya, Uşak'tan, Eskişehir’den
Karabük ve Kahramanma-

raş’a kadar birçok noktada
ormanlar alevlere teslim

oldu. Yüksek sıcaklık, düşük
nem ve kuvvetli rüzgarla bir-
likte yangınlar hızla yayılırken,
ekipler zamana karşı yarışıyor.
Yangınların bazı bölgelerde
yerleşim alanlarına yaklaş-
ması, tahliye kararlarını da 
beraberinde getirdi.

Adalet Bakanı Yılmaz
Tunç, 26 Haziran'dan

bu yana çıkan orman
yangınlarıyla ilgili soruş-

turmalarda 21 kişinin tutuk-
landığını, 47 kişiye de adli

kontrol uygulandığını açıkladı.

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Yakup GÜLAÇTI

Sayfa 4

Lozan’ı anlamak

Tuğçe MARİK

Sayfa 8

Amy Winehouse
hakkında az bilinenler

Karabük’ün Safranbolu
ilçesine bağlı Çavuşlar

köyü Mezarlık mevkisindeki
ormanlık alanda çarşamba
günü saat 14.42'de çıkan 
yangına müdahale devam
ediyor. Yangının yayılması 
nedeniyle tahliye edilen 

yerleşim sayısı da arttı. 
Merkez ilçeye bağlı Cemal
Ovası köyü ile Cumayanı 
köyünün bir mahallesi de
boşaltıldı. Böylece tahliye
edilen köy sayısı 18’e, 
mahalle sayısı ise 50’ye 
yükseldi.
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SAFRANBOLU’NUN 
YEŞiLi KALMADI GiBi

Bursa'nın Gürsu ve 
Kestel ilçeleri arasındaki

ormanlık alanda çıkan yangına
müdahale havadan ve karadan
aralıksız sürüyor. Yangın nede-
niyle 3 mahallede toplam 1765
kişi tahliye edildi. Gürsu'nun
İpekyolu Mahallesi'ndeki

TOKİ Konutları ile Kestel'in
Ağlaşan Mahallesi arasında
başlayan yangın, rüzgarın 
etkisiyle kısa sürede büyüdü.
Yangına hem karadan hem de
havadan müdahale başla-
tıldı.Karahıdır Mahallesi 
tedbiren boşaltıldı. I SAYFA 9
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BURSA’DA BiN 765 KiŞi 
TAHLiYE EDiLDi

www.damgagazetesi.com

Bursa, Eskişehir, Mersin, Muğla, Uşak, Karabük
ve Kahramanmaraş’ta çıkan orman yangınları,
hem doğayı hem de bölge halkını tehdit ediyor.

Günlerdir süren alevlerle mücadele devam
ederken, uzmanlar uyarıyor; İklim krizi ve

ihmalkârlık felaketi büyütüyor 
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YANGINLARA
SORUŞTURMA
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Tarım ve Orman Bakanı 
İbrahim Yumaklı, Türkiye'nin
dört bir yanında çıkan orman

yangınlarıyla ilgili son bilgileri
aktardı. Ege için ciddi yangın

riski olduğunu söyledi

Sıcak ve rüzgâr nedeniyle söndürülen
yangınların yeniden alevlendirme riski

taşıdığını söyleyen Bakan Yumaklı, aktif olarak
alevlerle mücadelenin Karabük Safranbolu’da,
Bursa Kestel’de ve Kahramanmaraş 12
Şubat’ta sürdüğünü açıkladı. Kestel’le ilgili
akşam saatlerine doğru iyi bir haber verilebile-

ceğini, çalışmaların bu doğrultuda olumlu 
seyrettiğini söyleyen Bakan Yumaklı, “Bizim
özellikle büyük risk teşkil eden kıyı kesimleri-
miz başta olmak üzere bugün Marmara’nın
güneyi, Ege’nin de kuzeyi ve Batı Karadeniz
hatta Ege’nin içini de söyleyebilirim riskli 
görünüyor” uyarısı yaptı.
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Mücadele
ediyoruz!
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, sosyal
medya hesabından bir
paylaşım yaparak, orman
yangınlarına ilişkin sürdü-
rülen mücadeleyle ilgili
bilgi verdi. Erdoğan payla-
şımında, "Yangınlarla mü-
cadelede şehit olan tüm
kardeşlerime bir kez daha
Allah’tan rahmet niyaz edi-
yorum. Ruhları şad olsun"
ifadelerini de kullandı.

ŞiDDET
UYARISI

HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA
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ORMANLAR ALEVLERE 
TESLiM OLUYOR

YANDIK 
BiTTiK KÜL 

OLDUK!
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KAVRULMUŞ ayçi-
çeği çekirdeği, sadece 
lezzetiyle değil sağlık 

üzerindeki olumlu etkileriyle 
de dikkat çekiyor. Çocukluktan 
beri tüketilen bu geleneksel 
atıştırmalık, içeriğindeki zengin 
besin öğeleriyle vücuda birçok 
fayda sağladığı ortaya çıktı.

Vitamin ve mineral kaynağı
Ayçiçeği çekirdeği, E vita-

mini bakımından en zengin 
bitkisel kaynaklardan biri. Bu 
güçlü antioksidan, hücreleri 
oksidatif stresten koruyarak 
yaşlanma etkilerini gecik-
tiriyor. Ayrıca sinir sistemi, 
cilt sağlığı ve metabolizma 
üzerinde etkili olan B vita-
minlerini de önemli miktarda 
içeriyor. Magnezyum, çinko, 
selenyum ve bakır gibi mi-
neraller açısından da zengin 
olan çekirdekler, kalp sağlığı, 
kas fonksiyonları, bağışıklık 
sistemi ve tiroid bezi için 
kritik rol üstleniyor. Lif oranı 
yüksek olan bu besin, sindirim 
sistemini destekliyor ve bağır-
sakların düzenli çalışmasına 

katkıda bulunuyor.

Kolesterol dengesini destekliyor
Ayçiçeği çekirdeğinde 

bulunan çoklu doymamış yağ 
asitleri, özellikle de linoleik 
asit, damar sağlığını korurken 
kötü kolesterolün (LDL) dü-
şürülmesine yardımcı oluyor. 
Ayrıca fitosterol içerdiği için 
vücutta kolesterol emilimini 
azaltarak dengeli bir lipid pro-
filine katkı sağladığı bildirildi.

Diyette de yer bulabiliyor
Yüksek besin değeri saye-

sinde, ölçülü tüketildiğinde 
diyet yapanlar için de uygun 
bir seçenek oluşturuyor. Lif 
ve protein içeriği uzun süre 
tokluk hissi sağlarken, tatlı 
ve işlenmiş atıştırmalıklara 
alternatif sunuyor. Uzmanlar, 
tuzsuz ve düşük ısıda kavrul-
muş ay çekirdeklerinin tercih 
edilmesini, günlük tüketimin 
ise 30 gramı geçmemesini 
öneriyor. Bu miktar, vücuda 
yaklaşık 170–180 kalori kazan-
dırıyor ve dengeli bir beslen-
menin parçası olabiliyor.

çeği çekirdeği, sadece 
lezzetiyle değil sağlık 

En faydalısı
ay çekirdeği 
Kuruyemişler protein, mineral ve vitaminler açışından oldukça 
zengindir. Her gün belirli oranlarda kuruyemiş tüketmenin 
sağlığa birçok faydası bulunurken, uzmanlar fındık, fıstık ve 
bademden daha faydalı kuruyemişi ay çekirdeği olarak açıkladı

Mikroplastiklerin insan sağlığına verdiği zarar-
ları AA muhabirine değerlendiren Biruni Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Okay Abacı, bu zararlı maddelerin hem 
çevre sağlığı hem de kardiyovasküler hastalıklar 
açısından önemli sorunlar içerdiğini söyledi

PLASTİKLER
zehir saçıyor

ÇAPI 5 milimetreden küçük olan parçacıklara 
“mikroplastikler” denildiğini belirten Abacı, 
bu maddelerin genellikle şampuanlar, diş 

macunları, gıda ambalajları, plastik torbalar, şişeler 
gibi ürünlerin parçalanmasıyla veya endüstriyel üre-
tim sırasında ortaya çıktığını dile getirdi. Abacı, kalp 
ve damar sağlığına etkileri tam anlamıyla açıklığa 
kavuşmamış olsa da son yıllarda yapılan çalışmaların, 
mikroplastiklerin vücutta iltihabı tetikleyerek endotel 
denilen damarın iç yüzeyinde işlevsizliğe ve damar 
sertliği gelişimine neden olabileceğini ifade etti.

Damar tıkanıklığı ve kalp krizi riski
Mikroplastiklerin, hava yoluyla solunarak, gıda ve 

su gibi sindirim yoluyla veya cilt teması gibi yollarla 
vücuda girebileceğini kaydeden Abacı, “Bağırsak 
duvarını geçip lenf sistemi veya doğrudan kan do-
laşımına karıştıkları kanıtlanmıştır. Kan dolaşımına 
karışan mikroplastikler, damar iç yüzeyinde birike-
rek inflamasyon denilen iltihabi durumu artırabilir, 
bağışıklık hücrelerini aktive ederek plak oluşumunu 
hızlandırabilir. Bu süreç, uzun vadede damar tıka-
nıklığı, hipertansiyon ve kalp krizi riskini artırabilir. 
Nitekim 2023’te Lancet’te yayımlanan bir çalışma-
da, kalp damarlarında mikroplastik tespit edilen 
hastaların daha kötü klinik sonuçlara sahip olduğu 
bildirildi.” dedi. Kardiyovasküler hastalığı olanların 
daha fazla risk altında olduğunu vurgulayan Abacı, 
“Halihazırda kalp-damar hastalığı olan bireylerde 
damarlar daha hassas ve zaten iltihap halindedir. 
Mikroplastiklerin tetiklediği ek iltihabi durum 
(inflamasyon) bu hastalarda plak yırtılmasına neden 
olabilir. Bu da ani damar tıkanmaları veya kalp krizi 
riskini artırabilir. Ayrıca bu hastalarda bağışıklık 
sistemi düzensizliği veya ağrıyı hafifletmek ve iltihabı 
azaltmak için ilaç kullanımı, mikroplastiklere karşı 
daha savunmasız hale getirebilir.” şeklinde konuştu.

Kimyasalları önermiyoruz
Abacı, mikroplastiklerin bağışıklık sistemi tara-

fından yabancı cisim olarak algılandığını, bunun da 
iltihaplanma, damar iç yüzeyinde hasar, pıhtılaşma 
riskinde artış ve damar sertliği oluşumu gibi kalp 
hastalıklarına neden olabileceğini belirtti. Plas-
tik ambalajlı ürünlerden geçen mikroplastiklerin 
etkisini azaltmak için bazı önerilerde bulunan Abacı, 
“Bireysel önlemler oldukça etkilidir. Cam, metal 
veya seramik kaplar kullanılabilir. Plastik şişelerde 
su tüketimini azaltmaya, filtreli su sistemleri ter-
cih etmeye dikkat edilmelidir. Hazır gıdalardan ve 
mikrodalgada plastik kapla ısıtılan yiyeceklerden 
kaçınmak gerekir. Bez çanta ve cam kavanoz gibi 
sürdürülebilir ambalajlara yönelmek, plastik ürünle-
rin etiketlerini okuyup plastik üretiminde kullanılan 
bir kimyasal olan ‘BPA Free’ yani bu kimyasalı içer-
meyen ürünleri tercih etmek önemlidir.” ifadelerini 
kullandı. Prof. Dr. Abacı, plastik kullanımını azalt-
manın mikroplastiklerin neden olduğu iltihaplan-
maların önüne geçileceğini ve kalp sağlığı açısından 
uzun vadeli faydaları olabileceğini dile getirdi.

Tüm gıda maddelerine giriyor
İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakültesi Gıda 

Güvenliği Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Nuray Erkan da mikroplastiklerin petrol türevi 
plastiklerin parçalanmış çok küçük boyutlardaki hali 
olduğunu ve hayatın her noktasında bulunduğunu 
söyledi. Mikroplastiklerin termal kıyafetler, sentetik 
iç çamaşırları, tüm ev tekstil ürünleri, mobilyalar, 
oyuncaklar, kozmetik ürünleri, plastik ambalajlar, 
araba lastikleri ve seralardaki malçlama malzemeleri 
gibi günlük hayatta kullanılan birçok malzemeden 
havaya, toprağa ve suya salındığını belirten Erkan, 
solunum ve deri temasıyla, tarım, hayvancılık ve ba-
lıkçılık kaynaklı tüm gıda maddelerinin tüketimiyle 
ve içme suyundan vücuda girerek sağlık riski oluştu-
rabildiğine dikkati çekti. Bilimsel çalışmaların bazı 
potansiyel hastalıklar ve sağlık riskleri ile mikroplas-
tik kirliliği arasında kuvvetli ilişki kurduğunu dile ge-
tiren Erkan, hayvanlar üzerinde yapılan deneylerden 
mikroplastiklerin sindirim ve solunum sistemlerinde 
problemlere neden olabileceği, beyin sinir dokusu 
iltihabını tetiklediği, Alzheimer ve Parkinson gibi 
nörolojik 
rahat-
sızlıkları 
artırabi-
leceği so-
nuçlarına 
varıldığını 
aktardı. 
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Günlük 7 bin adamın, 2 

bin adıma göre demans 

riskini yüzde 38 oranında 

düşürdüğü, depresyon, di-

yabet, kalp rahatsızlıkları 

ve kanser kaynaklı ölüm 

riskini de ciddi oranda 

azalttığı belirlendi

Ocak 2014 ila Şubat 2025 
tarihlerinde farklı ülkeler-
de yayımlanan ve günlük 

adım sayılarının sağlığa olan etki-
sine yönelik çalışmalar üzerinde 
yapılan analiz, “The Lancet Pub-
lic Health” dergisinde yayımlandı. 
Buna göre, sağlıklı, kronik rahat-
sızlığı bulunan ve engelli yetişkin-
ler üzerinde yapılan çalışmaları 
analiz eden araştırmacılar, günlük 
adım sayısı arttıkça sağlık riskle-
rinin azalma eğilimi gösterdiğini 
tespit etti. Araştırmacılar, günde 
7 bin adım atmanın 2 bin adım 
atmaya kıyasla kardiyovasküler 
hastalık riskini yüzde 25, demans 
hastalığı riskini yüzde 38, kanser 
kaynaklı ölüm riskini yüzde 37 

ve tip 2 diyabet riskini yüzde 14 
azaltabileceğini belirledi. Gün-
lük adım sayısındaki artışın ruh 
sağlığını da olumlu etkilediğini 
ortaya koyan araştırmacılar, 2 bin 
adıma kıyasla 7 bin adım atmanın 
depresyon belirtilerini de yüz-
de 22 oranında azaltabileceğini 
saptadı. Araştırmacılar, günlük 
10 bin adımın fiziksel olarak 
aktif bireyler için ulaşılabilir bir 
hedef iken 7 bin adımın da sağlık 
açısından fayda sağlayan “daha 
gerçekçi bir hedef” olduğuna 
işaret etti. Dünya Sağlık Örgütü 
(DSÖ) yetişkinlerin haftada en 
az 150 dakika orta seviyede veya 
75 dakika ileri seviyede fiziksel 
aktivite yapmasını öneriyor. AA

GÜNER, AA muhabirine, 2024 
yılının sağlık hizmetleri açısın-
dan oldukça yoğun geçtiğini, 
benzer bir yoğunluğun bu yıl 
da sürdüğünü söyledi. Türki-
ye’nin sağlık hizmetinin yüzde 
40’tan fazlasının İstanbul’da 
sunulduğunu belirten Güner, 
ana amaçlarının doğru has-
tanın doğru hekime ulaşması 
ve şifaya kavuşması olduğunu 
kaydetti. Güner, kentte 53 
kamu hastanesinin yanında 
toplam 216 hastanede sağlık 
hizmeti sunduklarını, yine 1096 
aile sağlığı merkezi ile 4 bin 
600 aile hekimliği biriminde 
birinci basamak sağlık hizmeti 
verildiğini dile getirdi. İstan-
bul’da üst düzey sağlık hizmeti 
vermeye devam ettiklerinin 
altını çizen Güner, “2025’te İs-
tanbul’da 80 milyon 800 binden 
fazla muayene gerçekleştirildi. 
Bunun yanında 1 milyon 200 
bin ameliyat, 20 milyondan 
fazla radyolojik görüntüleme 
ile tanı-tetkik hizmeti verdik.” 
dedi. Doç. Dr. Güner, muaye-
nelerin 16 milyonunun birinci 
basamak sağlık hizmetlerinde 
gerçekleştirildiğini belirterek, 
“Aslında burada beklediği-
mizden farklı bir tabloyla karşı 

karşıyayız. Birinci basamaktaki 
muayenenin yüksek, ikinci ve 
üçüncü basamaktaki başvu-
ruların daha düşük olmasını 
bekliyoruz. Vatandaşımıza 
iletmek istediğimiz en önemli 
mesaj bu.” diye konuştu.

İlk durak aile hekimi olmalı
İstanbul genelinde 1096 aile 

sağlığı merkeziyle hizmet ver-
diklerini belirten Güner, birinci 
basamakta sadece muayene 
değil, laboratuvar ve gerekirse 
görüntüleme hizmetlerinin de 
sunulabildiğini aktardı. Güner, 
vatandaşların sağlık sorunla-
rında ilk başvurması gereken 
yerin aile hekimleri olduğunu, 
ikinci ve üçüncü basamaktaki 
hekime başvuru gerekliliğinin 
de yine aile hekimi danışman-
lığıyla belirlenmesi gerektiğini 
vurguladı. Aile hekimliklerinin 
ortalama 7 dakikalık yürü-
me mesafesinde yer aldığını 
vurgulayan Güner, “Hasta, 
hastaneye başvurmadan önce 
buraya gelmeli. Çünkü aile 
hekimi, vatandaşımıza en doğ-
ru yönlendirmeyi sağlayacak 
kişidir. Ayrıca, teşhis ve tetkik 
süreçlerini burada kısaltmak 
da mümkün.” dedi. AA

Muayene
sayısı 80 
milyonu aştı
İstanbul İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. 
Abdullah Emre Güner, bu yıl kentte 
80 milyon 800 binden fazla mua-
yene gerçekleştirildiğini söyledi

YAZ aylarının ve Türk 
mutfağının vazgeçilme-
zi olan domates, çoğu 

zaman sağlığın sembolü olarak 
görülür. Ancak bu popüler 
besinin, bazı sağlık sorunları 
olan kişiler için reflüden eklem 
ağrısına, böbrek rahatsızlıkla-
rından alerjilere kadar uzanan 
bir dizi istenmeyen etkiye yol 
açabileceği ortaya çıktı. Brigh-
tside.me’nin derlediği habere 
göre, eğer aşağıdaki durumlar-
dan birini yaşıyorsanız, domates 
tüketiminizi gözden geçirmeniz 
gerekebilir.

1. Reflü ve Mide yanması
Domatesin yüksek asidik 

yapısı, gastrit veya gastroözofa-

geal reflü gibi mide rahatsızlığı 
olan kişilerde mide ekşimesi ve 
yanma hissini tetikleyebilir. 

2. Eklem ağrıları
Domates, “solanin” adlı bir al-

kaloid içerir. Bazı teorilere göre 
bu madde, dokularda kalsiyum 
birikmesine yol açarak bazı kişi-
lerde eklemlerde iltihaplanma, 
ağrı ve şişliğe neden olabilir.

3. Böbrek sorunları
Domates, yüksek miktarda 

“oksalat” ve “potasyum” içerir. 
Vücutta fazla oksalat böbrek 
taşı oluşumuna zemin hazırla.

4. Alerjik reaksiyonlar
Domates, vücudun savunma 

mekanizmasında rol oynayan 
“histamin” açısından zengin 
bir besindir. Bazı kişilerde bu 
durum, dilde ve ağızda şişlik, kı-
zarıklık gibi alerjik reaksiyonlara 
neden olabilir. 

5. Hassas Bağırsak Sendromu 
(IBS) tetikleyicisi

Eğer hassas bağırsak sendro-
munuz (IBS) varsa, domatesin 
asidik yapısı ishal, ağrılı kramp-
lar, şişkinlik ve gaz gibi belirtileri 
tetikleyebilir. 

Faydası kadar zararı da var
YAZ 
mutfağının vazgeçilme-
zi olan domates, çoğu 



O lay, 14 Mayıs Çar-
şamba günü Şişli
19 Mayıs Mahallesi

Büyükdere Caddesi’nde bu-
lunan bir iş yerinde meydana
geldi. Sabaha karşı saat
04.30 sıralarında meydana
gelen olayda, edinilen bilgiye
göre bir şüpheli haraç almak
amacıyla iş yerine kurşun
yağdırdı ardından olay yerin-
den uzaklaştı. İhbar üzerine
olay yerine gelen polis, yap-
tığı incelemede iş yerine 5
kurşun isabet ettiğini belir-
ledi. Öte yandan olay yeri
çevresinde incelemelerde bu-
lunan polis, 3 adet 7.65 ça-
pında boş kovan buldu.
Gasp Büro Amirliği ekiple-
rince yürütülen çalışmalar
kapsamında, çevredeki gü-
venlik kameraları tek tek in-

celendi. Kameralara yansı-
yan görüntülerde, silahlı sal-
dırıyı gerçekleştiren kişinin
binaya ateş açtıktan sonra
yaya olarak bölgeden ayrıl-
dığı görüldü. Görüntülerin
izini süren polis ekipleri, şüp-
heliyi Sultangazi’ye kadar
takip etti. Yapılan operas-
yonda saldırıyı gerçekleştiren
16 yaşındaki şüpheli E.D.
gözaltına alındı. Çocuk Şube
Müdürlüğünde işlemleri ta-
mamlanan E.D. çıkarıldığı
mahkemece tutuklandı.

İki ayrı olayı var

Gasp Büro Amirliği ekipleri,
silahlı saldırı anında olay ye-
rinde gözcü olarak bulun-
duğu tespit edilen bir başka
kişiyi daha belirledi. Kimliği
belirlenen E.E. (21) hak-

kında arama çalışmaları baş-
latıldı. Devam eden çalışma-
lar sırasında E.E.’nin,
Güngören’de iki ayrı kurşun-
lama olayına daha karıştığı
belirlendi. Şüpheli şahsın,
Güngören’de, 20 Haziran ve
7 Temmuz tarihlerinde mağ-
dur R.Ş.U.’dan (38) haraç
almak için iş yerinin kurşun-
lanmas olaylarının da faili
olduğu ortaya çıktı. İki ayrı
kurşunlama olayının şüphe-
lisi şahıs, Güngören İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekiplerince
gözaltına alındıktan sonra
İstanbul Asayiş Şube Mü-
dürlüğüne götürüldü. Şahıs,
işlemlerinin tamamlanması-
nın ardından sevk edildiği
adli makamlarca tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.
DHA
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23 milyonluk
vurgun!

Şişli’de bir iş yerinin haraç alma amacıyla kurşunlanmasına ilişkin 
2 şüpheli gözaltına alındı. Şüphelilerden birinin, Güngören’de 
yaşanan iki ayrı kurşunlama olayının faili olduğu belirlendi. Adliyeye
sevk edilen 2 şahıs, çıkarıldıkları mahkemece tutuklanırken, iş yerini
kurşunlanma anları güvenlik kamerasına yansıdı

İstanbul genelinde, ‘kasten öldürme’ gibi çeşitli suçlara karıştığı tespit edilen şüphelilerin yakalanması ve yeni nesil suç örgütlerinin
çökertilmesine yönelik gerçekleştirilen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 27 şüpheli tutuklandı. 2 şüpheli serbest bırakıldı

İstanbul genelinde, ‘kasten
öldürme’, ‘yağma’, ‘tehdit’ gibi
suçlara karıştığı belirlenen şüp-

helilerin yakalanmasına yönelik İstanbul
Cumhuriyet Başsavcılığı’nca soruşturma
başlatıldı. Soruşturma çerçevesinde, İs-
tanbul Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asa-
yiş Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü

ekipleri, belirlenen adreslere eş zamanlı
operasyon düzenlendi. Tespit edilen 29
şüphelinin yakalanması, suçların önlen-
mesine ve yeni nesil suç örgütlerinin çö-
kertilmesine yönelik il genelinde
gerçekleştirilen operasyon neticesinde, 29
şüphelinin tamamı gözaltına alındı. Şüp-
helilerin adreslerinde yapılan arama çalış-

malarında, 6 adet ruhsatsız tabanca ele
geçirildi.
Gözaltına alınan şüpheliler, ifade işlemle-
rinin tamamlanmasının ardından adliyeye
sevk edildi. Adliyeye sevk olan şüpheliler-
den 27’si tutuklanarak cezaevine gönderi-
lirken, 2 şüpheli adli kontrol tedbiriyle
serbest bırakıldı. DHA

Yenİ nesİl suç örgütüne darbe

Arnavutköy’de bir arsanın satışını yapacakları
vaadiyle 23 milyon lira dolandırıcılık yaptığı
öne sürülen 6 şüpheliden 3’ü tutuklandı. 
Operasyonda, oyuncu Meral Kaplan da
gözaltına alırken, emniyetteki işlemlerinin
ardından sevk edildiği adliyede adli kontrol
hükümleri uygulanarak serbest bırakıldı

Haraç isteyenlere
geCit yok

Esenyurt'ta yine

KAVGA CIKTI
Esenyurt’ta iki komşu aile arasında çıkan gürültü kavgasında sokak savaş alanına
döndü. Çocukların gece gürültüsü nedeniyle çıkan kavgada ailelerden biri, olaya gelen
motosikletli polis ekibinin araçtaki kaskını alıp komşusunun kafasına vurdu

Olay, dün akşam saatlerinde Esenyurt
Bağlarçeşme Mahallesi’nde meydana
geldi. İddiaya göre, iki komşu aile arasında

çocukların gürültüsü nedeniyle gerginlik yaşandı. Ta-
raflardan biri, diğer ailenin çocuğuna tepki gösterince
çocuk da durumu ailesine iletti. İki aile aşağı inip karşı
karşıya geldi.

Kaskla komşusunu dövdü

Ortamın kızıştığını gören vatandaşlar polis ekiplerine

haber verdi. İhbar üzerine olay yerine motosikletli
polis ekipleri geldi. İki tarafı sakinleştirmek ve olayı
dağıtmak isteyen ekipler bir anda kargaşanın içinde
kaldı. Taraflar birbirine tekme yumruk saldırmaya
başladı. Bir şahıs, polisin motosikletteki kaskını alarak
komşusunun kafasına vurmaya başladı. Ortalık savaş
alanına döndü. Takviye ekiplerin gelmesiyle olay kont-
rol altına aldı. İki taraf birbirinden şikayetçi olurken
yaşanan kavga cep telefonu kamerasına böyle yansıdı.
HABER MERKEZİ

Ev sahibi kiracı
birbirine girdi
Esenyurt’ta bir ev sahibi, evi çöplüğe döndürdü
iddiasıyla kiracısını evden çıkarmak istedi.
Zabıtayla kapıya giden ev sahibi ile kiracı 
arasında kavga çıktı. Kiracı kadın ise ev sahibinin
kendisinden habersiz evine girdiğini ve evine 
ikinci el eşya sokamazsın dediğini iddia etti
Olay, dün öğle saatlerinde Esenyurt ilçesi Battalgazi Mahallesinde
yaşandı. İddiaya göre, bir ev sahibi kiracısının eve çöp doldurdu-
ğunu iddia ederek kiracısını çıkarmak istedi. Zabıta ekipleriyle kira-
cının kapısına dayanan ev sahibi ile kiracı arasında çıkan tartışma
kavgaya döndü. Zabıta ekiplerinin ayırmaya çalıştığı kavga çevrede-
kiler tarafından cep telefonuyla görüntülendi. Görüntülerde, tarafla-
rın birbirine saldırdığı ve zabıta memurunun ise ayırmaya çalıştığı
anlar yer aldı. yaşanan olay sonrasında görüntülerin sosyal med-
yaya düşmesi üzerine kiracı bir video çekerek yaşadığı evin duru-
munu gösterdi. Kiracı kadın çektiği videoda, ev sahibinin
kendisinden habersiz evine girdiğini iddia etti.

Şikayetçi olacağım

Ev sahibinin, evin kentsel dönüşüme girmesi nedeniyle kendisin çı-
karmak istediğini iddia eden kadın, "Evin durumu bu. ev çöplükmüş,
öyle söyleniyor. Ev kentsel dönüşüme girecek diye bana, ‘çıkın,
çıkın’ diyor. Benim dün evime gelen eşimin bana getirdiği bulaşık
makinesi ve buzdolabı ikinci el diye, ‘yok benim evime ikinci el eşya
sokamazsın’ diyor. Benim durumu kötülüyor. Ben bunu atıyorum,
herkes evi görsün ne durumda olduğumu, duvarların ne durumda

olduğunu. Ben bu kış, ru-
tubetten evde durama-
dım bile. arka odam leş
gibi, yeni aldığım gardo-
labım, yatak odam hepsi
rutubet içerisinde. Ben
evin içine çöp dolduru-
yormuşum, nerede çöp-
lük? Benim bu evime
gelen beyaz eşyam ister-
sem iki üç tane koyarım.
Bu ev sahibi benden ha-
bersiz evime girip evimi
temizlediğini iddia ediyor
ama şimdi de inkar edi-
yor. Ben bu durumdan şi-
kayetçi olacağım" dedi.
DHa

İstanbul Asayiş Şube Müdürlüğü Do-
landırıcılık Büro Amirliği ekipleri tarafın-
dan E.Y.’nin Arnavutköy’deki bir arazinin

satışı için şüpheli S.Ö. ile yönlendirdiği kişilere top-
lam 23 milyon lira gönderdiğini, ancak satış işleminin
gerçekleşmediğini belirterek şikayetçi olması üzerine
çalışma başlatıldı. Yapılan çalışmaların ardından
S.Ö. ile dolandırıcılığa karışan 4 şüpheli belirlendi.
Harekete geçen polis ekipleri tespit edilen adreslere
düzenledikleri operasyonda 5 şüpheliyi yakalayarak
gözaltına aldı. Adreslerde yapılan aramalarda ise 2
ruhsatsız silah, 2 şarjör ile fişek ele geçirildi.

Serbest kaldılar

Şüpheliler S.Ö.(51), D.Ö.(28), A.Ş.(38), N.T.(45) ve
M.D.(26) emniyetteki tamamlanan işlemlerin ardın-
dan adli makamlara sevk edildi. Şüphelilerden
S.Ö’nün 7, D.Ö’nün 1, A.Ş’nin 1, N.T’nin 2, M.D’nin
ise 3 suçtan kaydı olduğu belirlendi. Yakalanan şüp-
helilerden S.Ö, D.Ö. ve A.Ş. sevk edildikleri adli ma-
kamlarca tutuklanırken, 2 şüpheli adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı. Devam eden çalışmalarda, olayla
bağlantısı olduğu iddiasıyla oyuncu Meral Kaplan da
gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından
adliyeye sevk edilen Kaplan, adli kontrol hükümleri
uygulanarak serbest bırakıldı. HABER MERKEZİ

Hesabı ödemeden
kaçıp gİttİ
Arnavutköy’de restorana gelen bir 
müşteri, klimalı iç mekan yerine sıcakta
dışarıda yemek yemeyi tercih etti.
Yemeğini bitiren kişi, ardından hesabı
ödemeden restorandan uzaklaştı. O anlar
iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

Olay, dün öğle saatlerinde Arnavut-
köy’deki bir restoranda meydana geldi. İş-
letmeye gelen bir müşteri, sıcak havaya

rağmen gölge olmayan giriş kapısının önüne oturarak
yemeğini yedi. Daha sonra bir adet çay ve paket servis
de isteyen kişi, işletme çalışanlarının kısa süreli dal-
gınlığından faydalanarak hiçbir ödeme yapmadan
uzaklaştı. Öte yandan, hesap ödemeden kaçan müş-
terinin o anları güvenlik kamerasına yansıdı. Görün-
tülerde, şahsın yemek yedikten sonra telefonda
konuşarak uzaklaştığı görüldü. İşletme yetkilileri ise
olayla ilgili polise giderek şikayetçi oldu.

Hiç hesap soran olmadı

Yaşanılan olay hakkında konuşan işletme sahibi
Ahmet Berli, "Olay öğle saatlerinde gerçekleşti. Bir
beyefendi geldi, bir dürüm istedi. Sıcakta kapıya
oturdu. İçeride klimalı ortam olmasına rağmen dışa-
rıda yemeyi tercih etti. Bir de paket istedi. Biz paketi
hazırlarken çay da istedi. O sırada ben markete geç-
tim, ustamız da içerideydi. İki üç dakika sonra kapı-
nın önüne geldiğimizde beyefendi ortadan
kaybolmuştu. Kaşla göz arasında hiç hesabı sorma-
dan gitmiş. Yaklaşık bir hafta önce de iki bayan, bir
erkekle birlikte yemek yedikten sonra gece saatlerinde
ortadan kayboldu. Onları da polise bildirdik. Bu gibi
olaylara karşı tüm esnafın dikkatli olması gerekiyor.
Zaten parası olmayan biri gelse, yardım istese bir şey
demeyiz, veririz. Ama bu yapılanlar gerçekten yanlış.
Bizi değil, kendilerini kandırıyorlar. Adamın görüntü-
süne baksanız, gömlekli, gözlüklü, gayet düzgün biri.
Ama bir dürüm parası vermekten aciz. Demek ki her
şey dış görünüş değilmiş" ifadelerini kullandı. DHA
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EYÜPSULTAN Belediye Başkanı Dr. Mit-
hat Bülent Özmen, JAV Genel Müdürü
Mehmet Boyraz, JAV Yönetim Kurulu

Üyesi Zafer Sönmez ve JAV İstanbul Bölge Mü-
dürü Haluk Saygılı’yı makamında ağırladı. Gerçek-
leşen nazik ziyarette, JAV Vakfı’nın yürüttüğü
çalışmalar ve projeler hakkında karşılıklı görüş alış-
verişinde bulunuldu. Eyüpsultan’da gerçekleştirile-
bilecek iş birliklerinin değerlendirildiği toplantı
samimi bir atmosferde geçti. Başkan Özmen, ziya-
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, kamu
yararına yürütülen her türlü projeye destek ver-
meye hazır olduklarını ifade etti.

eyüp’e
Misafir

Başakşehir Belediyesinin Başakşehir Millet Bahçesi Otoparkı içerisinde hizmete sunduğu oto yıkama merkezi, vatandaşların büyük ilgisini çekiyor.
Kaliteli hizmeti ekonomik fiyatlarla buluşturan bu merkezde araç sahipleri, sadece 25 TL'ye araçlarını temizleme fırsatına sahip oluyor

O smanlı İmparatorluğu 1. Dünya Sa-
vaşı’ndan yenik ayrılınca özgürlüğü-
müzü yitirmiş olduk. Mondros

Mütarekesi’yle emperyalist kan emici devlet-
ler, ülkemizin her köşesini işgal etmeye başla-
dılar. Kendi ülkemizde adeta sığınmacı
durumuna düşürüldük. Ardından gelen Sevr
Antlaşması’yla da İç Anadolu’da küçük bir
alana sıkıştırılmak istendik. Bir tür esarete
mahkum olmakla karşı karşıya kaldık. Tam
da bu anda hayatı pahasına ortaya çıkan ve
vatan için sorumluluk alan başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk ve arkadaşları olmak
üzere milli mücadeleyi başlatmak için ellerin-
deki İngiliz vizesiyle 16 Mayıs 1919’da Ban-

dırma Vapuruna binip umuda doğru yol aldı-
lar. Çünkü Gazi Mustafa Kemal, kurtuluşun
umudunu Anadolu’da görüyordu. Samsun’a
ayak bastıklarında tarih 19 Mayıs 1919’u
gösteriyordu.

Kurtuluş mücadelesini başlatacağını söyle-
diğinde arkadaşları: "Ordu yok" dediklerinde,
"Kurulur "dedi. "Para yok" dediklerinde "Bulu-
nur" dedi. "Düşman çok" dediklerinde "Yenilir"
dedi. Çünkü o, Türk milletinin esareti kabul
etmeyeceğini çok iyi biliyordu. 

“Vatanın bütünlüğü, milletin bağımsızlığı
tehlikededir. İstanbul hükumeti aldığı sorum-
luluğun gereğini yerine getirememektedir. Bu
durum milletimizi yok olmuş gösteriyor. Mil-

letin bağımsızlığını, yine mille-
tin azim ve kararı kurtaracaktır” diye devam
eden Amasya Genelgesi’nin ardından topla-
nan Erzurum ve Sivas Kongreleri. Nihaye-
tinde 23 Nisan 1920’de Türkiye Büyük Millet
Meclisi’nin açılması…

“Ya istiklal ya ölüm” parolasıyla başlayan
milli mücadeledeki galibiyetimiz 11 Ekim
1922’deki Mudanya Sözleşmesi’yle dünyaya
ilan edildi. Ardından İsviçre’nin Lozan şeh-
rinde İsmet İnönü’nün liderliğinde görüşme-
lere başlandı. Heyetimizin elinde 14

maddeden oluşan bir talimat vardı. Bunların
hiçbirinden taviz verilmemesi istenmişti Gazi
Mustafa Kemal Atatürk tarafından. Bunların
en başında bu topraklarda bir Ermeni devleti-
nin kurulmaması ve kapitülasyonların kaldı-
rılması konusunda asla pazarlık yapılmaması
vardı. Tam bağımsızlık konusu ve ülke bütün-
lüğü ilkeleri her şartta korunacaktı.

Görüşmeler sonunda antlaşma sağlanama-
yan konular sonraya bırakılmak suretiyle
Türk Ulusunun bağımsızlığını kabul etmek
zorunda kaldılar. Bu antlaşmayla Türkiye
tüm dünya devletleri tarafından kabul 
edilmiş oldu.

Başta da söylediğim gibi emperyalist dev-
letler tarafından esaret altına alınmak istenen
bir toplumdan tam bağımsız bir ülkenin ku-
rulduğunun kabul edildiği antlaşmanın adıdır

Lozan Antlaşması. Yani Türkiye Cumhuri-
yeti’nin tapusudur. Bazı geri kafalıların söyle-
diği gibi zaman sınırı ve gizli maddeleri
yoktur.

Son günlerde “Terörsüz Türkiye” söylemle-
rinin satır aralarında Lozan’a atıf yapılarak
yeni tartışma alanları yaratmak bu ülkeye
ihanet olur.

Ülkemizde terör istemediğimiz gibi 
Lozan Barış Antlaşması’nın tartışılmasını da
istemiyoruz.

Lozan’ı anlamak ve korumak ülkemize,
cumhuriyetimize ve geleceğimize sahip 
çıkmaktır.

Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta
barış dünyada barış” sözü, barışçıl bir ülke ve
dünya için rehberimiz olmaya devam 
edecektir…

Lozan’ı anlamak

B aşakşehir Millet Bahçesi
oto park alanı içerisine
kurulan "Park Yerim - Oto

Yıkama Alanı" büyük ilgi görmeye
devam ediyor. Vatandaşlardan
gelen yoğun talep üzerine oto yı-
kama alanında kapasite artırımına
gidildi. Daha önce 5 olan araç yıkama üni-
tesi sayısı, yaşanan yoğunluk nedeniyle 7'ye
çıkarıldı. Haftanın 7 günü açık olan mer-
kez, günün neredeyse her saatinde vatan-
daşların yoğun ilgisiyle karşılaşıyor.

hem ekonomik hem pratik

Başakşehir Millet Bahçesi Otoparkı'nda yer
alan "Park Yerim - Oto Yıkama Alanı", kul-
lanıcılarına araç temizliğini hem ekonomik
hem de hızlı bir şekilde gerçekleştirme im-
kânı sağlıyor.  Vatandaşlar, jetonlu sistem
sayesinde kendi araçlarını pratik ve hızlı bir
şekilde temizleyebilmenin keyfini çıkarıyor.
Ayrıca merkezde sunulan araç içi süpürge
hizmetiyle araçlarının iç temizliğini de ko-
laylıkla yapabiliyorlar.

Daha fazla noktaya açılabilir

Vatandaşlar, oto yıkama merkezinden ol-
dukça memnun olduklarını ifade ederek, il-
çenin diğer noktalarına da benzer
hizmetlerin kazandırılmasını talep ediyor.
Özellikle ekonomik ve kaliteli hizmetin bir-
leştiği bu merkezin, ilçenin genelinde yay-
gınlaşmasının faydalı olacağını dile
getiriyorlar.

Uzun kuyruklar oluşuyor

Başakşehir'de araç sahipleri arasında hızla
popüler hale gelen merkez, hafta boyunca
sürekli olarak yoğun talep görüyor. Mer-
kezde belirli saat dilimlerinde ise araç yo-
ğunluğundan dolayı uzun kuyruklar
oluştuğu gözlemleniyor.

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

ARABANI GETiR 
BaSakSehir’de yıka

ÇEKMEKÖY Belediye Başkanı
Orhan Çerkez’in 2024 yerel
seçim vaatlerinden biri olan,

özel işletmeler tarafından işgal altında bu-
lunan alanların Çekmeköy halkına kazan-
dırılması yönündeki çalışmalar aralıksız
şekilde devam ediyor. Bu kapsamda, Mer-
kez Mahallesi’nde uzun yıllar özel bir işletme tara-
fından kullanılan ve halk arasında “İspinoz Kafe”
olarak bilinen alan tahliye edilerek yeniden düzen-
lendi. Alan, uygun fiyat ve kaliteli hizmet anlayı-
şıyla işletilecek bir sosyal tesise dönüştürülerek
"Halk Kafe" adıyla vatandaşların hizmetine baş-
ladı. Çekmeköy’deki diğer sosyal tesislerde olduğu
gibi burada da halkın bütçesine uygun, kaliteli ve
erişilebilir hizmet anlayışı ön planda tutuldu. Mer-
kez Mahallesi Piri Reis Caddesi’nde yer alan sosyal
tesisin açılışı, Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan
Çerkez’in ev sahipliğinde düzenlenen törenle ger-
çekleştirildi. Açılışa siyasi parti temsilcileri, meclis
üyeleri, muhtarlar ve çok sayıda vatandaş katıldı.

halk kafe
sizi bekliyor

YAKUP
TEZCAN

haber

Fatih karpuza ve
şenliğe doydu
Fatih Silivrikapı Çocuk Kütüphanesi'nde Karpuz Şenliği’ndeki çocuklarımız doğayı tanıdı, sanatla
üretti, masallarla hayal kurdu. Etkinlik karpuz ikramıyla serin bir kapanışla tamamlandı

Fatih Belediyesi, yaz tatilini kü-
tüphanelerde eğitici ve keyifli
içeriklerle değerlendirmek iste-

yen çocuklar için Silivrikapı Çocuk Kütüpha-
nesi’nde özel bir etkinlik düzenledi. Yaz
mevsiminin simgesi olan karpuzdan yola çı-
karak hazırlanan “Karpuz Şenliği” çocuklara
hem eğlenceli hem öğretici bir gün armağan etti.
Etkinliğin ilk bölümünde çocuklar karpuzun to-
humdan meyveye uzanan yolculuğunu öğrendi.
Bir meyvenin nasıl yetiştiğini, hangi koşullarda
büyüdüğünü ve doğanın nasıl bir döngü içinde iş-
lediğini merakla takip eden çocuklar toprağın ve
üretimin değerini konuştu. Kütüphane bahçe-
sinde yapılan bu uygulamalı mini eğitim çocuk-
lara temel ekolojik farkındalık kazandırdı.

Özgün düşünmeye katkı 

Doğa temalı öğrenmenin ardından sırada sanat
vardı. Çocuklar karpuzdan ilhamla çeşitli sanat
etkinliklerine katıldı. Karpuz dilimleri çizildi, ren-

kli kağıtlarla kolajlar yapıldı, kendi hayal
güçlerinden beslenen çalışmalarla kütüp-
hane bahçesi adeta açık hava atölyesine
dönüştü. Bu etkinlikte yalnızca el becerileri
değil, çocukların özgün düşünme ve ifade
yetenekleri de desteklendi.

Masal saati çok güzeldi

Şenliğin bir diğer ayağı ise masal saatiydi. Kar-
puzun başrolde olduğu neşeli hikâyeler çocuk-
lara sesli olarak okundu, birlikte canlandırıldı.
Kimi zaman bir meyvenin serüveni, kimi zaman
bir çiftçinin sabrı üzerinden anlatılan masallarla
çocuklar hem dinleme hem yorumlama becerile-
rini geliştirdi. Masalların büyülü dünyasında vakit
geçiren çocuklar zaman zaman kendilerini öykü-
lerin kahramanı gibi hissederek etkinliğe aktif
katılım sağladı. Müzikli etkinlikler ve açık hava
oyunlarıyla gün daha da neşelendi. Grup halinde
oynanan eğlenceli oyunlarla çocuklar hem hare-
ket etti hem de arkadaşlık ilişkilerini pekiştirdi.

Kütüphane bahçesi yalnızca bir öğrenme mekanı
değil, aynı zamanda paylaşımın, birlikte vakit ge-
çirmenin, yaz neşesinin hissedildiği bir buluşma
noktasına dönüştü.

buz gibi karpuz yediler

Günün sonunda ise çocuklara buz gibi karpuz di-
limleri ikram edildi. Yaz güneşinin altında geçen
eğlenceli saatler bu serin ve tatlı kapanışla ta-
mamlandı. hem bilgilendirici hem eğlendirici
olan Karpuz Şenliği çocukların kütüphane ile
olan bağlarını güçlendirdi. Fatih Belediyesi,
çocuk kütüphanelerini klasik bir kitap okuma
alanı olmanın ötesine taşıyarak; doğayla bağ
kuran, sanatı ve oyunu içeren, çocukların çok
yönlü gelişimini destekleyen etkinliklerle yeni ne-
sillere hitap etmeye devam ediyor. Silivrikapı
Çocuk Kütüphanesi’nde gerçekleşen bu şenlik de
kitaplarla başlayan bir yolculuğun hayatın kendi-
sine nasıl dokunabileceğini bir kez daha göster-
miş oldu.

UFUK
ÇOBAN

haber

ÜSKÜDAR
yardıma koştu
Üsküdar Belediyesi Afet İşleri ve Destek
Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler
Eskişehir’deki yangının ardından
Uşak’taki yangına da destek verdi

ÜSKÜDAR Belediyesi
Afet İşleri ve Destek
Hizmetleri Müdür-

lüğü’ne bağlı 2 su tankeri, 4 araç ve
15 personel ile Eskişehir’deki yan-
gına müdahaleye destekte bulundu.
Ekipler, Eskişehir’deki yangının
kontrol altına alınmasının ardından Uşak’ın
Sivaslı ilçesinde başlayan yangına müdahale
etmek üzere bölgeye hareket etti. Uşak’ın Si-
vaslı İlçesi’ndeki orman yangını da Üsküdar
Belediyesi ekiplerinin katkısıyla kontrol altına
alındı. Üsküdar Belediyesi, orman yangınla-
rına Afet İşleri Müdürlüğü ve Destek Hiz-
metleri Müdürlüğü’ne bağlı 2 su tankeri, 4

adet araç, 15
personelle
müdahalede
bulundu.

ekipler
sıkı çalıştı

Ekipler,
alevle müca-
delede hem

de su tankerleri ve ilgili personeller ile yangını
söndürmeye yardımcı olurken, aynı zamanda
yaralanan hayvanlara da yardımcı oldu. Ko-
nusunda deneyimli ve uzman personeli ile
yangının yaratabileceği tahribatı önlemeye
destek veren ekipler, Eskişehir Büyükşehir
Belediyesi ve Uşak Belediyesi ekipleri ile ko-
ordineli olarak hareket etti.

UFUK
ÇOBAN

haber

Çekmeköy Belediyesi; Merkez 
Mahallesi’nde, uzun yıllar özel bir
işletmenin kullandığı, eski adıyla “İspinoz
Kafe” olarak bilinen alanı tahliye edip
yeniden düzenleyerek uygun ve kaliteli
hizmet veren bir sosyal tesise dönüştürüldü

CANAN
AKTAŞ

haber
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H er gün yaşananlar canım ülkemizin sürüklen-
diği son nokta hepimize acı veriyor diyece-
ğimde bir kısım bu işin kaymağını yiyenler

daha acımasızca talan yolsuzluğa ve hatta ihanete
devam ediyorlar. Bugün ülkenin neresine el atsanız eli-
nizde kalıyor.Ülke yanıyor. Fiziken yanıyor, siyaseten
yanıyor, iktisaden yanıyor, sosyolojik olarak yanıyor. 78
vatandaşın bir otel yangınında 12 askerin bir mağa-
rada 10 işçinin ve gönüllünün bir orman yangınında ve
hatta 50 binin üzeinde can verdiğimiz. Depremlerde
öldüğümüz bir ülkede. Henüz bir sorumlu-yetkili özür
dilemedi! Henüz bir sorumlu- yetkili istifa etmedi!
Ancak şunu biliyoruz ki Siyasal islamda istifa yoktur.
Çünkü onur yoktur, gurur vicdan ,ahlak yoktur. Ülkeyi
tümör gibi sarmışlar, sülük gibi yapışmış, kılcal da-
marlarına kadar yayılmışlar! Ama bunca pisliğe, vic-
dansızlığa, ahlaksızlığa ve adaletsizliğe rağmen, tek
bir Allah’ın kulu istifa etmiyor! Halk mı istifa etsin,
nedir tam olarak istediğiniz?

Yuh olsun!

Otelde yandılar, mağarada boğuldular, ormanda
yandılar... Hep aynı kafa yüzünden can veriyoruz.Tür-
kiye'de son olarak kaybettiğimiz 10 orman işçisinin
ölümüne ağlarken ihmal sorularını da beraberinde ge-
tirdi. Ocak ayında Bolu Kartalkaya'da 78 vatandaş ya-
narak can vermiş, 6 Temmuz'da ise 12 askerimiz
Pençe-Kilit operasyonu bölgesinde metan gazı nede-
niyle şehit olmuştu. Bitmek bilmeyen ihmaller zincirine
bağlı ölümler akıllara "Yeni Türkiye" söylemini getirdi.
23 yıllık AKP iktidarında Türkiye, “ucuz ölümler ül-
kesi” haline geldi. Depremden sele her alanda yaşanan
çürüme ülkeyi yönetilmez hale getirdi.

Tek adam yönetimi

Birde buna tek adam yönetimin devam edebleiiçin
geçen yıl Ekim ayında balatılan CHP'li belediyelere sil-
keleme vedağıta operasyonu da eklendi. Bugun artık
işin içinden de AKP bile çıkamaz durumda kaldı. İn-
sanlarımız otelde yanarak can veriyor, askerlerimiz
mağarada boğularak can veriyor, işçilerimiz ormanda
yanarak can veriyor, “yeni Türkiye” diye övündükleri
bu.. "Gelirken 1 alyansım var diyordu. Bizlerin. Bizle-
rin  toplum olarak her şeyi vardı Şimdi onun herşeyi
var bizlerin bir alyansı kaldı"

Gelelim bir başka noktaya. Bakın; Emperyalizmle
İslamcılar ve milliyetçiler arasında kopmaz bağlar var.
CIA’in desteklediği bu odaklar Ortadoğu dizaynında
verilen rolleri yerine getiriyor. Dönüşümün Türkiye
ayağında tek adam rejimi ‘beka’sı uğruna ülkeyi Orta-
doğulaştırmak için adım atıyor. Trump ipine sarılan
rejim, ülkenin geleceğini pazarlıyor. Yeşil Kuşak’tan
“Ilımlı İslamcılık”a uzanan hatta siyasal İslamcılar
Büyük Ortadoğu Projesi’nin (BOP) ana aktörü oldular.
Hani bunlar İsrail'e karşıydılar ya.TBMM'de 173 ikti-
dar milletvekili Türkiye'nin Gazze'ye insani yardım ko-
ridoru açmasına 'hayır' dedi173 sadece bir rakam
değil vicdanın, adaletin ve insanlığın sınandığı yerin
adıdır.

Bu sadece bir oylama değil, tercihtir, "Zalimden
yana , mazluma karşıI" yapılan bir tercihtir. Örneğin
eğitimd de aynıyız. 20 yıldır gözlemlediğim yıkım: 

"Çocuklarımıza kendi dilinde okuryazar olmayı bile
öğretemeyen bir eğitim/sınav sistemi kurgulamışız ve
geleceğimizi bu yalan dünyaya emanet etmişiz." oldu.

Sağlıkta da  bebek rezaetleri hastane dolandırıcılı
ortalıkta fink atıyor ama. Yurttaş hastaneden bir ran-
devu alamıyor.

Çalık serbest kalmalı

Beylikdüzü'nde 7'den 77'e sevilen, son seçimde 110
binden fazla hemşehrisinin verdiği tertemiz yetkiyle
göreve gelmiş, Başkan Mehmet Murat Çalık 'ın maruz
kaldığı muamele biliyorum ki herkesin kalbini yakıyor.

Çok zor şartlar altında gereken tetkikler yapıldı, ce-
zaevinde kalmasının uygun olmadığı raporlarla ortaya
konuldu.

Son derece kapsamlı, her açıdan yeterli tıbbi veri-
lere rağmen Adli Tıp Kurumu tetkiklerin yeniden yapıl-
masını talep etti. Tıbbi gerekçesi nedir? Net değil!

Devlet herkesin devleti. Devletin tüm kurumları,
bütün makamlar millete ait. Bir gruba, zümreye,
şahsa değil. Devletin de temel amacı insanlara hizmet
etmek, hak ve özgürlüklerini korumak.

"İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" ifadesi çok açık.
Tutuklu yargılama gibi istisnai, hürriyeti kısıtlayıcı,

nadir uygulanması gereken bir adli tedbirin yaşam ve
sağlık hakkını tehdit edecek şekilde uygulanmasını ne
hukuk, ne ahlak, ne vicdan kabul eder.

Türkiye tarihine girecek bu çok acı fotoğrafın artık
son bulması gerekiyor.

Çalık Başkan bir an önce evine ve ihtiyaç duyduğu
kapsamlı, nitelikli tedaviye kavuşmak zorunda.

Zulm ile abad olunmaz!

TBMM'de kabul edilen ve sağlık alanında önemli değişiklikler içeren 
29 maddelik yeni kanun teklifi, sağlık çalışanları için yeni sorumluluklar ve
ücretler getirildi. Sahim-Sen Genel Başkanı Özlem Akarken, “Sağlık
çalışanlarının temel hakları zarar görebilir” uyarısında bulundu

Ülkece her 
yanımız çürüyor

T BMM Genel Kurulu'nda kenevirin
kullanımı ile ilgili düzenlemeleri içe-
ren Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda

ve 663 Sayılı Kanun Hükmünde Kararna-
mede Saklanmasının Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi kabul edildi. 29 maddeden
oluşan tekliflerle, sistemlere takip sistemiyle
uyum hedeflenirken, hekimlerin özel sağlık
birimleri ve büyümede çalışma esasları dü-
zenleniyor. Kanunla lise seviyesiki ebe ve
Resmi yardımcılarının "Sağlık Bakım Tek-
nisyeni" adı altında birleştirilmesini değer-
lendiren Akarken, "Mesleki unvan, sağlık
çalışanlarının kimliğidir. Uzun süreli görev
tanımları günümüz şartlarına uygun olarak
güncellenmedi. Sürekli olarak ertelendi.
Üniversitelerde bölümler var ama görev ta-
nımları yok. Sağlık yönetimi birimi büro
personeli olarak alınıyor çalışan görev tanı-

mına göre çalıştırılıyor. Daha fazla sayıda
grubu bu durumda. Sertifikalar yüksek li-
sans ve sıcaklıklar görülebiliyor. ödemelerin
sağlanması. tanımı yok Bu. unvana sahibi
sağlık çalışanları her yerde işini yapıyor. Bu
durumda sağlık sistemi de sağlık çalışanla-
rında tam hizmet veremiyor” dedi.

Hekimin hakkı korunmalı

Yasada yer alan bir diğer önemli değişiklik
ise, özel sağlık dönemlerinde görev yapan
hekimlerin iki sağlık sisteminde daha fazla
çalışma hakkı kazanması oldu. Özlem
Akarken, düzenlemede özel hastane kadro-
sunda çalışan hekimlerin iki sağlık sigorta-
sıda daha fazla hizmet verebilmesine izin
verilmesinin olumlu bir adım olduğunu,
ancak bu durumun hekimlerin işlerinin
çoğaltılabileceğini ifade ederek, "İş ücreti,

dinlenme hakları ve dinlenme haklarının
mutlaka yasal güvence kapsamında alın-
masılı. Çalışma hakkı genişlerken, sağlık
çalışanlarının sağlığı da korunmalı" dedi.

Çalışana ek yük getirir

"Takip Sistemi"nin devreye alınması, yan-
lış ve kaçak kullanım açısından önemli bir
adım olduğunu vurgulayan Akarken, bu
sistem sağlık insanlarına toplu ek sorumlu-
lukların da göz ardı edilmemesi için dikkat
edilmemesi, "Bu sistem, doktorlar, aile dok-
torları ve kayıtlıler olmak üzere sağlık işleri
için ciddi bir ek iş yüküdür.

Kalitenin korunması lazım

Aile hekimliği düzenlemelerine de değinen
Özlem Akarken, 2035 yılına kadar sözleş-
meli aile hekimliği uzmanlarının çalışmala-

rını olumlu bir hedef olarak değerlendirdi.
Bununla birlikte, bu hedefin, eğitimin dört
yılda bir düşürülmesi gibi değişikliklerle
ilerlemesi hatırlatılarak, "Eğitim sürelerinin
kısaltılması, sayıyı artırmakken düşürülme
riski de dayanıklı olabilir. Aile Hekimi ve ça-
lışanları için geçerli yönetmelik hala düzen-
lenmedi. Sağlık çalışanları için yalnızca
eziyet yönetmeliği ve bu nedenden dolayı
en kısa sürede en fazla akımda görünür ve
görüldü.

Sağlıkçızarar
görebilir!

Sahim-Sen Genel 
Başkanı 

Özlem Akarken

LOZAN
kıymetlidir
Cumhuriyet tarihinin dönüm noktalarından biri olan Lozan Barış Antlaşması'nın 102.
yıl dönümü, Heybeliada İnönü Evi Müzesi’nde geniş katılımlı bir programla anıldı

LOZAN Barış Konfe-
ransı ve Antlaş-
ması’nın 102. yılı, 24

Temmuz Perşembe günü Ada-
lar Belediyesi ev sahipliğinde;
İnönü Vakfı, Çağdaş Yaşamı
Destekleme Derneği (ÇYDD),
Üsküdar Belediyesi ve Kadıköy Be-
lediyesi iş birliğiyle Heybeliada
İnönü Evi Müzesi’nde düzenlenen
etkinlikle anıldı.
Cumhuriyet tarihimizin dönüm
noktalarından biri olan Lozan An-
tlaşması’nın yıl dönümüne yönelik
düzenlenen bu anlamlı programa;
İnönü Ailesi, ÇYDD yöneticileri,
Cumhuriyet Halk Partisi İstanbul İl
Başkan Yardımcıları, Üsküdar Be-
lediye Başkanı Sinem Dedetaş ve
eşi, Kadıköy Belediye Başkanı
Mesut Kösedağı ve eşi, önceki
dönem milletvekilleri Oktay Ekşi ile
Kadir Gökmen Öğüt, İstanbul Bü-
yükşehir Belediyesi (İBB) ve ilçe

belediyeleri meclis üyeleri, CHP
Adalar İlçe Başkanı Letafet Kal-
kan ve ilçe yöneticileri, farklı il-
çelerden CHP ilçe başkanları,
Adalar Belediyesi meclis üyeleri,
İBB Adalar Koordinatörü Şahin
Pur, Adalar Kent Konseyi Baş-

kanı Ali Mengü Şeker, Yaşar Ke-
mal’in eşi Ayşe Semiha Baban’ın
da aralarında bulunduğu çok sa-
yıda siyasetçi, akademisyen, sivil
toplum kuruluşu temsilcisi ve Ada
sakini katıldı. Adalar Gençlik Or-
kestrası’nın dinletisiyle başlayan et-
kinlik yapılan konuşmalarla devam
etti.

102'inci yılı kutlu olsun

Açılış konuşmalarında; İnönü Vakfı
Başkanı Özden Toker, ÇYDD
Genel Başkanı Prof. Dr. Ayşe Yük-
sel, Üsküdar Belediye Başkanı
Sinem Dedetaş, Kadıköy Belediye
Başkanı Mesut Kösedağı ve Adalar

Belediye Başkanı Ali Ercan Akpolat
Lozan Anlaşması’nın tarihsel ve
toplumsal önemine dair konuşma-
lar gerçekleştirdiler. Kadıköy Bele-
diye Başkanı Mesut Kösedağı
programa ailesiyle birlikte katıldı.
Lozan Barış Anlaşması’nın öne-
mine değinen Kösedağı, “Lozan,
bir milletin emperyalizme karşı ka-
zandığı bağımsızlık mücadelesinin
uluslararası hukukla tescilidir. 102.
Yılı kutlu olsun. Bu kıymetli etkin-
likte emeği geçen Sayın Özden To-
ker’e, Çağdaş Yaşamı Destekleme
Derneği’ne teşekkür ederim.” dedi.
Etkinliğin konuk konuşmacısı olan
akademisyen ve Devlet Planlama
Teşkilatı eski müsteşarı Prof. Dr.
Bilsay Kuruç ise “Lozan Nedir?
Niçin?” başlıklı sunumuyla Lo-
zan’ın tarihsel bağlamını, uluslar-
arası hukuk açısından önemini ve
günümüzdeki yansımalarını katı-
lımcılarla paylaştı.

OSMAN
KÖSE

HABER

Talihsiz
işçi için
son görev
Beyoğlu'nda hareket halindeki İETT 
otobüsünün önünde bulunan 10 araca
çarptığı kazada ağır yaralanan Beyoğlu
Belediyesi temizlik personeli Uğur Tilkici
(34) tedavi gördüğü hastanede hayatını
kaybetti. Uğur Tilkici, Piyalepaşa 
Camii'nde kılınan cenaze namazı
sonrası Kulaksız Mezarlığında defnedildi

KAZA, 22 Temmuz Salı günü saat 10.30
sıralarında Tarlabaşı Bulvarı'nda meydana
geldi. İddiaya göre, yolda ilerleyen İETT

otobüsü freninde meydana gelen arıza nedeniyle
önündeki 10 araca çarptı. Kazada 2'si Beyoğlu Bele-
diyesi temizlik görevlisi 6 kişi yaralandı. Yaralılardan
Uğur Tilkici hastanede yapılan müdahalelere rağ-
men hayatını kaybetti. Uğur Tilkici için Beyoğlu Be-
lediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü önünde tören
düzenlendi. Arkadaşlarından helallik alınmasının ar-
dından Tilkici'nin Türk bayrağı ve Kasımpaşa Spor
Kulübü bayrağı bulunan cenazesi Piyalepaşa Ca-
miine getirildi. Uğur Tilkici, ikindi namazından
sonra kılınan cenaze namazıyla son yolculuğuna
uğurlandı. DHA

İstanbul İtfaiyesi yara sarıyor
AFAD’ın acil çağrısı üzerine İBB 

ekipleri, Bursa’daki orman yangınına
müdahale için harekete geçti. 

60 personel ve 24 araçtan oluşan
destek gücü, alevlerle mücadelede dün

gece bölgeye sevk edildi

AFET ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı’nın (AFAD) 26 Tem-
muz 2025 tarihli mesajı doğrul-

tusunda, Bursa’nın Gürsu-Ağlaşan ve
Orhaneli-Yakuplar bölgelerinde devam
eden orman yangınlarına müdahale için
İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
ekipleri hızla görevlendirildi. İBB; İtfaiye
Dairesi Başkanlığı, Yol Bakım ve Altyapı
Koordinasyon Dairesi ile İSKİ Genel

Müdürlüğü ekiplerinden toplam 60 per-
sonel ve 24 araç/iş makinesi ile yangın
bölgesine destek sağladı. Görevlendirilen
ekiplerin ilk bölümü yangın sahasına ula-
şarak müdahaleye başlarken, takviye ekip-
ler de bölgeye hareket halinde. İBB, afet
bölgelerinde ihtiyaç duyulan her anda
tüm imkânlarıyla destek vermeye devam
ediyor. 
HABER MERKEZİ
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Emekli krediye mahkum 

Moody’s, Türkiye’nin kredi notunu 
‘B1’den ‘Ba3’e çıkardı, kredi notu gö-
rünümünü ise ‘pozitif’ten ‘durağan’a 
revize etti. Bu arada Fitch de Türki-
ye’nin kredi notunu ‘BB-’, görünümü-
nü ‘durağan’ olarak teyit etti

Moody’s 
notumuzu 
yükseltti

Sektör 
güven 
veriyor

Yargıtay içtihadı birleştirme kararı emekli aylıklarına haciz yasağını ortadan kaldırdı

ULUSLARARASI kredi 
derecelendirme kuru-
luşları Moody’s ve Fitch 

Ratings, Türkiye ekonomisine 
ilişkin değerlendirmelerini 
açıkladı. Kredi derecelendirme 
kuruluşu Moody’s’ten yapı-
lan açıklamada, Türkiye’nin 
kredi notunun “B1”den “Ba3”e 
yükseltildiği bildirildi. Kuru-
lu, görünümü ise “pozitif”ten 
“durağan”a revize etti. Bir diğer 
uluslararası kredi derecelen-
dirme kuruluşu Fitch Ratings 
ise Türkiye’nin kredi notunu 
“BB-”, görünümünü “durağan” 
olarak teyit etti.

Önceki değerlendirmeler nasıldı?
Moody’s, en son 19 Tem-

muz 2024’te Türkiye’nin kredi 
notunu iki kademe yükselterek 
“B3”ten “B1”e çıkarmış ve kre-
di notu görünümünü “pozitif” 
olarak korumuştu. Moody’s bu 
yıl 24 Ocak’ta ise Türkiye’nin 
kredi notunda herhangi bir 
değişiklik yapmamıştı. Fitch 
Ratings ise en son geçen yıl 
eylül ayında, Türkiye’nin kredi 
notunu “B+”dan “BB-”ye 
yükseltirken, not görünümünü 
“durağan” olarak belirlemişti.

ULUSLARARASI 
derecelendirme kuru-
luşları Moody’s ve Fitch 

BU kararı değerlendiren 
Tüm Emekliler Sen-
dikası Genel Başkanı 

Salman Hürkardeş, emek-
lilerinin yaşamlarını devam 
ettirebilmek için kredi çek-
mek zorunda kaldığını söyle-
di.   Hürkardeş, emeklilerin 
günden güne fakirliğin sim-

gesi haline geldiğini, krediye 
mahkum edildiklerini ve üç 
kuruş paralarına göz dikildiğini 
söyledi. Hürkardeş şöyle ko-
nuştu: “Emeklilerin kıt kanaat 
geçinerek borçlarını ödedikle-
rini biliyoruz. Binlerce emekli 
şantiyelere bekçi, inşaata işçi, 
pazar yerine satıcı olmak için 

sırada. Buna rağmen banka-
lar, ‘emekli aylıklarının takip 
ve tahsili gereken alacaklar 
ile nafaka borçları dışında 
haczedilemez’ hükmüne karşı 
rahatsızlar. Sosyal devlet, dolar 
milyarderlerinin tahsilatı üç 
kuruş eksik kalacak diye emek-
lileri feda etmemelidir.” 

BU 
Tüm Emekliler Sen-
dikası Genel Başkanı 

KURU MEYVEDE
REKOR KIRILDI
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Türkiye’den yılın ilk 6 
ayında 138 ülke ve ser-
best bölgeye 851 milyon 

866 bin dolarlık kuru meyve 
ve mamulleri ihracatı gerçek-
leştirildi. Güneydoğu Anadolu 
İhracatçı Birlikleri (GAİB) ve-
rilerinden edinilen bilgiye göre, 
Türkiye yılın ilk yarısında 138 
ülke ve serbest bölgeye 171 bin 
849 ton ürün satarak 851 mil-
yon 866 bin dolar gelir elde etti. 
Geçen yılın ocak-haziranda 826 
milyon 18 bin dolar olan kuru 
meyve ve mamulleri ihracatı, bu 
senenin aynı döneminde yüzde 
3,1’lik artış gösterdi.

Kuru üzüm ilk sırada
En çok gelir 237 milyon 464 

bin dolarla kuru üzümden 
sağlanırken, bunu sırasıyla 166 
milyon 197 bin dolarla kuru 

incir ve 151 milyon 109 bin 
dolarla kuru kayısı takip etti. 
Türkiye’den en çok kuru meyve 
alan ülke grubu yüzde 43,1’lik 
pazar payı ve 366 milyon 890 
bin dolarla Avrupa Birliği 
ülkeleri oldu. Ülke bazında ise 
en çok dış satım yüzde 5,9 artış 
ve 111 milyon 449 bin dolarla 
Almanya’ya gerçekleştirildi. 
Bu ülkeyi 108 milyon 762 bin 
dolarla ABD ve 97 milyon 121 
bin dolarla İngiltere izledi.

Ürünlere yoğun talep var
Güneydoğu Anadolu Kuru 

Meyve ve Mamulleri İhracat-
çıları Birliği Başkanı Mehmet 
Çıkmaz, Anadolu’nun bereketli 
topraklarında yetişen ürünlere 
dünya pazarında talebin her 
zaman yüksek olduğunu söyle-
di. İhracat rakamlarını yukarı 

taşımak için farklı pazarlarda 
tanıtım çalışmaları ve görüşme-
ler yaptıklarını belirten Çıkmaz, 
şunları kaydetti: “En çok ihracat 
yaptığımız ilk 10 ülke arasında 
yer alan Hollanda, Avustralya 
ve Kanada’ya yönelik rakamlar-
da kısmen düşüş olsa da bu açı-
ğı farklı ülkelere yaptığımız sa-
tışlarla kapatıyoruz. Polonya’ya 
yüzde 44,5, İtalya’ya yüzde 41, 
ABD’ye yüzde 24, İngiltere’ye 
ise yüzde 14 oranında artışımız 
var. 2025’in ikinci yarısında 
da uluslararası fuar ve tanıtım 
çalışmalarına devam edeceğiz. 
Hem aroması hem de lezzetiyle 
Türk ürünleri her zaman talep 
görüyor. 2024’te 1 milyar 800 
milyon doları aşmıştık, bu yıl 
sonuna kadar inşallah 2 milyar 
dolar seviyesine ulaşmak istiyo-
ruz.” AA

Yılın ilk yarısında Türkiye, 138 ülke ve serbest bölgeye kuru meyve 
ve mamulleri satarak 851,8 milyon dolar gelir elde etti. En çok ihracat 
kuru üzümde gerçekleşirken, Avrupa Birliği ülkeleri pazarın lideri oldu

ÖZEL Tüketim Vergisi 
(ÖTV) düzenlemesi, 
araç fiyatlarında önemli 

artışlara neden oldu. Cumhur-
başkanlığı Kararı ile Resmi 
Gazete’de yayımlanan  yeni 
düzenlemede, araçların motor 
hacmi, vergisiz satış fiyatı 
(matrah), yakıt tipi, emisyon 
değeri ve menzil gibi birçok 
teknik özellik göz önünde 
bulundurularak yeni vergi 
dilimleri belirlendi. Bu deği-
şiklik, otomobil firmalarının 
fiyatlarını etkileyerek, internet 
üzerindeki fiyat listelerinin 
kaldırılmasına yol açtı. Ayrıca, 
ikinci el otomobil piyasasında 
da benzer bir fiyat artışı görül-
dü. Yapılan yeni düzenleme 
ile birlikte, elektrikli araçla-
rın ÖTV oranı yüzde 10’dan 
yüzde 25’e yükseldi. Lüks arazi 
taşıtları ve ticari araçlar gibi 

bazı taşıma araçlarının 
ÖTV oranları ise ciddi 
bir artış gösterdi; kamyon 
ve kamyonet gibi taşıtlar 
için vergi oranı yüzde 
4’ten yüzde 50’ye çıkarıl-
dı. Bu artışlar, otomobil 
fiyatlarının hızla yüksel-
mesine sebep oldu.

İkinci el piyasasında ki artışlar
Mynet’te yer alan habere 

göre, Yeni ÖTV düzenlemele-
rinin etkisi, ikinci el otomobil 
piyasasında da kendini göster-
di. İkinci el araç ilanlarında 
fiyatların hızla arttığı dikkat 
çekti. ÖTV oranlarındaki 
değişiklik sonrası, bazı araç 
sahipleri arabalarını satışa 
sunarken, fiyatlarını önemli öl-
çüde yükseltti. Sosyal medyada 
bu fiyat artışları büyük yankı 
uyandırdı. Birçok kişi, fiyat 

artışlarını normal karşılarken, 
bazıları bu duruma tepki gös-
terdi ve fiyatların aşırı yüksek 
olduğunu belirtti.

Fiyatlar ne kadar yükseldi?
İkinci el otomobil ilan site-

lerinde yaşanan fiyat artışları, 
özellikle araçlarını satışa çıka-
ranların taleplerindeki büyük 
artışlarla dikkat çekiyor. Yeni 
ÖTV düzenlemesiyle birlikte 
otomobil fiyatları yeniden şe-
killenirken, bu durum alıcılar 
ve satıcılar arasında tartışma-
lara yol açmaya devam ediyor.

ÖTV zammı ikinci 
el piyasasını vurdu
Yeni ÖTV düzenlemesiyle birlikte otomobil fiyatlarında değişiklikler meydana geldi. İkinci el otomobil 
ilanlarında da fiyatlar dikkat çekici bir şekilde artması alıcılar ve satıcılar arasında tartışmalara neden oldu

ÖZEL 
(ÖTV) düzenlemesi, 
araç fiyatlarında önemli 

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Baş-
kanı Şekib Avdagiç, “Türkiye’nin kredi 
notu artışlarının devam etmesi, portföy 

yatırımlarına olduğu kadar reel sektöre de 
güven verici bir sinyal oluşturdu. Faizlerdeki 
gerileme ve dezenflasyon sürecini dikkatle 
izlemeye devam etmeliyiz.” ifadelerini kullan-
dı. Şekib Avdagiç, yaptığı yazılı açıklamada, 
uluslararası kredi derecelendirme kuruluşları 
Moody’s ve Fitch Ratings’in Türkiye’nin kredi 
notuna ilişkin kararlarını değerlendirdi.

Güven verici bir sinyal 
Avdagiç, Moody’s’in Türkiye’nin kredi 

notunu sürpriz şekilde “Ba3”e yükseltmesi-
nin, Fitch Ratings’in ise piyasa beklentilerine 
uygun şekilde “BB-” olarak teyit etmesinin 
hem Türk varlıklarına yönelik ilgiyi hem de 
doğru yolda gidildiğini gösterdiğini kaydetti. 
Türkiye’nin kredi notu artışlarının devam 
etmesinin portföy yatırımlarına olduğu kadar 
reel sektöre de güven verici bir sinyal oluş-
turduğunu belirten Avdagiç, “Faizlerdeki 
gerileme ve dezenflasyon sürecini dikkatle 
izlemeye devam etmeliyiz.” değerlendirme-
sinde bulundu. Avdagiç, temkinli olmanın 
sürdürülmesi gerektiğinin altını çizerek, “Türk 
ekonomisini kredi notu kuruluşlarının ve reel 
sektörün gözünde ‘Yatırım yapılabilir’ nota 
taşıyacak unsurun, işletmelerimizin üretimini 
ve finansmanı önceleyen tedbirleri artırarak 
sürdürmesi olacağına inanıyoruz. Kredi notu 
kuruluşlarının en az ikisinden ‘Yatırım yapı-
labilir’ notu almak için kararlılıkla ilerlemeli-
yiz.” ifadelerini kullandı. AA

İTO Başkanı Avdagiç, Moody’s’in Türki-
ye’nin kredi notunu yükseltilmesine ilişkin 
yaptığı değerlendirmede, “Türkiye’nin kre-
di notu artışlarının devam etmesi, portföy 
yatırımlarına olduğu kadar reel sektöre de 
güven verici pozitif bir sinyal oluşturdu. Fa-
izlerdeki gerileme ve dezen� asyon sürecini 
dikkatle yürütmeyi sürdürmeliyiz” dedi

İSTANBUL 
kanı Şekib Avdagiç, “Türkiye’nin kredi 
notu artışlarının devam etmesi, portföy 

İKİNCİ sürgün çay hasadının 
yapıldığı Doğu Karadeniz’de 
çay üreticileri ÇAYKUR tara-

fından mağdur ediliyor, özel sektör ise 
bu mağduriyeti fırsata çeviriyor. Üretici 
başına ortalama 4 dekar civarında çaylık 
olan bölgede hava sıcaklarının artmasıyla 
çayın dalda bekleme süresi de kısalıyor. 
Ancak üretim kapasitesini artırmayan 
ÇAYKUR, üreticinin çayının tamamını 
almadığı gibi aldığı çayı da uzun bir peri-
yoda yayıyor. ÇAYKUR’un dekar başına 
kontenjanı 20 kiloya kadar düşürmesi 
üreticileri özel sektörün insafına bıraktı. 
Özel şirketler ise üreticinin mağduriyetini 
fırsata çeviriyor.

Düşük fiyata mahkum oluyorlar
ÇAYKUR’un kilogram başına 25,44 lira 
olarak açıklanan yaş çay alım fiyatı, özel 
sektörde 16 liraya kadar geriledi. Üstelik 
yaş çay bedelinin ödemesi uzun vadeye 
yayılarak 2026 yılına erteleniyor. ÇAY-
KUR’a çayını satamayan üretici düşük fi-
yata mahkûm ediliyor. Hopa Ziraat Odası 
Başkanı Olcay Muti, ÇAYKUR’un alım 
politikalarının yetersiz olduğunu belirtti. 

HABER MERKEZİ

Çay değil 
dert hasadı

İKİNCİ 
yapıldığı Doğu Karadeniz’de 
çay üreticileri ÇAYKUR tara-

YUMURTA ihracatındaki Destek-
leme ve Fiyat İstikrar Fonu (DFİF) 
kesintisi kaldırıldı. Resmi Gaze-

te’de yayımlanan cumhurbaşkanı kararı 
ile sofralık yumurta ihracatında uygulanan 
DFİF kesintisi sona erdi. Kararla birlikte, 
yumurta ihracatında kilogram başına 1,5 
dolar olarak alınan DFİF payı uygulama-
dan kaldırıldı. Daha önce, 10 Temmuz’da 
“tavuk yumurtaları”nın ihracı kayda 
bağlı ürünler listesine alındığı hatırlatıldı. 
Ticaret Bakanlığı, yaptığı açıklamada, bu 
adımın temel amacının tüketicilerin gıdaya 
uygun fiyatlarla ulaşımını sağlamak, iç 
piyasada arz talep dengesini korumak ve 
ihracatçıların uluslararası rekabet gücünü 
desteklemek olduğunu ifade etti.

Kesintiye son verildi
YUMURTA 
leme ve Fiyat İstikrar Fonu (DFİF) 
kesintisi kaldırıldı. Resmi Gaze-



CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, “Cumhurbaşkanı

adayımız olarak çıkan Ekrem
İmamoğlu artık bir partinin değil, 

milletin adayıdır, Türkiye’nin
adayıdır. O yüzden Cumhurbaşkanlığı
Aday Ofisimiz bir partiye ait değildir.

Elbette mekan Cumhuriyet 
Halk Partisi’nindir ama unutmayın ki 

mekanın adı da baba evidir” dedi

C HP Genel Başkanı Özgür Özel,
Ankara'da CHP Bülent Ecevit Yer-
leşkesi'nde Ekrem İmamoğlu’nun

Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’nin açılışına
katıldı. Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, CHP Ankara İl Baş-
kanı Ümit Erkol, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun eşi
Dilek Kaya da açılışa katıldı. Programında
otobüs üzerinde konuşan Özgür Özel, "Bu
bina, 1978’de Genel Başkanımız Bülent
Ecevit tarafından açıldı. 6’ncı Genel Mer-
kezimiz burası. Geçen hafta gözyaşları ile
uğurladığımız Altan Öymen’in Genel Baş-
kanlık yaptığı, biraz önce sevgiyle selamla-
dığınız Hikmet Çetin’in Genel Başkanlık
yaptığı, Türkiye’de, ‘sol bölündü’ umutsuz-
luğunu ortadan kaldıran SHP- CHP Genel
merkezlerinin bir araya geldiği, Sayın
Murat Karayalçın ile Sayın Deniz Bay-
kal’ın partilerimizi birleştirdiği, birleşmenin
Genel Merkezi burası. Bugün yeni bir baş-

langıçla, partimizin yeniden iktidara yürü-
yeceği ve bu ofisin açılmasıyla birlikte ikti-
dar yürüyüşünde adımların sıklaşacağı,
hızlanacağı, adımlara adımların katılacağı,
omuzların omuzlara değeceği bir büyük
yürüyüşü bu güzel mekandan başlatıyo-
ruz" dedi.

CHP'nin değil türkiye'nin adayı

23 Mart günü Türkiye için yeni bir yolcu-
luk başladığını ifade eden Özel, "19
Mart’taki darbe girişimine karşı çağrımızla
Saraçhane’ye koşan, orada 7 gün, 7 gece
direnen, bir büyük mücadeleyi orada ateş-
leyenlerin bütün Türkiye’ye yaydığı o dire-
niş ruhuyla, her akşam sokaklara taşanlar,
23 Mart günü 2 milyonu parti üyemiz,
15,5 milyon kişinin sandıklara koşmasıyla,
iki elinde iki bastonuyla ninemin merdiven-
leri tırmanmasıyla, karnında 3 aylık yavru-
suyla, o yavrunun geleceğini o dayanışma
sandığında arayanlarla, 23 Mart günü yeni

bir yürüyüş başladı. O güne kadar Cum-
huriyet Halk Partisi’nin Belediye Başkanı
olan, bir evladı olan, önümüzdeki seçim-
lerde cumhurbaşkanlığı adaylığı için yaptı-
ğımız ön seçimde aday adayı olan, o gün o
sandıklardan 15,5 milyon kişinin deste-
ğiyle, cumhurbaşkanı adayımız olarak
çıkan Ekrem İmamoğlu artık bir partinin
değil, milletin adayıdır, Türkiye’nin adayı-
dır. O yüzden Cumhurbaşkanlığı Aday
Ofisimiz bir partiye ait değildir. Elbette
mekan Cumhuriyet Halk Partisi’nindir
ama unutmayın ki mekanın adı da baba
evidir" diye konuştu.

yasaksız türkiye vaat etti

Özgür Özel konuşmasının devamında,
"Meclis kapandı, programlar ortaya çıktı.
İlk kez açıklıyorum siyasette kaç vites bir-
den yükselteceğimizi. Bütün milletvekilleri,
Parti Meclisi üyeleri, YDK üyelerinden olu-
şan dev bir ekip, iki ay boyunca, kendi ille-

rinde yapacakları çalışmaları saymıyorum.
Elbette yapacaklar. Ancak sadece ilk bir ay,
ilk hafta, 22 ilde, 108 kişilik heyet, üç gün
boyunca sahada, ikinci hafta 18’inde 118
kişilik heyet dört gün boyunca sahada, bu
ayın üçüncü haftası 22 ilde 130 kişilik heyet
sahada. Dördüncü haftası 19 ilde, 103 kişi-
lik heyet. Milletvekili, Parti Meclisi üyeleri
sahada. Bu ay 81 ile 459 ayrı görevlen-
dirme. İş günü olarak 1397 günlük ça-
lışma. Bir ayda normal ortalamanın 36 katı
fazla çalışma geliyor. Gençlerimize ant
olsun; Türkiye’yi en hızlı şekilde, zaten 79
ülkeden 87 parti imza altına aldı, Türkiye’yi
ışık hızıyla Avrupa Birliği’ne üye yapacağız.
Umutsuz gençlere, onlara üzülen aileleri-
mize söylüyorum. CHP iktidara geliyor,
İmamoğlu cumhurbaşkanı oluyor. Yasak-
sız Türkiye, vizesiz Avrupa geliyor. Biz gü-
cümüzü milletimizden alıyoruz. Desteği
millete vereceğiz. Bu yolu milletimizle bir-
likte yürüyeceğiz" ifadelerini kullandı. DHA
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Y ine bir ateş düştü yüreğimize. Eskişehir’in or-
manları günlerdir yanıyor; ağaçlar, kuşlar, sin-
caplar, yaban hayatı kavruluyor. Ancak en

acısı, bu yangını söndürmek için canını hiçe sayan
kahramanlarımızdan gelen kara haberler oldu. 5
orman işçisi ve 10 Akut çalışanının şehit olduğu açık-
landı. Sadece toprağa değil, yüreğimize de ateş
düştü.

Bir orman yangını haberi geldiğinde ilk düşündü-
ğümüz “kaç hektar yandı?” olur. Oysa orada top-
rağa, suya, yaşama, geleceğe dair her şey yanıyor.
Ardından, yangınla savaşanların cansiperane müca-
delesini izliyoruz. Sosyal medyada, alevlerin içine
dalan işçilerin görüntüsü yayıldı. Kimse zorla götür-
medi onları; maaşı, sigortası için değil, yanan her
ağacı kendi evladı, kendi hayatı bildikleri için o ateşin
içine girdiler. Ve içlerinden bazıları geri dönemediler.

Yine başka bir görüntü içimizi paramparça etti.
Bir orman işçisinin yanmış miğferi bulundu. O miğfer,
bir savaş alanından kalma kask gibi duruyordu.
Çünkü gerçekten de orada bir savaş yaşanıyor; insa-
nın ateşle, ihmalle, vurdumduymazlıkla savaşı. Her-
kes aynı soruyu soruyor: “Neden her yıl aynı acıyı
yaşıyoruz?”

Çünkü biz ormanı sadece yeşillik zannediyoruz.
Çünkü hâlâ yangına karşı hazırlıklarımız eksik.

Çünkü ormanı korumak, ağacı sevmek, yaşamı sa-
vunmak kadar önceliğimiz değil.

Artık bir yangın ülkesi olduğumuzu kabul etmeli-
yiz. İklim krizinin yakıcılığına, insan ihmallerinin ko-
laycılığı eklenince, bu ateşi durdurmak zorlaşıyor.
Ama imkânsız değil. Yeter ki ormana sadece ağaç
değil, yaşam gözüyle bakalım. Yeter ki bir ağaç kö-
künü, vatan toprağının kökü bilelim.

Bu ülkede orman yangınları sadece ağaç kaybı
değil, insan kaybıdır. Sadece ekosistem felaketi değil,
vicdan felaketidir. Çünkü biliyoruz ki; önlenebilir yan-
gınlar, yeterli denetim, bilinçlendirme, modernize
edilmiş söndürme sistemleri ve havadan destekle en
az zararla atlatılabilir. Her yaz aynı çaresizlikle
yanıp kavrulmamız, kader değil, ihmaldir.

Yangında hayatlarını kaybeden şehitlerimiz, hayat-
larının geri kalanını bir ağaç gövdesini sarar gibi, bu
ülkenin insanlarının vicdanında sarılı kalacak. Onla-
rın emaneti, bu vatanın her ağacıdır artık.

Ormanları yakan ellerden, bu felaketi siyasi mal-
zeme yapan dillerden, görevini eksik yapan yönetici-
lerden, bu ülkenin toprağı da, havası da, insanı da
yoruldu. Şehitlerimizin ruhu şad, ailelerinin başı sağ
olsun.

Bir daha böyle haberler almamak dileğiyle…

Eskişehir’in 
yanık kokusu

Yıllardır süren basiretsizliğin sonu

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir
Başarır, farklı illerde etkili olan orman
yangınlarına ilişkin tepki gösterdi. Ba-

şarır, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi;
“Birçok kentimiz, doğamız yanıyor! Bursa’daki
korkunç yangının geride bıraktığı manzara içler
acısı! Maalesef dünkü müdahale sırasında kalp
krizi geçiren bir itfaiye erimizi kaybettik, kendisine
Allah’tan rahmet diliyorum. Yıllardır süren basi-
retsizliğin, liyakatsizliğin, umursamazlığın, ihmal-
lerin sonuçlarını yaşıyoruz!
Ne güçlü bir hava ve kara filosu var, ne küresel

ısınmaya dair yapılmış hazırlık! Ne uçak
takip sistemleri var ne gece görüşlü hava
araçları... Orman Genel Müdürlüğü orman
yollarını bakımdan geçirmiyor, tasarruf diye
kara aracı kiralamıyor, personele koruyucu
malzeme bile almıyor! Buna ‘yangın mev-
simi’ deyip geçemeyiz! Ülkenin her yerin-
den alevler yükseliyor. Ormanlarla birlikte
içindeki binlerce canlı diri diri yanıyor. Geçen
haftadan bu yana 11 insanımız öldü. Binlerce
yurttaşımızın malı zarar gördü. Sorumlusu ise
sarayında oturuyor.” HABER MERKEZİ

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, Türkiye'nin farklı bölgelerinde etkili olan orman yangınlarına ilişkin,
“Yıllardır süren basiretsizliğin, liyakatsizliğin, umursamazlığın, ihmallerin sonuçlarını yaşıyoruz! Ne güçlü bir hava ve
kara filosu var ne küresel ısınmaya dair yapılmış hazırlık” açıklamasını yaptı
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Öcalan için komisyon kurdular
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, “Kendini mağlup değil, galip gören bir terör örgütü. Silahlarını, elemanlarını yan terör örgütlerini
kaydıran bir örgüt. Meclis'te bir komisyon kuruluyor. Bu komisyon Öcalan'ı muhatap alma, karşısına alma komisyonudur” dedi

Ümit Özdağ, partisinin Nevşehir
İl Başkanlığı binasının açılışına
katıldı. Özdağ, parti otobüsünün

üzerinden partililere seslenerek, "Zor gün-
lerden geçiyoruz. Türkiye tehdit altında,
Cumhuriyet tarihinin en ağır, en vahim
gelişmelerinden geçiyoruz. Bu günler, ta-

rihi günler. Bu Cumhur İttifakı yanına 12
Temmuz'da bir siyasi parti görünümlü ya-
pıyı da müttefik alarak DAM ittifakını
kurdu. DEM'in D'si, AK Parti'nin A'sı,
MHP'sinin M'si ile karşımızda DAM itti-
fakı var. Bu DAM ittifakı sözde 'Terörsüz
Türkiye' sloganı ile Öcalan ile müzakere-

ler geliştiriyor, PKK'lı teröristler tahliye
ediliyor, serbest bırakılıyor, güya PKK
terör örgütünün silahları bırakıp teröre
son verdiği söyleniyor. Evet, Kuzey Irak'ta
mangal partisi yapar gibi 30 Kalaşnikof’u
büyükçe bir tencerenin içinde yaktılar.
Ama PKK, ağır silahlarını teslim etmiyor.
Türkiye devletine 'teslim olmadım, ben
mağlup değilim, galibim' diyor. Elindeki
silahı diğer terör örgütlerine devrediyor.
Bunları kullanan teröristleri de PYD ve
PJAK'a kaydırıyor, böyle mi teslim olu-
nur? PKK, 30 Kalaşnikof’u yaktı diye
200'den fazla PKK'lı tahliye edildi, tahli-
yeler devam ediyor ve binlerce terörist
daha tahliye edilecek" dedi.

Amaç Sevr'i canlandırmak

Özdağ "Bunlar olurken, teröristler tahliye
edilirken, PKK terör örgütü Avrupa'da
Lozan Antlaşması'nı kabul etmediğini du-
yuran toplantılar düzenliyor ve bu toplan-
tılarda Lozan Anlaşması'nın geçersiz
sayılması için girişimlerde bulunuyor ve
Sevr'i canlandırma mücadelesi veriyor.
Bunlar, DAM ittifakının 'Terörsüz Tür-
kiye' dediği süreçte yaşanıyor. Kendini
mağlup değil, galip gören bir terör örgütü.
Silahlarını, elemanlarını yan terör örgütle-
rini kaydıran bir örgüt. Bundan sonra da
'silahla değil, siyasetle aynı hedeflerin pe-

şinden koşacağız' diyen bir terör örgütü
ile karşı karşıyayız. Meclis'te bir komisyon
kuruluyor. Bu komisyon Öcalan'ı muha-
tap alma, karşısına alma komisyonudur"
diye konuştu.

Halk ağır tepki gösteriyor

Ümit Özdağ, "Eğer Bahçeli ile Öcalan ve
Erdoğan bir çizgide bir müzakere süre-
cinde uzlaşıyorlarsa; Cumhuriyetin kuru-
luş felsefesine inananların İstiklal
Harbi'nin sonucu olan ve Türkiye Cum-
huriyeti'nin tapusu olan Lozan'a inanan-
ların bir araya gelmesi kadar normal bir
şey olamaz ve hatta tarih bizi bu konuda
küçük hesaplar yaparsak ağır şekilde yar-
gılar ve millet de affetmez. Zafer Partisi
olarak meseleye böyle bakıyoruz ve Türk
milletinin büyük bir bölümünün daha ön-
ceden hangi partiye oy vermişse versin, bu
şekilde vermiş olursa olsun, bu şekilde
baktığına inanıyoruz. AK Parti'ye geçtiği-
miz 22-23 yılda oy veren birçok vatanse-
ver seçmen var. Bu vatansever seçmenler,
bu süreçten çok rahatsızlar, partilileri
DEM ile yan yana görmek istemiyorlar.
Öcalan'ın vesayetinde bir anayasa yapıl-
masını istemiyorlar. Keza MHP'nin milli-
yetçi, ülkücü seçmenleri bu yaşananlara,
bu ittifaka ağır tepki gösteriyorlar" dedi.
DHA
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İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, MHP
lideri Devlet Bahçeli'nin MHP'nin X hesabından
paylaşılan açıklamasına yorum yaptı

iyi Parti Genel Başkanı Müsavat Dervi-
şoğlu, MHP Genel Başkanı Bahçeli'nin
"Ankara’da esip gürleyen bayağı siyasetçile-

rin birden bire Diyarbakır’a giderek munis ve müşfik
bir tavra gömülmeleri tanımı ve tarifi olmayan ilke-
sizliğin, siyasi ahlaklarıyla mündemiç olan dönekliğin
mahsulü ve mecmuudur" ifadeleriyle ilgili sosyal
medya hesabından paylaşım yaptı. İYİ Parti Genel
Başkanı Müsavat Dervişoğlu, "İyi dinleyin" diyerek
Diyarbakır gezisinde yaptığı konuşmasından bir kesit
paylaşarak "Her yerde hakikati haykırıyoruz!.. Anka-
ra'da da, İzmir'de de, Sinop'ta da, Adana'da da, Di-
yarbakır'da da biz varız" dedi.  HABER MERKEZİ

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa
Destici, Batı Trakya ziyaretinin ardından geldiği 
İstanbul’da önce Savunma Sanayi Fuarını hemen
akabinde de beraberindeki heyetle birlikte, Ahmet
Minguzzi’nin ailesini ziyaret etti

Ziyaret sırasında Destici, merhum Ahmet
Minguzzi’nin Babası, Andrea Minguzzi ile
annesi Yasemin Akıncılar Minguzzi’ye bir

kez daha başsağlığı dileklerini ileterek, yaşanan bu elim
olayın tüm Türkiye’yi derin bir acıya boğduğunu ifade
etti. Destici, "Masum bir çocuğun hunharca hayatına
son verilmesi, yalnızca ailesini değil, vicdan sahibi tüm
insanları derinden yaralamıştır" dedi. Destici, bu saldı-
rının faillerinin hukuk önünde en ağır şekilde cezalandı-
rılmasının, toplumsal adalet ve huzur açısından büyük
önem taşıdığını dile getirdi. Destici, "Sokak çetelerine
karşı devletin kararlı mücadelesine devam etmesi gere-
kir. Benzer acıların bir daha yaşanmaması için her türlü
yasal önlemin alınması çağrısında bulunuyorum" diye
konuştu. Paritden yapılan açıklamada "Büyük Birlik
Partisi olarak, hayatının baharında katledilen Ahmet
Minguzzi’nin ve onun gibi nice masumların davasının
takipçisi olacağımızı kamuoyuna saygıyla duyururuz"
denildi. DHA

Anlamlı ziyaret



İ stanbul’dan hareket eden yardım
araçları ve gönüllü kurtarma
ekipleri, Yalova üzerinden 

Bursa’ya geçmek için İDO’ya ait fe-
ribotu kullanmak istediklerinde,
“ücret ödenmeden geçiş olmaz” ya-
nıtını aldı. Felaket anında dahi kârı
önceleyen bu uygulama büyük tepki
topladı. Gönüllüler durumu sosyal med-
yada şu sözlerle duyurdu; “Bu bir suç
duyurusudur! AFAD’ın çağrısıyla yola
çıkmışız, ülke yangınla boğuşuyor, ama
İDO hâlâ ‘parayı öde geç’ diyor. Vicdan

da hukuk da bunu kabul etmez. 
Dakikalarca bekletildik. Bursa yanı-
yor, çocuklarımız tehdit altında ama
bir şirket kâr peşinde. Bu işin peşini
bırakmayacağız.”

Olağanüstü duyarsızlık

Toplumsal seferberliğin yaşandığı bir
anda, kamu hizmeti bilinciyle hareket et-
mesi beklenen bir şirketin yardım ekiple-
rini durdurması vicdanları sızlattı. Sosyal
medyada büyüyen tepkiler, devletin üst
kademelerine kadar ulaştı.

Cumhurbaşkanlığına çağrı

“Sayın İçişleri Bakanımız, Sayın Cum-
hurbaşkanımız; AFAD’ın çağrısıyla yola
çıkanları durduran, yangına müdahaleyi
engelleyen bu anlayış cezasız kalmamalı.
Bu ülkenin yangını hepimizin. Kamu ya-
rarı hiçe sayılmıştır. Gereği yapılmalıdır.”
Olayla ilgili İDO’dan herhangi bir resmi
açıklama yapılmazken, vatandaşlar “Bu
millet yangında bile birleşirken, şirketle-
rin ayrışması kabul edilemez” diyerek ku-
rumu sorumluluğa davet etti.

www.damgagazetesi.com GÜNCeL

“ Back to Black ile müzik listelerini alt
üst eden, sesiyle retro ruhu yeniden can-
landıran bir efsane: Amy Winehouse."

Amy Winehouse, sadece şarkılarıyla değil,
sessizlikleriyle de anlatılan bir kadın. Hayatı
herkesin gözleri önündeydi. Ama gerçek Amy,
ne sarhoş sahne görüntülerinde, ne de man-
şetlere taşınan skandallarda saklıydı. Asıl
Amy, o eski usul mikrofonun önünde, gözle-
rini kaçırarak söylediği birkaç kelimede, tit-
rek ama içten cümlelerinde gizliydi. 

Üniversitedeyken hocamız bir gün derste
Amy Winehouse’un belgeselini izletmişti. Ne
kadar etkilemiş ki kaç yıl geçmesine rağmen
hala aklımda kalmış ve iz bırakmış. Hazır
Amy demişken de, hakkında az bilinen bilgi-
leri sizinle paylaşmak istedim. İşte Amy Wi-
nehouse hakkında az bilinen ama çok şey
anlatan bazı gerçekler:

1. Sahneye müzikle değil, 
tiyatroyla başladı

Amy, çocuk yaşlarda oyuncu olmak isti-
yordu. Londra’daki prestijli Sylvia Young The-
atre School’a kabul edildi. Ama okulun
disiplini, onun özgür ruhuna dar geldi. Öğret-
menleri onu “yaratıcı ama isyankar” olarak
tanımlıyordu. Bir süre sonra okuldan atıldı.
Fakat bu kovuluş, onun sahneyle bağını ko-

parmadı. Aksine, mikrofonla tanışmasına ve-
sile oldu.

2. Gitarı kendi kendine öğrendi

13 yaşında babasından aldığı gitar, onun
dönüm noktasıydı. Kurslara gitmedi, ders al-
madı. Kendi odasında oturup caz ve soul din-
leyerek tellerin sesini anlamaya çalıştı. O
dönem Billie Holiday, Sarah Vaughan ve
Dinah Washington onun ilham perileriydi.
“Kendi müziğimi yapmak istiyordum. Gita-
rım, günlüğüm gibiydi.” demişti.

3. Şarkılarının çoğu birer 
itiraf mektubuydu

Amy’nin şarkı sözleri adeta bir iç döküştü.
“Rehab”, gerçekten reddettiği bir rehabilitas-
yon önerisinin üzerine yazıldı. “You Know I’m
No Good”, kendi sadakatsizliğini anlatan
nadir kadın şarkılarından biri olarak kabul
edilir. “Back to Black” ise Blake Fielder-Civil
ile yaşadığı toksik aşkın hem veda, hem sitem
mektubuydu. “O beni terk ettiğinde, ben 
resmen siyaha döndüm” demişti bir 
röportajında.

4. Sıra dışı stilinin kökeni 60’lı 
yıllara dayanıyordu

Ona ait sandığımız beehive saç modeli ve

kalın eyeliner aslında bir saygı
duruşuydu. The Ronettes, Brigitte Bardot,
Audrey Hepburn gibi ikonlardan esinlen-
mişti. Amy bu tarzı sadece beğenmiyor, sa-
hipleniyordu: “Kendimi 60’larda
doğmalıymışım gibi hissediyorum” demişti.
Sahnedeki görüntüsü bir karakter değil, za-
manla içselleştirdiği bir zırhtı.

5. Edebiyata ve şiire tutkundu

Çoğu kişi onun sesine hayrandı ama
Amy’nin kalemi de aynı derecede güçlüydü.
Lise yıllarında yoğun şekilde şiir yazıyor,
Sylvia Plath okuyordu. Plath’in “The Bell
Jar” romanını başucu kitabı yapmıştı. Şarkı
sözlerindeki metaforik, karanlık anlatım bu-
radan geliyordu.

6. “Back to Black” albümünü 
3 haftada yazdı

Bir ayrılığın hemen ardından kendini
stüdyoya kapattı. İngiliz yapımcı Mark Ron-
son ile girdiği yaratım süreci o kadar tutku-
luydu ki, 3 hafta içinde albüm tamamlandı.
Bugün hala dünya tarihinin en ikonik albüm-
lerinden biri olarak kabul ediliyor. Ve her ke-

limesi gerçek.

7. “Monkey” adında bir kedisi vardı

Amy evde çok fazla vakit geçirdiği dö-
nemlerde kedileriyle konuştuğunu söylerdi.
Hayvanlarla kurduğu bağ, onun insani ilişki-
lerindeki karmaşaya tezat şekilde sadeydi.
“İnsanlara güvenemem ama Monkey beni
asla yarı yolda bırakmaz” dediği bile 
olmuştur.

8. Tony Bennett ile son şarkı

“Body and Soul” şarkısı, onun sahneye
veda şarkısı oldu. Bu düette Tony Bennett’in
yanında yer almak Amy için bir onurdu.
Bennett ise onun ardından şöyle dedi: “Amy
bana göre Billie Holiday’den sonra gelen en
içten caz sesiydi. Kayıp bir yıldızdı ama ger-
çekti.”

9. Sadece 27 yaşındaydı

Alkol zehirlenmesi nedeniyle, 23 Temmuz
2011’de Londra’daki evinde ölü bulundu. O
da “27’ler Kulübü”ne dahil oldu: Jimi Hen-
drix, Janis Joplin, Kurt Cobain gibi… Henüz
2 albüm yayınlamıştı ama dünya onu hiç
unutamadı. Çünkü sesinden çok daha fazla-
sıydı: O bir hikayeydi.

“Ben mükemmel değilim. Zaten öyle ol-
mayı da istemedim. Ama dürüstüm. Ve mü-
ziğim de öyle.”

— Amy Winehouse

Amy Winehouse hakkında az bilinenler
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

AYIP ETTIN IDO
Türkiye’nin ciğerleri

yanıyor. Bursa’da orman
yangınları kontrol altına

alınmaya çalışılırken,
AFAD’ın resmi çağrısıyla
İstanbul’dan yola çıkan
gönüllü ekipler, yangın

bölgesine ulaşmak
isterken İDO engeliyle

karşılaştı
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Pendik'te akülü tekerlekli sandalyesinin freni boşalarak kaldırımdan
düşen bedensel engelli Fatih Bayrak'ın yardımına çevredeki esnaf
koştu. O anlar çevredeki iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı

OLAY, Çamçeşme Mahallesi'nde
meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre; evinden çıkarak esnaf arka-

daşlarının yanına giden bedensel engelli
Fatih Bayrak, kaldırımda beklerken akülü
tekerlekli sandalyesinin freni boşaldı. Geri
geri kayan tekerlekli sandalyeyi durdura-
mayan Bayrak, kaldırımdan düştü. Yerde
hareketsiz yatan Fatih Bayrak'ın yardımına
çevredeki esnaf koştu.
Her gün esnaf arkadaşlarının yanına gitti-
ğini söyleyen Fatih Bayrak, "Alışveriş yap-
mak için gittim ama içeride müşteri olduğu
için kapıda beklediğim sırada tekerlekli
sandalye geri geri gitti, yere düştüm. Akülü
tekerlekli sandalyenin şalterini kapattım
ama tekerlek kaldırımdan düştü. Yere düş-

tükten sonra biraz fenalaştım, omzum ağ-
rıdı. Allahtan kafamı vurmadım. Esnaf ar-
kadaşlar yardıma koştu" dedi.

Aküsü koptu ama düzelttik

Esnaf Ünsal Kuş ise, "Fatih abi her sabah
yanımıza gelir. Bugün geldiğinde içeride
müşteri vardı. Kapıda beklerken bir anda
bir ses duydum. Kapıya koşup baktığımda
Fatih abi yere düşmüştü. Kamera kayıtla-
rına baktığımızda ciddi bir kaza geçirmiş.
O anda müşterimle beraber yardımına
koştuk. Tekerlekli sandalyesini kaldırdık,
aküsü kopmuştu onu düzelttik. Şuan da iyi
çok şükür, sorduğumda sadece omuzunda
ağrı olduğunu söyledi. Rabbim bir daha
yaşatmasın" dedi. DHA

Teknik personelin
HAKKINI VERiN
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz, toplu sözleşme süreci öncesi
yaptığı açıklamada, kamu teknik 
personelinin yaşadığı ekonomik ve özlük hak
kayıplarının giderilmesi çağrısında bulundu

TÜRK Mühendis ve Mimar Odaları Bir-
liği (TMMOB) Yönetim Kurulu Başkanı
Emin Koramaz, 8. Dönem Toplu Söz-

leşme görüşmeleri öncesinde, kamuda çalışan mü-
hendis, mimar ve şehir plancılarının ekonomik ve
özlük haklarında yaşanan ciddi kayıplara dikkat çe-
kerek, sendika konfederasyonlarına çağrıda bu-
lundu. Koramaz, bu meslek gruplarının taleplerinin
toplu sözleşme sürecinde mutlaka dikkate alınması
gerektiğini vurguladı. Koramaz, TMMOB'nin,
kamu teknik personelinin önemli bir bölümünü
oluşturan mühendis, mimar ve şehir plancılarının
yaşadığı hak kayıpları karşısında toplu sözleşme sü-
recinin doğal bir tarafı olduğunu belirtti.

Meslek onurumuz zedeleniyor

Koramaz, toplu sözleşmelerin sadece maaş artışı
pazarlığı değil, aynı zamanda kamu çalışanlarının
sosyal, ekonomik ve özlük haklarına dair kapsamlı
iyileştirmelerin ele alınması gereken bir süreç oldu-
ğuna dikkat çekti. “Hayat pahalılığı meslek onuru-
muzu zedeliyor” diyen Koramaz, son yıllarda artan
hayat pahalılığı nedeniyle kamu çalışanı mühendis,
mimar ve şehir plancılarının yaşam koşullarının
ciddi biçimde kötüleştiğini, bu durumun meslek
onurunu zedelediğini ifade etti. Teknik hizmetler sı-
nıfındaki kamu çalışanlarının, sahip oldukları eğitim
ve sorumlulukla bağdaşmayan düşük gelir düzeyine
itildiğine vurgu yaptı.

Talepler gözardı edilmemeli

Koramaz, taleplerin sadece ekonomik değil, aynı
zamanda kamu hizmetlerinin niteliği ve toplum ya-
rarı açısından da önem taşıdığını belirtti. “Mühen-
dis, mimar ve şehir plancılarının daha iyi koşullarda
çalışma, emeğinin karşılığını alma ve hak ettiği şe-
kilde yaşama talepleri artık göz ardı edilemez” diyen
Koramaz, TMMOB olarak sendikal konfederas-
yonlardan bu taleplerin toplu sözleşme masasında
kararlılıkla savunulmasını beklediklerini ifade etti.

İşte talepler:

TMMOB’nin kamu teknik personeli adına dile ge-
tirdiği başlıca talepler ise şöyle;
Gelir vergisi yükünün azaltılması, servet ve karın
daha fazla vergilendirilmesi,
Ek ödemelerin yüzde 180 - 200 oranına çıkarılarak
emeklilik haklarına yansıtılması,
4200 olan ek göstergenin işlevsiz kaldığı vurgulana-
rak, ek gösterge
oranlarının artı-
rılması, kıdeme
bağlı olarak
5400’e, 1. derece
mühendisler 
için 6400’e
çıkarılması,
Teknik hizmetler sınıfında personel sayısının artırıl-
ması, taşeron sisteminin sona erdirilerek kamuya
kadrolu alım yapılması,
Özel hizmet tazminatının en az yüzde 260’a yüksel-
tilmesi ve emekli aylıklarına da yansıtılması,
Mühendis, mimar ve şehir plancıları için risk ve so-
rumluluk tazminatı ile teknik sorumluluk ödemesi
gibi yeni ödeme kalemlerinin oluşturulması,
Emekli teknik personelin maaşlarında iyileştirme
yapılması, ek ödeme verilmesi.

HepsiJET kargosunun 
deposunda çalışan 21 işçi,

iş akdini feshederek,
işçilerin çalışma

koşullarının düzeltilmesi
talebiyle 3 gündür 

eylemlerini sürdürüyor

İstanbul Esenyurt’ta bulu-
nan HepsiJET deposunda
çalışan 21 işçi, iş akdi feshi

vererek işi bıraktı.
Kötü çalışma koşullarına karşı fesih
yapan 21 işçi, Esenyurt’ta bulunan
HepsiJET deposu önünde 3 gündür

direnişte. Çalıştıkları depodaki sağlık,
yemek, vardiya saatleri ve iş güvenli-
ğinin sağlanması talebiyle grevde
olan işçiler, çalışmaya devam eden
işçi arkadaşlarının koşullarının düzel-
tilmesi talebiyle eylemlerini sürdüre-
ceklerini belirtti.

21 kişilik grev



EYÜPSULTAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN TAŞINMAZ SATILACAKTIR
Eyüpsultan ilçe sınırlarında yer alan 3 adet taşınmazdaki Belediyemiz hisseleri 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 36. 
Maddesine göre "Kapalı Teklif Usulü" ile satılacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.
1) İdarenin Adı-Adresi ve İletişim Bilgileri: 

a) Eyüpsultan Belediye Başkanlığı
b) Nişancı Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 Eyüpsultan/İSTANBUL
c) Tel: 0 212 444 30 00 Fax:0 212 612 20 00

2) Satışı Yapılacak Taşınmaz Bilgileri:

T ürkiye’nin dört bir yanında çıkan
orman yangınları endişe verici bo-
yutlara ulaştı. Bursa'dan Muğla’ya,

Eskişehir’den Karabük ve Kahramanma-
raş’a kadar birçok noktada ormanlar alev-
lere teslim oldu. Yüksek sıcaklık, düşük
nem ve kuvvetli rüzgarla birlikte yangınlar
hızla yayılırken, ekipler zamana karşı yarı-
şıyor. Yangınların bazı bölgelerde yerleşim
alanlarına yaklaşması, tahliye kararlarını
da beraberinde getirdi.

Kestel'de yangın büyüyor

Bursa’nın Nilüfer ve Kestel ilçelerinde
çıkan yangınlar rüzgarın etkisiyle büyüye-
rek Uludağ eteklerine kadar ulaştı. Bölge-
deki ormanlık alanlar büyük zarar
görürken, yetkililer yangının sabotaj ihti-

malini de araştırıyor.

Tarım alanlarına sıçradı

Sivrihisar yakınlarında başlayan yangın,
ormanlık alanların yanı sıra tarım arazile-
rine de sıçradı. Yerel üreticiler büyük za-
rara uğrarken, bölgedeki vatandaşlar
alevlerin evlerine yaklaşmasından 
endişeli.

Muğla yine alevlerin içinde

Geçmiş yıllarda da büyük yangınlar
yaşayan Muğla’da bu yıl da benzer bir
tablo var. Marmaris ve Milas civarında
çıkan yangınlar kontrol altına alınmaya
çalışılırken, tatilciler tahliye edildi. 
Turizm sezonunda çıkan bu yangınlar
ekonomik endişeleri de beraberinde

getirdi.

Ormanlık alan küle döndü

Yenice ormanlarında çıkan yangın kısa sürede
geniş bir alanı etkisi altına aldı. Bölgenin zen-
gin biyolojik çeşitliliği zarar görürken, vatan-
daşlar sosyal medya üzerinden yardım çağrısı
yaptı.

Arazide mücadele çok güç

Göksun ve Andırın ilçelerindeki yangınlar, en-
gebeli araziler nedeniyle karadan müdahaleyi
zorlaştırdı. Havadan yapılan müdahalelerle
alevlerin yayılması engellenmeye çalışılıyor.

Uzmanlar uyarıyor

Orman mühendisleri ve iklim bilimciler,
yangınların daha da artabileceği uyarısında

bulunuyor. “Yaz henüz bitmedi. Önlem alın-
mazsa daha büyük felaketler bizi bekliyor”
diyen uzmanlar, bireysel ihmallerin ve bilinçsiz
pikniklerin de yangınların temel nedenlerinden
biri olduğunu vurguluyor.

Her sene aynı şeyi yaşıyoruz

Yangın bölgelerinde yaşayan vatandaşlar hem
korku hem de öfke içinde. “Her yıl aynı şeyi
yaşıyoruz, önlem alınmıyor” diyen bölge halkı,
destek çağrısında bulundu. 
HABER MERKEZİ
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2264989)

İlgili kanun gereği Belediye mülkleri K.D.V.’den istisnadır.
3) İhalenin Yeri ve Zamanı:

Yapılacağı Yer: Eyüpsultan Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası Başkanlık Kısmı 1. Katındaki Encümen Toplantı Salonu,
Nişancı Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 Eyüpsultan/İSTANBUL

Son Teklif Verme Tarihi ve Saati: 08/08/2025 Cuma günü saat: 10.00
Tekliflerin Verileceği Yer: Eyüpsultan Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası Zemin Kat Yazı İşleri Müdürlüğü Nişancı

Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 Eyüpsultan/İSTANBUL
4)İhaleye Katılma Şartları ve İstenen Belgeler
4.1 Adres Beyanı : Türkiye’de tebligat için adres beyanı
4.2 Ticaret ve/veya Sanayi Odası Belgesi :

a. Gerçek kişi olması halinde (Yerleşim Yeri Belgesi, Nüfus Kayıt Örneği)
b. Tüzel kişi olması halinde, mevzuatı gereği tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret ve /veya Sanayi 

Odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içerisinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge
4.3 İmza Sirküleri :

a. Gerçek kişi olması halinde, imza beyannamesi 
b. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki

görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile tüzel kişiliğin noter
tasdikli imza sirküleri,
4.4 Teklif Mektubu : (2886 sayılı yasanın 37. maddesine uygun),
4.5 Geçici Teminat  : (2886 sayılı yasaya uygun), 
4.6 İhaleye katılım sağlayacak olan isteklilerin, Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğünden alacakları Borcu Yoktur Yazısı.
4.7 Şartname Bedelinin ödendiğine dair makbuz 
4.8 Vekâletname ve imza sirküleri: İstekliler adına vekaleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin
noter tasdikli vekâletname ile vekaleten katılanın noter tasdikli imza sirküleri/beyannamesi.
4.9 Ortak Girişim Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi : Ortak girişim olması halinde Noter tasdikli Ortak Girişim 
Beyannamesi ile Ortaklık Sözleşmesi (ihale üzerine kaldığında noter tasdiki yapılacaktır). Ortak girişimi oluşturan gerçek kişi
veya tüzel kişilerin her birinin (a) ve (b) fıkralarına göre temin edecekleri belgeler.
4.10 Yasaklı Olmadığına Dair Taahhütname : 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 6. maddesinde yer alan yasaklılık 
durumunda olmadığına dair taahhütname.
5) Şartname ve Eklerinin Görülmesi ve Temini : Yukarıdaki tabloda belirtilen satış ihalelerinin her birinin ayrı şartnamesi
düzenlenmiş olup; ekleriyle birlikte, Eyüpsultan Belediye Başkanlığı Ana Hizmet Binası 4. Kat Emlak ve İstimlak Müdürlüğü
Nişancı Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 Eyüpsultan/İSTANBUL adresinde ücretsiz görülebilir ve her bir ihale için
25.000,00-TL (Yirmibeşbin-Türk Lirası) karşılığında aynı adresten temin edilebilir.
6) Teklif Dosyalarının Teslimi: İhaleye katılmak isteyenlerin, yukarıda belirtilen belgelerle birlikte ihale şartnamesinde belirtildiği
şekilde hazırlayacakları teklif mektuplarını da içeren kapalı zarflarını en geç 08/08/2025 Cuma günü saat 10.00’a kadar 
Eyüpsultan Belediye Başkanlığı Nişancı Mahallesi, Eyüpsultan Bulvarı No:72 Eyüpsultan/İSTANBUL adresindeki Yazı İşleri
Müdürlüğüne sıra numaralı alındılar karşılığında verebilecekleri gibi, 08/08/2025 Cuma günü saat 10.00’a kadar belirtilen 
adreste olacak şekilde iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderebilirler. Son teklif verme saatinden önce verilen teklifler
Yazı İşleri Müdürlüğünce tutanak altına alınarak Encümen Komisyonuna gönderilecektir. Belirtilen tarih ve saatten sonra
verilen teklifler ve postadaki gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

İlan olunur.

Türkiye; Bursa, Karabük, Kahramanmaraş, Muğla ve Eskişehir'de yaşanan orman yangılarıyla 
mücadele ediyor. Eskişehir'de 10 orman işçisi, Bursa'da ise 1 itfaiye eri hayatını kaybetti. Günlerdir
süren alevlerle savaş sürerken, uzmanlar uyarıyor; İklim krizi ve ihmalkârlık felaketi büyütüyor

CİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYORCİĞERİMİZ YANIYOR

1 İstanbul Eyüpsultan Ağaçlı - 619 Tamamı /
3.100,00

62.000.000,00 1.860.000,00 08/08/2025
Saat: 10.30

2 İstanbul Eyüpsultan Ağaçlı 111 11 Tamamı /
2.609,69

78.290.700,00 2.348.721,00 08/08/2025
Saat: 11.00

3 İstanbul Eyüpsultan Ağaçlı 117 13 7.824,34 /
8.841,15

234.730.200,00 7.041.906,00 08/08/2025
Saat: 11.30
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Belediye Hissesinin 
Muhammen 
Bedeli (TL)

Geçici
Teminat

(TL)

İhale Tarihi 
ve Saati

Sağlıkta şiddet

ARTABiLiR
Randevu krizi giderek derinleşirken sistemdeki tıkanıklığı “çözmek” için
aile hekimlerini araya koyan Sağlık Bakanlığı’na tepki büyük. Hekimler,
uygulamanın sağlıkta şiddeti körükleyeceği uyarısında bulundu

AK PArti iktidarının adım adım çökert-
tiği sağlık sistemi alarm vermeye devam
ederken Sağlık Bakanlığı yine kronikle-

şen sorunun “çözümünü” aile hekimlerinde buldu.
Sağlık Bakanlığı’nın Merkezi Hekim Randevu Sis-
temi (MHRS) üzerinden uzman hekime randevu
talebi oluşturmadan önce ‘‘Aile Hekimine Yönlen-
dirme’’ uygulamasının devreye sokulmasına aile
hekimleri tepki gösterdi. Bakanlıktan yapılan açıkla-
maya göre, yurttaşların sağlık hizmetlerine erişimini
kolaylaştırmak ve kaynakları daha verimli kullan-
mak iddiasıyla yeni bir düzenlemeye gidildi.

Biz randevu memuru değiliz

Düzenlemeyle birlikte MHRS üzerinden tercihleri
doğrultusunda aile hekimine yönlendirilen yurttaş-
lar, önce aile hekimlerince muayene edilecek ve de-
ğerlendirmeleri yapılacak. Ancak düzenleme
bununla da sınırlı kalmadı. Buna göre aile hekim-
leri, muayene sonrası gerek duyulan durumlarda,
MHRS üzerinden hastalara doğrudan uzman
hekim randevusu oluşturabilecek.Uygulamayla
yurttaşların uzman hekimlere erişiminin hızlan-
ması, aile hekimliği kapasitelerinin daha verimli
kullanılmasının hedeflendiği iddia edilse de aile he-
kimleri uygulamanın, şiddete dönüşecek bir yön-
lendirme olduğuna dikkat çekti. Hekimler “Biz
randevu memuru değiliz” dedi.

Kronik sorunları çözün

Birlik Dayanışma Sendikası 3. Şube Başkanı Dr.
Hacı Yusuf Eryazğan uygulamanın mesleğin değe-
rini zedeleyeceğine dikkat çekti. Sağlık Bakanlığı’nın
sağlık sistemindeki çürümeyi görmezden geldiğini

ifade eden Eryazğan, “Bu uygulamanın bizim için
bir karşılığı yok. Bizler hekimiz ve bizim sekreter
gibi bir görevimiz yok. Bakanlık, kendi görevlerini
aile hekimlerine yıkmaya çalışıyor. Ülkede randevu
krizi büyüyerek devam ediyor ve her ne kadar bu
sorunu çözdüklerini iddia etseler de başarabilmiş
değiller. Çünkü Bakanlık sağlık okuryazarlığını
önemsemiyor” dedi.
“Randevu krizi aile hekimlerinin vatandaşa yardım
etmesiyle, sekreterlik yapmasıyla çözülebilecek bir
sorun değildir” diye konuşan Eryazğan aile hekim-
lerinin yaşadığı sorunların hâlâ sürdüğüne dikkat
çekti. Eryazğan “Hâlâ deprem bölgelerinde binası
tamamlanmamış aile sağlığı merkezleri, 10 yıldır
yüzde 15 aile sağlığı çalışanı açığı varken aile he-
kimlerine koruyucu hekimlik dışında görevler ver-
mek bütünüyle yanlış. Aile hekimlerinin kronik
sorunları bir an önce çözülmelidir. Aile hekimi
zaten sevke ihtiyaç duyduğunda bunu yapacaktır
ama burada Bakanlığa düşen görev randevu krizini
çözmek ve sevki kolaylaştırmak. Ancak bunu bile
beceremeyen Bakanlık yalnızca topu kendinden at-
maya çalışıyor” ifadelerini kullandı.

Aile hekimleri sekreter değil

Eryazğan son olarak şunları söyledi: “Avrupa’da
aile hekimliği üzerinden yürütülen sevk sistemleri
var ancak Avrupa’da bizim şu anda yaşadığımız
gibi kronik bir sorunlar bu kadar bir arada değil.
Ancak hayata geçirilen bu uygulama sağlıkta şid-
deti körükleyebilir. Aile hekimleri sekreter değildir.
Her uygulama öncesinde Bakanlığın sağlık meslek
örgütleri ile beraber hareket edilmelidir.” 
HABER MERKEZİ

Keşke askeri
hastane olsaydı
Emekli Tabip Yarbay Semih Dikkatli,
Hatay İskenderun’daki Deniz Er Eğitim
Alayı’nda aşırı sıvı kaybı sonucu hayatını
kaybeden iki askerin ölümünde askeri
sağlık sisteminin eksikliğine dikkat çekti

Hatay İskenderun Deniz Er Eğitim alayı acemi
Birliği’ndeki iki asker, aşırı sıvı kaybına bağlı
çoklu organ yetmezliği nedeniyle hayatını kay-

betti. Emekli Hava tabip yarbay Dr. Semih Dikkatli, bu
ölümlerde temel sebebin askeri sağlık sisteminin kapatıl-
ması ve ihmaller zinciri olduğunu vurguladı. Cumhuri-
yet'ten Çağdaş Bayraktar'ın haberine göre Dikkatli, “Gıda
zehirlenmesi ya da Hatay’daki aşırı sıcak altında yapılan
eğitim nedeniyle sıvı kaybı yaşanabilir. ancak önemli olan,
askerlerin bu durumdan korunması ve zamanında müda-
hale edilmesidir. yüksek ısı koşullarında gölgede bile
güneş çarpması meydana gelebilir. askeri sağlık siste-
minde revirdeki doktor, komutanları uyarır, eğitim saatleri
düzenlenir, zorunlu olmayan işlemler iptal edilir. Böyle bir
sistem olsaydı, damar yoluyla sıvı takviyesi yapılır, asker
hastanesi acilinde ekip hazır bulunurdu. yani askerlerimiz
muhtemelen hayatta olurdu” dedi.

Her geceyi revirde geçiyoruz

Milli Savunma Bakanlığı ise yaptığı açıklamada, yedi as-
kerin hastaneye sevk edildiğini, müdahalelere rağmen
Muhafız Er Hayrullah Halit Karaman ve İkmal Er Semih Er-
doğan’ın hayatını kaybettiğini bildirdi. Otopsi raporunda,
aşırı sıvı kaybına bağlı kandaki sodyum düzeyinin çoklu
organ yetmezliğine yol açtığı belirtilmişti. Cumhuriyet’in
ulaştığı koğuş arkadaşları ise, günlerdir aşırı sıcak altında
yemin töreni için prova yaptıklarını ve artan sağlık şikayet-
lerini ailelere ilettiklerini anlattı. Bir asker, “Diğer asker-
lerde de belirtiler yaygınlaştı. Bazıları geceyi revirde
geçirerek bekledi” dedi. HaBER MERKEZİ 
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E v yangınların genellikle elektrik arı-
zaları, açık alev kullanımı, sigara ve
ısıtma sistemleri gibi faktörlerden

kaynaklandığını belirten Doç. Dr. Müge
Ensari Özay, “Mutfak yangınlarının en
yaygın nedenlerinden biri, kızartma yağla-
rının aşırı ısınarak tutuşmasıdır. Özellikle
ocakta unutulan veya yüksek sıcaklıklarda
uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.” dedi. Mutfak yangınlarını önlemek
için, yemek pişirme sırasında ocak başında
olunması ve özellikle yağların aşırı ısınmasına
izin verilmemesi gerektiğini söyleyen Doç. Dr.
Müge Ensari Özay, “Yağ yangınlarında asla
su kullanılmamalı, bunun yerine yangın batta-
niyesi veya metal kapakla alevlerin havasız bı-
rakılarak söndürülmesi sağlanmalıdır.” dedi.
Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Müge En-
sari Özay, ev tipi yangınlara karşı alınacak ön-
lemleri, can ve mal kayıplarının nasıl önüne
geçilebileceğini anlattı.

Can kayıplarına yol açabilir

Ev yangınlarının, can ve mal kayıplarına yol
açabilen ciddi tehlikeler arasında yer aldığını
kaydeden Doç. Dr. Müge Ensari Özay, şunları
ifade etti: “Bu tür yangınlar genellikle elektrik
arızaları, açık alev kullanımı, sigara ve ısıtma

sistemleri gibi faktörlerden kaynaklanıyor.
Eski veya hasar görmüş elektrik tesisatları,
aşırı yüklenen prizler ve kalitesiz kablolar,
kısa devreye neden olarak yangın çıkma-
sına sebep olabilir. Ayrıca, elektrikli cihaz-
ların uzun süre prizde takılı kalması da
aşırı ısınmaya yol açarak yangın riskini ar-

tırır. Ev içindeki açık alev kaynakları arasında
mumlar, ocaklar, şömineler ve kibrit-çakmak
gibi unsurlar yer alıyor. Özellikle mumlar veya
açık ocak ateşleri, yanıcı maddelerle temas et-
tiğinde yangın çıkmasına neden oluyor. Sigara
izmaritlerinin söndürülmeden bırakılması
veya yatakta sigara içilmesi, mobilya ve yatak
takımlarının tutuşmasına yol açar.”

Elektrikli ısıtıcılara dikkat!

Elektrikli ısıtıcıların perde, halı ve mobilya gibi
yanıcı maddelere çok yakın konumlandırılma-
sının da yangın riski oluşturabileceğini dile
getiren Doç. Dr. Müge Ensari Özay, “Ayrıca,
baca temizliğinin düzenli olarak yapılmaması
da bacada kurum birikimine ve dolayısıyla
yangına sebep olabilir. Alkol bazlı temizleyici-
ler, boya, tiner ve diğer kimyasal maddeler
uygun koşullarda muhafaza edilmediğinde
yangın çıkma ihtimali artmaktadır. Bu tür
maddeler, özellikle sıcak ortamlarda ya da
ateş kaynağına yakın yerlerde bulunduruldu-

ğunda tehlike arz ediyor.” dedi.

Ev yangınları mutfakta çıkıyor

“Mutfak, ev içerisinde yangın riskinin en yüksek
olduğu alanlardan biridir.” diyenDoç.Dr.Müge
Ensari Özay, şöyle devam etti: “Yüksek ısı, açık
alev kullanımı ve yanıcımaddelerin bir arada bu-
lunması nedeniylemutfakta çıkan yangınlar, hızlı
bir şekilde yayılır. Ocağın, fırının veya davlumba-
zın düzenli olarak temizlenmemesi, yağ ve gıda
kalıntılarının birikmesine yol açarak yangın ris-
kini artırır. Özellikle bacalarda biriken yağ tortu-
ları, alevle temas ettiğinde hızla yanabilir.Mutfak
yangınlarının en yaygın nedenlerinden biri, kı-
zartma yağlarının aşırı ısınarak tutuşmasıdır.
Özellikle ocakta unutulan veya yüksek sıcaklık-
larda uzun süre ısıtılan yağlar, kendiliğinden alev
alabilir.Mutfak yangınlarını önlemek için, yemek
pişirme sırasında ocak başında olunmalı ve özel-
likle yağların aşırı ısınmasına izin verilmemelidir.
Yağ yangınlarında asla su kullanılmamalı, bunun
yerine yangın battaniyesi veyametal kapakla
alevlerin havasız bırakılarak söndürülmesi sağ-
lanmalıdır. Ocak, fırın ve diğer gazlı pişirme ci-
hazları açık alev kullanımı nedeniyle yangına yol
açabilir. Ocağın açık unutulması, yemek pişirme
sırasında alevin yanıcımaddelerle temas etmesi
veya gaz kaçağımeydana gelmesimutfak yan-
gınlarına sebeplerindendir. Yanıcımalzemeler

ocak ve fırından uzak tutulmalı, fırın, ocak ve
davlumbaz düzenli olarak temizlenerek yağ biri-
kimi önlenmelidir.”

Yangın tüpü bulundurun

Mutfakta yangın söndürme tüpü ve yangın bat-
taniyesi bulundurulması, duman ve gaz dedek-
törleri kurulup düzenli olarak test edilmesi
gerektiğini anlatanDoç.Dr.MügeEnsari Özay,
“Elektrikli ocaklar, mikrodalga fırınlar, tostmaki-
neleri ve su ısıtıcıları gibi cihazlar, aşırı ısınma
veya kısa devre nedeniyle yangın çıkarabilir.
Hasar görmüş kablolar, arızalı prizler veya cihaz-
ların uzun süre fişe takılı bırakılması risk faktörle-
rindendir. Alüminyum folyo veyametal içeren
kaplarınmikrodalga fırında kullanılması kıvılcım
çıkmasına ve yangına yol açabilir. Ocak ve fırın
kullanıldıktan sonra kapatıldığından emin olun-
malı, gaz kokusu alındığında hemen havalan-
dırma sağlanarak gaz tesisatı düzenli olarak
kontrol edilmelidir. Elektrikli mutfak cihazları ha-
sarlı kablolarla veya aşırı yüklenmiş prizlerle kul-
lanılmamalı, metal içerenmalzemeler
mikrodalga fırına konulmamalıdır.” diye
konuştu.

Tesisatları kontrol edin

Ev yangınlarını önlemek için, elektrik tesisatları-
nın düzenli olarak kontrol edilmesi, eski ve ha-

sarlı kablolar değiştirilerek aşırı yüklenmiş priz-
lerden kaçınılması gerektiğini de kaydedenDoç.
Dr.MügeEnsari Özay, “Açık alev kaynakları,
özelliklemumlar ve ocaklar kullanılmadığında
kapatılmalı ve yanıcımaddelerden uzak tutulma-
lıdır. Sigara izmaritleri tamamen söndürülmeli,
yatakta sigara içmekten kaçınılmalıdır. Elektrikli
ısıtıcılar ve şömineler yanıcımalzemelerden uzak
konumlandırılmalı, bacalar düzenli olarak temiz-
lenmelidir. Yanıcı kimyasallar serin ve havalandı-
rılmış alanlardamuhafaza edilmeli, güneş ışığı
veya ısı kaynaklarından uzak tutulmalıdır. Her
evde yangın söndürme tüpü bulundurulmalı,
duman dedektörleri ve yangın alarmları düzenli
olarak kontrol edilerek erken uyarı sistemi oluştu-
rulmalıdır.” şeklinde konuştu.

AYŞE
ADLI

HABER

EV yangınlarının, genellikle
dikkatsizlik ve önleyici ted-
birlerin eksikliği nedeniyle
meydana geldiğini de ifade
eden Doç. Dr. Müge Ensari
Özay, “Elektrik tesisatları-
nın düzenli bakımı yapıl-
malı, açık alev kullanımına
dikkat edilmeli, sigara kul-
lanımına ilişkin tedbirler

alınmalı ve ısıtma sistemleri
güvenli bir şekilde kullanıl-
malı, yangın söndürme ci-
hazları bulundurulmalı, acil
durum senaryolarına karşı
hazırlıklı olunmalı ve birey-
lerin bu konuda bilinçlendi-
rilerek toplumda güvenlik
kültürü oluşturulmalıdır.”
ifadesinde bulundu.

YANGINÖNCE
MUTFAKTABAŞLIYOR!

Dikkatsizlik
evi yakıyor!

Uzmanlar, mutfak
yangınlarının en yaygın

nedenlerinden birinin, kızartma
yağlarının aşırı ısınarak tutuşması olduğunu
söylerken, Bolu Kartalkaya'da 78 kişinin
yaşamını yitirdiği Grand Kartal Otel'deki
yangının damutfakta kızgın yağın
tutuşmasının ardından alevlerin
üzerine su atılmasıyla
çıktığı biliniyor
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Pera Müzesi 20. Yıl kapsamında İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB) Kültür AŞ. İşbirliğiyle Koleksiyon Sergile-
rinde Bir Yolculuk başlıklı ücretsiz rehberli tur düzenliyor 

Yaşam temposu, geç uyumayı normalleştirdi. Ancak beyin bu tempoya uyum sağla-
makta zorlanıyor. Çünkü uykusuz kalmak hafıza üzerinde kalıcı hasarlar bırakabiliyor

MÜZEDEN yapılan açıkla-
maya göre, 30 Temmuz saat 
18.00’de başlayacak turda 

ziyaretçiler, dört koleksiyon sergisini 
uzman rehber eşliğinde keşfedecek. 
Tur kapsamında katılımcılar yalnızca 
sanat tarihine değil aynı zamanda 
kültürel mirasa da ışık tutan “Kesi-
şen Dünyalar: Elçiler ve Ressamlar”, 
“Osman Hamdi Bey”, “Ağırlık ve 
Ölçü Sanatı” ve “Sıradışı Minas” 
başlıklı sergileri gezecek.

Kesişen Dünyalar:
Elçiler ve Ressamlar

17. ve 19. yüzyıllar arasında Osman-
lı ile Avrupa arasındaki diplomatik 
ve sanatsal ilişkileri inceleyen sergi, 
dönemin elçilerini, sanatçılarını ve 
bu iki dünya arasındaki etkileşimi 
merkeze alıyor. Tarihsel belgeler ve 
tablolar aracılığıyla izleyiciye çok 
katmanlı bir anlatı sunuyor.

Osman Hamdi Bey sergisi
Osmanlı döneminin öncü müzecisi, 

arkeoloğu ve ressamı Osman Hamdi 
Bey’in sanatsal üretimine odaklanan 
sergi, sanatçının çok yönlü kişiliğini 
ve kültürel mirasa katkılarını resim-

leri üzerinden aktarıyor. Sanatçının 
özgün üslubu ve Doğu-Batı sentezi 
yaklaşımları serginin odak noktasında 
yer alıyor.

Ağırlık ve Ölçü Sanatı sergisi
Anadolu’nun dört bin yıllık ticaret 

tarihini ağırlık ve ölçü aletleri üze-
rinden anlatan bu sergi, farklı dönem 
ve medeniyetlere ait özgün nesneler 
aracılığıyla ziyaretçilere işlevsel bir 
estetiği keşfetme olanağı sunuyor. 
Ekonomik tarih, zanaat kültürü ve 
gündelik yaşam pratikleri bu koleksi-
yonda bir araya geliyor.

Sıradışı Minas sergisi
19. yüzyıl sonu ve 20. yüzyıl başında 

Kütahya’da yeniden hayat bulan çinici-
lik geleneğini merkeze alan sergi, usta 
sanatçı Minas Avramidis’in çalışmaları 
üzerinden bu canlanma sürecini anla-
tıyor. Sanatçının üretimleriyle birlikte, 
Kütahyalı ustaların gelenekten gele-
ceğe uzanan yaratıcı yolculuğu gözler 
önüne seriliyor. Yaklaşık bir buçuk 
saat sürecek rehberli tura kontenjan 
sınırlı ve tura katılmak için “resepsi-
yon@peramuzesi.org.tr” adresinden 
rezervasyon yaptırılabilir. AA 

MÜZEDEN 
maya göre, 30 Temmuz saat 
18.00’de başlayacak turda 

Bilim insanları, uyku düzenimizin 
ve kalitesinin hem sağlığımız 
hem de yaşam süremiz üzerinde 

doğrudan etkili olduğunu belirtiyor. 
Ancak uyku son yıllarda en çok ihmal 
edilen rutinler arasında yer alıyor. Oysa 
gece geç yatmanın zihinsel kapasiteyi 
de zayıflattığını vurgulayan Nörolo-
ji Uzmanı Prof. Dr. Derya Uludüz, 
‘’Bu yanlış alışkanlık zamanla beyinde 
‘unutkanlık kısırlığı’na yol açabilir. 
Sağlıklı bir beyin için uykuya öncelik 
vermek, yapılabilecek en büyük yatı-
rımlardan biridir’’ dedi ve şu bilgileri 
paylaştı:

Uykusuzluğun zararları
Bilimsel araştırmalara göre uyku so-

runu olanların kalp krizi, felç, diyabet, 
hipertansiyon, obezite, reflü ve alerjik 
problemi riski daha yüksek. Tekrarla-
yan uyku sorunları depresyonla, kronik 
yorgunluk hatta romatizmal sorunlarla, 
dahası sedef hastalığı, egzama gibi cilt 
sorunlarıyla da ilişkili olabiliyor.

Stres hormonu artar
Gece geç saatlere kadar uyanık kal-

mak, vücutta stres hormonu olan korti-
zolün düzeyini artırır. Yüksek kortizol, 
hafıza merkezi hipokampüsteki hüc-
relere zarar verebilir. Bu durum uzun 
vadede unutkanlığa zemin hazırlar.

Pek çok kişi farkında değil ama uy-
kusuzluk beyin için şu zararlara
yol açar:

Toksin temizliği yarım kalır
Derin uyku (non-REM) sırasında 

glimfatik sistem devreye girer. Bu 
sistem, gün boyunca biriken toksinleri 
temizler. Uyku süresi kısaldığında ya 
da gece geç saatte uyunduğunda bu te-
mizlik yarım kalır. Beyin, adeta biriken 
zihinsel çöp içinde çalışır.

Bellek zayıflar
Öğrendiğimiz bilgiler, özellikle derin 

uykuda hipokampüsten düşünen beyin 
neokortekse aktarılır. Geç yatmak ve az 
uyumak, bu bilginin uzun süreli hafıza-
ya geçmesini engeller. Sonuç? Dünkü 
bilgileri bulanık hatırlarsınız.

Onarım yapılmaz
Uykunun derin aşamalarında, vücu-

dumuzda hücresel onarım ve yenilenme 
başlar. DNA hasarları, uyku sırasında 
daha etkili bir şekilde tamir edilir. Bu 
onarım süreçleri, yaşlanmayı yavaşla-
tabilir ve uzun ömür için destek sağlar. 
Ancak uykusuzluk bu onarımı engeller.

Bunlara dikkat edin
Kaliteli bir uyku için şu noktalara 

özen gösterin…
■ Gün içinde şekerleme yapmayın.
■ Akşam yemeklerini erken saatte 

yiyin.
■ Uykudan önce fazla sıvı almayın.
■ Çay ve kahveyi azaltın. Geç saatler-

de tüketmeyin.
■ Yatmadan önce duş alın, kitap 

okuyun ve odanızı havalandırın.
■ Yatak odanızda televizyon, bilgisa-

yar ce cep telefonu bulundurmayın.

Testler de doğruluyor
2022 yılında yapılan geniş katılımlı 

bir araştırmada, gece 24:00’ten sonra 
uyuyanların bellek ve dikkat testlerinde 
%15-20 arasında daha düşük perfor-
mans gösterdiği ortaya konmuştur. Bu 
etki özellikle 20-40 yaş arası belirgindir.

GEC UYUMAK
UNUTTURUYOR

KARANLIKTA 
beyinde mela-
tonin üretilir. 
Bu hormon uy-
kuya dalmayı 
ve daha uzun 
süre uyuyarak 
uyku kalitesi-
ni artırmaya 
yardım eder. 
Aynı zaman-
da bunama 
riskini azaltır. 
Bu nedenle 
yatak odanızda 
kesinlikle gece 
lambası kullan-
mayın, karan-
lıkta uyuyun.

Gece
lambası 

kullanmayın

Kalite Kontrol 
festivallerde 
yarışıyor

MUBI’DE gösterime 
giren filmin ödülle-
ri arasında ARFF 

Uluslararası Amsterdam Film 
Festivali’nden “En İyi Film”, 
Ridder Film Festivali ‘nden 
“En İyi Yönetmen”, Red Mo-
vie Awards’dan “En İyi Film” 
ve Reale Film Festival’inden 
“Mansiyon Ödülü” de yer 
alıyor. Furkan Murat Uğur, 
Orhan Aydın, Hafız Sengir 
ve Onur Kırat’ın rol aldığı 
filmin festivallerdeki yarışma 
süreci de devam ediyor. Crest 
Yapım’ın imza attığı filme dair 
AA muhabirine açıklamada 
bulunan yönetmen Adem Ulaş 
Dönmez, “Kalite Kontrol”un 
izleyiciyi rahatsız etmekten 
çekinmeyen bir film olduğunu 
belirterek, “Sorular sorduran 
bir film. Ama bu rahatsızlık, 
yüzeysel bir gerilim değil, 
vicdanın kıyısında yankılanan, 
kişisel bir hesaplaşma duygu-
su. Ekibimizin gösterdiği yara-
tıcı cesaret ve oyuncularımızın 
sahici performansı sayesinde 
bu hikayeyi sadece anlatmakla 
kalmadık, yaşatabildik.” dedi. 
Hikayede izleyiciyi yüzleştir-
meyi amaçladıklarını belirten 
Dönmez, şu bilgileri verdi: 

“Kalite Kontrol bana ilk gel-
diğinde yalnızca bir senaryo 
değil, bir soru silsilesiydi. ‘İyi 
biri miyim?’ sorusunu sadece 
karaktere değil, izleyiciye de 
soran bir yapıdaydı. Karacan 
Güldoğan’ın yazdığı bu çok 
katmanlı metin, bireyin sis-
temle, toplumla ve en çok da 
kendi iç sesiyle olan çatışma-
sını distopik bir simülasyon 
içinde anlatıyor.”

Bir dönüşüm süreci
Dönmez, istediği hedefe 

ulaşmasında en büyük katkıyı 
filmde rol alan Furkan Murat 
Uğur’un verdiğini anlatarak, 
“Uğur’un canlandırdığı Akif 
karakteri, sıradan bir bireyin 
olağanüstü bir psikolojik tes-
te maruz kalmasıyla değişen 
kimliğini derin bir içsel yolcu-
lukla perdeye taşıyor. Fur-
kan’ın performansı sadece 
oyunculuk değil, bir dönüşüm 
süreci. Korku, inkar, suçlu-
luk ve nihayetinde kabul-
leniş… Tüm bu duyguların 
geçişlerini sessiz anlarda bile 
izleyiciye geçirebilmesi, filme 
gerçeklik hissini kazandıran 
temel unsur oldu.” görüşünü 
paylaştı. AA

Yönetmenliğini Adem Ulaş Dönmez’in üstlendiği ve se-
naryosunu Karacan Güldoğu’nun yazdığı Kalite Kontrol 
isimli kısa film, 24 farklı festivalde seçkiye alındı

MUBI’DE 
giren filmin ödülle-
ri arasında ARFF 

Ücretsiz turlar
düzenlenecek



Aşırı sağcı Ulusal Birlik (RN) 
Genel Sekreteri Jordan Bar-
della, bu kararın hükümet 

tarafından ‘aceleyle alınmış’ oldu-
ğunu savunarak, bunun Hamas’a 
‘umulmadık bir meşruiyet’ kazan-
dıracağını ileri sürdü. Bardella, 
Macron’un bu kararı “içten adalet 
ve barış arayışından ziyade siyasi se-
beplerle aldığını” iddia etti. RN’nin 
cumhurbaşkanı seçimleri için aday 
gösterdiği siyasi yasaklı Marine Le 
Pen de karara tepki göstererek, 
“Filistin Devletini tanımak, bir 
terör devleti olarak Hamas devleti-
ni tanımaktır” yorumunda bulundu. 
Le Pen, kararın “siyasi ve ahlaki bir 
hata” olduğunu savundu.

Beraberinde yaptırımları getirmeli
Solcu Boyun Eğmeyen Fransa 

(LFI) Partisinin önde gelen isim-
lerinden Jean-Luc Melenchon, 
Macron’un Filistin Devletini tanıma 
kararını ‘gecikmeli’ bulsa da bunun 
‘ahlaki bir zafer’ olduğunu belirtti. 

Melenchon, X hesabından yaptığı 
paylaşımda Macron’un bu kararı 
resmi şekilde eylülde duyuracak 
olmasını eleştirerek, “Neden şimdi 
değil de eylülde? Peki (İsrail’e) si-
lah ambargosu? (İsrail ile) İşbirliği 
anlaşmasının feshedilmesi ne ola-
cak?” diye sordu. Gazze’deki soy-
kırımın derhal sona erdirilmesi için 
çağrısı yapan Melenchon, Netanya-
hu ve hükümetinin işlediği suçlara 
karşı açık ve acil şekilde kararlılık 
sergilenmesini istedi. Çevrecilerin 
lideri Marine Tondelier de eylülde 
resmi olarak ilan edilecek kararın 
“sürmekte olan soykırımın kurba-
nı Gazzelilere yardımcı olmasını” 
umduğunu vurguladı.

Komünistlerden karara destek
Fransız Komünist Partisi (PCF) 

Genel Sekreteri Fabien Roussel 
da “Filistin halkını korumak için 
harekete geçme vakti geldi! Filis-
tin Devletini derhal tanıyın! Barış 
beklemez” ifadeleri ile Macron’un 

kararını desteklediğini dile getirdi. 
Solcu ittifakın en büyük partilerin-
den Sosyalist Parti’nin (PS) Genel 
Sekreteri Oliver Faure da kararı 
memnuniyetle karşıladı ancak soykı-
rım sürdüğü müddetçe İsrail’e karşı 
yaptırımlarla birlikte uygulanmasını 
istedi. Fransa ve Avrupa Birliği’nin 
(AB) İsrail’e yaptırımlar konusun-
da da icraata geçmesi gerektiğini 
vurgulayan Faure, İsrail hükümetine 
baskı uygulanmasını istedi.

Eylülde resmen ilan edilecek
Fransa Cumhurbaşkanı Macron, 

dün X hesabındaki paylaşımında 
Filistin Devletini tanıma kararı al-
dığını ve eylülde gerçekleştirilecek 
Birleşmiş Milletler Genel Kuru-
lunda (BMGK) bu konuda resmi 
açıklama yapacağını duyurmuştu. 
Macron’un Filistin Devletini tanıma 
kararı almasına ABD ve İsrail’den 
sert tepkiler gelirken Ürdün, Suudi 
Arabistan ve İrlanda memnuniyetle 
karşılamıştı.

Macron’un Filistin Devletini 
tanıyacağını açıklaması, 
Fransız basınında geniş yer 
buldu. Ülkenin önde gelen 
gazetelerinin manşetlerine 
taşıdığı karara siyasi sı-
nı� ardan da farkı tepkiler 
geldi.Siyasiler, sosyal med-
ya hesaplarından yaptıkları 
paylaşımlarda Fransa’nın 
Filistin’i devlet olarak tanı-
ma kararını değerlendirdi

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda
yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

www.damgagazetesi.com

SETA Dış Politika Direktörlüğü’n-
den Araştırmacı Kutluhan Görü-
cü, Süveyda krizindeki parametre-

leri AA Analiz için kaleme aldı.

***
Suriye’de 8 Aralık devrimi sonrasında 

potansiyel kriz alanlarının kısa süre 
içerisinde fiili çatışma sahalarına evrile-
bileceği gerçeği, Süveyda örneğinde bir 
kez daha teyit edilmiştir. Özellikle İsrail 
gibi bölgesel aktörlerin söz konusu 
alanlarda izleyici konumuyla sınırlı kal-
mayacağı, gerektiğinde doğrudan veya 
dolaylı müdahil olabileceği yönündeki 
öngörüler de bu bağlamda güç kazan-
mıştır.

Şam yönetiminin devraldığı 
miras: Dürzi sorunu

Her şeyden önce vurgulanması ge-
reken temel gerçeklik şudur: Süveyda, 
Suriye’nin Kuneytra’dan sonra en küçük 
vilayeti konumundadır ve hem Esed 
rejimi döneminde hem de devrimden 
sonra kısıtlı bir otonomiye sahip bir 
bölge olmuştur. Şam yönetimi, Esed 
rejiminden kalan Dürzi sorununu 
bir miras olarak devralarak Süveyda 
özelinde çatışmadan ziyade diyalog me-
kanizmalarını öncelemeye çalışmıştır. 
İsrail destekli Dürzi milislerle Araplar 
arasında çıkar temelli çatışmalar ve 
Şam yönetiminin sükûneti sağlamak 
üzere bölgeye gönderdiği takviyelerin 
saldırıya uğraması, yaşanan çok kat-

manlı gerilimin temelini oluşturmak-
tadır. Şam hükümeti, Azerbaycan’da 
gerçekleştirilen görüşmelerde kente 
müdahale için İsrail’den yeşil ışık aldığı 
varsayımına ve güvenlik güçlerinin 
pusuya düşürülmesinden hareketle 
kentte kontrolü sağlamayı hede� emiş 
ve büyük ölçüde başarılı da olmuştur. 
Ancak İsrail’in Şam’da Halk Sarayı ve 
Savunma Bakanlığı’nı dahi hedef alan 
hava saldırıları neticesinde Suriye gü-
venlik güçleri çok sayıda kayıp vererek 
geri çekilmek zorunda kalmıştır. Bu 
noktada vurgulanması gereken husus-
lardan biri de İsrail’in hava üstünlüğü 
sağladığı denklemin dışında, Suriye 
Ordusu’nun, ayrılıkçı Dürzi milisleri 
kısa sürede etkisiz hale getirebilecek ve 
birkaç gün içerisinde Süveyda’yı kontrol 
altına alabilecek kapasiteye sahip 
olduğu gerçeğidir. Suriye ordusunun 
çekilmesinin ardından Dürzi milislerin 
Bedevi Araplara yönelik gerçekleştir-
diği katliamlar, ülke sathında büyük 
bir infial yaratmış, Arap aşiretleri 
neredeyse tüm ülke sathında bir araya 
gelerek Süveyda’ya yönelik hafif silahlı 
unsurlarla çatışmanın diğer bir tarafı 
olmuştur. Bu süreç, Dürzi milislerin bir 
noktaya kadar gerilemesiyle sonuçlan-
mış, yoğun çatışmalar nedeniyle iki 
tara� an da çokça kayıp yaşanmıştır. 
Sonrasında Şam hükümeti bir ateşkes 
anlaşması yapıldığını açıklamış ve Arap 
aşiretlerin cephe hattından geri çekil-
mesini sağlamıştır.

Sosyolojik kırılmaya neden oldu
Kısa ancak yoğun çatışma ortamın-

dan ortaya çıkan tablo bölgesel denk-
lemleri kökten değiştirmiş değildir. 
Özellikle ülke içinde sa� ar belirginleş-
miş, terör örgütü YPG/SDG ile Dürzi 

milisler arasında hayal edilen Suriye 
hususunda müşterek bir yaklaşımın 
olduğuna ilişkin kanaat güçlenmiştir. 
Avrupa’da gerçekleştirilen eylemlerde 
dahi İsrail, Dürzi ve YPG/SDG bayrak-
larının yan yana gelmesi, bu noktada 
dikkat çekici olmuştur. İsrail destekli 
Dürzi milislerin Süveyda’daki konumla-
rı, askeri olarak sınırlı kazanımlar içerse 
de sosyolojik olarak büyük bir kırılma-
ya neden olmuştur. İsrail’in özellikle 
Gazze’de gerçekleştirdiği soykırım 
atmosferi ortamında, İsrail’den bizatihi 
hava desteği alarak gerçekleştirdikleri 
katliamlar ve otonomi arayışları Suriye 
toplumu nezdinde büyük bir ö� eyle 
karşılanmış ve bazı Dürzi gruplar adeta 
“hain” ya� asıyla anılır hale gelmişler-
dir.Ayrıca halk ayaklanması boyunca, 
savaşın büyük oranda uğramadığı 
ender bölgelerden biri olan Süveyda, bu 
süreçte ciddi yıkımlarla karşılaşmış ve 
Dürzi toplumu, sınırlı stratejik öne-
me sahip bu il sınırlarında kendini de 
tecrit eder bir pozisyona sürüklemiştir. 
Bölgede ne doğal kaynaklar ne de insan 
kaynağı bakımından anlamlı bir potan-
siyel mevcut değildir.

Suriye’nin askeri doktrininde 
yeniden yapılanma

Kriz sırasında Şam’a bağlı askeri 
güçlerin İsrail karşısında ciddi kayıp-
lar yaşadığı görülmüştür. Ancak bu 
durum, Suriye’nin askeri doktrininde 
olası bir yeniden yapılanmanın da 
önünü açmıştır. Mevcut yapı, artık 
daha net bir biçimde tanımlanmış 
“dış düşman” tehdidine göre yeniden 
şekillendirilecektir. Bu değişim, Suri-
ye’nin gelecekteki güvenlik ve savunma 
mimarisi açısından belirleyici olacaktır. 
İsrail’in bu kriz sürecindeki müdaha-

leleri, yalnızca sahadaki dengeyi değil, 
uluslararası siyasetteki yansımaları da 
etkilemiştir. Devrim sonrası dönemde 
Şam rejimi etrafında oluşan görece 
olumlu atmosfer, yatırım ve normalleş-
me beklentileriyle şekillenirken, İsrail 
müdahaleleri bu havayı yeniden be-
lirsizliğe ve tedirginliğe sürüklemiştir. 
Hatta İsrail’in, ABD’nin Suriye politi-
kasını yeniden kendi çizgisine çekmeye 
çalıştığı gözlemlenmektedir. Donald 
Trump yönetiminin ise henüz bu krize 
dair net bir pozisyon almadığı görül-
mektedir. Genel olarak, ABD’nin Suriye 
politikasının hala istikrarlı ve bütüncül 
bir hatta oturmadığı ve İsrail’in sözde 
güvenlik kaygılarıyla Şam’ın ve dost-
larının beklentilerini nasıl yöneteceği 
muamması giderek büyümektedir.

Bölgesel aktörlerin tutumu önemli
Kriz bağlamında dikkat çeken bir di-

ğer gelişme, terör örgütü SDG/YPG’nin, 
PKK’nın silah bırakma sürecinden 
ayrışan yöneliminin daha görünür hale 
gelmesidir. Bu, yalnızca Türkiye’yi değil, 
bölgedeki tüm güvenlik mimarisini 
doğrudan etkileyebilecek bir faktör-
dür. Şam’ın Arap aşiretlerle inşa ettiği 
ilişkiye bakıldığında, YPG’nin Arap 
çoğunluklu bölgelerde tutunma şansı-
nın, ABD ve İsrail desteği olmaksızın 
oldukça düşük olduğu da yeniden teyit 
edilen hususlar arasında yer almıştır. 
Bölgesel aktörlerin tutumları da olduk-
ça dikkat çekicidir. Suudi Arabistan, 
Şam’a gönderdiği yatırımcılar vasıtasıy-
la hem süreçteki pozisyonunu hem de 

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara’ya 
olan desteğini açıkça ortaya koymuştur. 
Suriye’nin Türkiye’den resmi olarak 
askeri destek talebinin de kamuoyuna 
yansımasıyla birlikte Türkiye’nin Suriye 
sahasında, Suriye ordusuna eğitimden 
danışmanlığa ve teçhizat teminine 
kadar varlık göstereceği ilan edilmiş 
oldu. Bu desteğin pratik içeriği henüz 
açıklığa kavuşmuş değil. Merak edilen 
hususlardan biri de Türkiye’nin Suriye 
sahasındaki muhtemel askeri üslenme 
düzeninin yeniden yapılandırılması-
dır. Bu konuya ilişkin henüz somut bir 
sonuç kamuoyuna yansımış değildir. 
Ancak 17. Uluslararası Savunma Sana-
yii Fuarı’nda (IDEF 2025) Tayfun Blok-
4 füzelerinin tanıtılması, resmi olarak 
Çelik Kubbe’nin aktif durumda çalışır 
olduğunun açıklanması, Türkiye’ye 
Eurofighter Typhoon savaş uçaklarının 
satışının onaylanması da bu dönemde 
İsrail’e yönelik caydırıcılığın dillendi-
rilmesinin göstergeleri olarak yorum-
lanabilir. Sonuç olarak bakıldığında 
Süveyda krizi, taktiksel bir kayıp olarak 
değerlendirilebilir. Ancak daha büyük 
stratejik tehdit, Suriye’nin yeniden ulus-
lararası sistemden izole bir aktör hâline 
gelme riskidir. Bu nedenle Suriye için 
İsrail ile olası savaştan kaçınmak ancak 
İran’ın düştüğü hataya düşmeden, İsra-
il’i caydırabilecek unsurlarla donanmak 
en makul yol olarak görünmektedir. Bu 
noktada, Türkiye, Suudi Arabistan ve 
Katar gibi bölgesel aktörlerin sunduğu 
desteğin devamlılığı ve ölçeği hayati 
önem taşımaktadır.

KUTLUHAN 
GÖRÜCÜ

Kaynak: AA

FRANSA İKİYE 
BOLUNDU

1,3 milyar dolar değerindeki 
Astronomer adlı şirketin evli 
CEO’su Andy Byron’ın, şirketin 

insan kaynakları müdürü Kristin Cabot 
ile Coldplay’in Boston konserinde sa-
mimi şekilde eğlenirken görüntülenme-
sinin ardından şirketten bir istifa haberi 
daha geldi. İnsan kaynakları müdürü 
Kristin Cabot, şirketin CEO’su Byron 
ile Coldplay konserindeki görüntüleri-
nin viral olmasının ardından istifa etti. 
Andy Byron da görüntülerin birkaç gün 
ardından istifa etmişti. Şirket tarafın-
dan ABD’li basın kuruluşu CNBC’ye 
gönderilen mailde, “Kristin Cabot artık 
Astronomer’da değil, istifa etti” ifade-
lerine yer verildi. Ayrıca hem Cabot 
hem de Byron, şirketin web sayfasında-
ki  liderlik ekibi bölümünden kaldırıldı. 
Astronomer’ın geçici CEO’su, Cumar-
tesi günü beklenmedik bir şekilde göre-

vi devralmasından bu yana kamuoyuna 
yaptığı ilk açıklamada, şirketi geçen 
hafta viral olan görüntülerin ötesine 
taşımayı umduğunu söyledi. DeJoy 
Pazartesi günü LinkedIn’de yayınladığı 
bir yazıda, eski CEO Byron’un adını 
geçirmeden yaşanılan olaylara ilişkin 
şunları kaydetti: “Yaşanan olaylar, 
bırakın veri ve yapay zeka dünyasının 
küçük köşesindeki startup’ları, çok 
az şirketin karşılaştığı bir medya ilgisi 
gördü. Bu ilgi, ekibimiz için alışılmadık 
bir durumdu ve her ne kadar böyle 
olmasını hiç istemesem de Astronomer 
artık herkesin bildiği bir isim.”
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HABERDE, USAID tara-
fından, Ekim 2023 ile Mayıs 
2025 arasında ortak kuruluş-

ların bildirdiği 156 israf, dolandırı-
cılık ve suistimal iddiasının incelen-
diği aktarılırken, bu konuda bilgi 
paylaşan bir kaynağın, “Hamas’ın 
müdahalesi, hırsızlığı veya yönlen-
dirmesi nedeniyle (insani yardımlar-
da) sistemik kayıp yaşandığına dair 
bir kanıt yok.” ifadesine yer verildi. 
Söz konusu durumun Hamas’a yö-
nelik iddialarla “çeliştiği” belirtilen 
haberde, (ABD) Dışişleri Bakan-
lığının bu iddiaları, İsrail-ABD 
güdümlü “Gazze İnsani Yardım 
Vakfı”nı (GHF) “desteklemeyi meş-
rulaştırmak” için kullandığı ifade 
edildi. Haberde ayrıca, GHF için 
“tartışmalı bir özel kuruluş” değer-

lendirmesinde bulunuldu. Trump 
yönetimindeki hükümet yetkilileri, 
Hamas’ın yaygın şekilde, Gazze’ye 
ulaştırılan insani yardımları alı-
koyduğunu defalarca iddia etmişti. 
ABD Dışişleri Bakanlığı Sözcü 
Yardımcısı Tommy Pigott, dün yap-
tığı açıklamada, “Hamas tarafından 
yağmalanmadan Gazze’ye mümkün 
olduğunca fazla yardım ulaştırıl-
masını istiyoruz ve Gazze İnsani 
Yardım Vakfı adlı bu mekanizma 
bunu başarmanın bir yolu oldu.” 
demişti. Gazze’de, 27 Mayıs’tan bu 
yana GHF tarafından insani yardım 
adı altında kurulan dağıtım bölge-
lerinde Filistinlilerin hedef alındığı 
sistematik saldırılar sonucu ölenle-
rin sayısı 1083’e, yaralıların sayısı 7 
bin 275’e çıkmıştı. AA

Gazze halkına bir ayıp daha
CNN’in ABD’li bir kaynağa ve ABD Uluslararası Kalkınma Ajansının (USAID) yürüttüğü ince-
lemeye dayandırdığı haberinde, Trump yönetiminin, Hamas’ın Gazze’de “ABD’nin finanse 
ettiği insani yardımları yaygın şekilde çaldığına dair” bir kanıt bulamadığı belirtildi

HABERDE
fından, Ekim 2023 ile Mayıs 
2025 arasında ortak kuruluş-

1,
Astronomer adlı şirketin evli 
CEO’su Andy Byron’ın, şirketin 

İkinci istifa geldi

Trump, Macron’u ti’ye aldı

ABD Başkanı Donald Trump, 
İskoçya seyahati öncesi basın 
mensuplarına açıklamalarda 

bulundu. Trump, Fransa Cumhur-
başkanı Emmanuel Macron’un 
Filistin devletini tanıma kararını 
hakkında, “Ne söylediğinin bir öne-

mi yok. Hiçbir şeyi değiştirmeyecek. 
Çok iyi bir adam. Onu seviyorum 
ama bu açıklamanın hiçbir ağırlığı 
yok” ifadelerini kullandı. Gazze’deki 
ateşkes süreciyle ilgili olarak Trump, 
İsrail ile Hamas arasında bir ateşkes 
anlaşmasının pek olası olmadığını 

söyledi. Hamas’ın aslında bir anlaş-
ma yapmak istemediğini öne süren 
Trump, “Sanırım ölmek istiyorlar” 
dedi. Nispeten az sayıda rehinenin 
kaldığını belirten Trump, Hamas’ın 
müzakere edecek ‘hiçbir pazarlık 
kozunun’ kalmadığını kaydetti. DHA

ABD Başkanı Donald Trump, Emmanuel Macron’un Fransa’nın 
Filistin devletini tanıyacağı yönündeki açıklamasına ilişkin, “Ne 
söylediğinin bir önemi yok. Hiçbir şeyi değiştirmeyecek” dedi

ABD 
İskoçya seyahati öncesi basın 
mensuplarına açıklamalarda 

SÜVEYDA KRİZİ BİR
DÖNÜM NOKTASI MI?
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S OKAKTAKİ vatandaşın gündemi ile siyasi iktida-
rın gündemleri çok farklı. İktidar sosyal medya
trolleri ile gündem yaratmaya uğraşıyor. Argü-

man olarak din dahil eline ne geçerse kullanmak istiyor.
Ama sinek vızıltısı kadar da etki yaratmıyor. Sanatçı
Sezen Aksu'nun yıllar önce söylediği şarkıdaki sözler,
Sanatçı Gülşen’in sahne kıyafeti hala konuşuluyor.Nasıl
bir döngüdür bu. Daha da ileri gidelim Cemaat kurbanı
Enes Kara’nın neler yaşadığı ve canına kıyması, avukat
Dilara Yıldız, hemşire Ömür Erez’in katledilmeleri, ne
acıdır ki, bunların durumları; bunlar kadar fazla konu-
şulmadı.Birde Dostlar; Niyeti dini değerleri korumak
olanın dil koparmasına gerek yok; "Bakara makara"
diye Kuran'la dalga geçen birisini büyükelçi atamaması
samimiyet için yeterli olurdu. Neyse yazıklar olsun! Ül-
kede yolsuzluklar, hırsızlıklar, denetlenemeyen yapılar,
cinayetler bu kadar konuşulmadı. Dayatmalar bıktırıyor
artık.Evlerde elektrik faturası yangını var. Pazarda
markette ekmekte yangın var.Tencerelerde dert kaynı-
yor et yerine. İktidar lal olmuş suspus, henüz suçlaya-
cak hayali düşmanı bulamadılar. Stokçular yüzünden
mi, dış güçler yüzünden mi bu faturalar, yoksa barına-
mayan öğrenciler mi? Sağa sola bakmayın, ben söyle-
yeyim: 84 milyon bir kişinin hatasının bedelini ödüyor
.Ekonomide Faiz kararını Merkez Bankasi çoktan
verdi. Faizi düşürsen, en dip yapsan ne değişecek? Yurt-
taşı yoksullaştırdınız, gelirsiz ve tasarrufsuz bıraktınız!
Millet günlük yaşıyor, derdi parasızlık. Ama onlar far-
kında değiller.Bu arada ülkemde Corona bitmiyor,cahil-
lik bitmiyor, pahalılık bitmiyor, zamlar bitmiyor. Kar
altında ucuz ekmek kuyrukları uzayıp gidiyor. Pazardan
marketten alışveriş yapabilenler denecek noktaya geldi
koca 84 milyonluk Türkiye. Bir de bu ülkede "Aman
bize dokunulmasında ne olursa olsun" diyen bir siyasi
iktidar var ki evlere şenlik.

Üç haneye koşuyor

ENAG ın açıkladığı yüzde 82 lik enflasyonu bile şu
anda geride bıraktık üç haneliye koşuyoruz.. Market
çalışanları etiket değiştirmekten , vatandaş ucuz ürün
kuyruğunda soğukta beklemekten helak oldu.. Avrupa
bize neresiyle gülüyor acaba..Millet evinde kombi yak-
maya korksun , battaniyelere sarılsın , siz bu insanların
cebinden aldığınız para ile Arnavutluk’ta 522 konut ,
bizim paramızla cami açılışında şov yap.İtibarda sorun
olmasın diye de 6 uçakla git! Hakkınızı helal edecek
misiniz? Akp'nin 20 yıldır yaptığı tek şey; algı operas-
yonlarıyla ülkeye hizmet ettiğine cehaleti inandırmak
oldu!

Emekli perişan

Alman emeklileri kış tatillerini yapmak için ülkemiz-
deki en iyi kış otellerine geliyorken, bizim emeklilerimiz
ise doğalgaz faturası çok gelirse ay sonunu getiremem
korkusuyla vana kısıyor. Hiç mi zorunuza gitmiyor
yahu!Bu donduran soğuk kış günlerinde Türkiye'de in-
sanların üzerine adeta lapa lapa zam yağıyor. Ne acıdır
ki bize Sezen Aksu'nun şarkısını, Gülşen'in donunu, Sur-
vivor'ın sonunu konuşturuyorlar! Bazen "bize müste-
hak" diye düşünmüyor değilim! Fiyatlara bakıp
almaktan vazgeçtiğimiz ve fiyatı belki düşer diye bekle-
diğimiz her şey bugün dünden daha pahalı ve yarından
daha ucuz Adeta jet hızıyla her ürüne hergün zam yağı-
yor. Ve Dostlar durum acı gerçek şudur ki "Benzine zam
Sebep A dan Z ye her şeye zam Sonuç"tur.

Gerçek gündem yoksulluk

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan
başta olmak üzere iktidar sözcüleri sık sık, dövizde ya-
şanan düşüşün ardından çarşı, pazardaki fiyatların da
düşeceğini söylüyor. Ancak etiketlerde herhangi bir
düşme gözlenmiyor. Kira ve fatura ödemeleri derken
gıda ürünlerinden kesmek zorunda kalan vatandaşlar
ise, yaşadıkları durumu “afet” olarak
nitelendiriyor.Ekonomist Meriç Köyatası da bu felaketi;

Şubat, Mart, Nisan ve Eylül'de başımıza ne geleceğini
tane tane anlatarak açıkladı. Köyatası ; "Döviz kuru da
8 liralardan 18 liraya fırladı. Merkez Bankası’nın arka
kapıdan döviz satması nedeniyle de şimdilik 13.5 lira
seviyesinde tutuluyor. Merkez Bankası’nın faizi pas geç-
mesi sonucunda dolar 13.5 liradan 13.35 seviyesine
indi. Faiz düşmedi diye kurda 15 kuruşluk geçici bir
düşüş yaşanıyor. Ben bu seviyenin uzun süre devam ede-
bileceği düşüncesinde değilim. Kuru arka kapı satışla-
rıyla baskıladıkça, ani yükselişler daha da hızlı olacak.
14 liralık psikolojik sınır geçildiğinde sonrası daha da
hızlı gider" dedi.Meriç Köyatası "ENAG enflasyonu çok
kısa sürede üç haneli rakamlara gelecek ve yılı yüzde
100’ün üzerinde, büyük bir ihtimalle yüzde 120 seviye-
sinde kapatacak. Dolar için 24 – 29 lira, Euro için 28-
33 lira aralığını bir kenara not edin diye yazıyorum. Bir
yıl sonra ölmez sağ kalırsak, görüşürüz" açıklamasını
yaptı.

Ocakta rekor kıracak

Bu değerlendirmelerin ışığında Şubat ayının 3’ünde
açıklanacak Ocak ayı enflasyonu Cumhuriyet tarihinin
en yüksek enflasyon artışlarından biri olacak gibi duru-
yor. Döviz kurunun Kasım aralık artışları, Ocak ayı ba-
şında elektrik ve doğalgaza yapılan yüzde 100’ü aşan
zamlar, akaryakıt fiyatlarına iki üç günde bir gelen
zamlar henüz enflasyona yansımadı. Gıda fiyatlarındaki
artışlar her geçen gün sürüyor. Tarım borsalarında buğ-
day ve yem bitkileri fiyatlarında artış sürüyor ve özel-
likle eylül ayında çok daha hızlı artacak. Kıtlık baş
gösterecek. Ben Ocak ayı enflasyonunun en az yüzde 25
belki yüzde 30’ları bulacağını tahmin ediyorum.

Şubat ayı kritik

Ocak ayın enflasyonu açıklandığında döviz kurunu
da tutamazsınız, Hazine bonosu ve kredi faizlerini de
tutamazsınız. Merkez Bankası’nın faiz indirmesi, dış
piyasalardan dolara en az yüzde 6 – 8 oranında faiz

ödeyerek borçlanması ve
borçlanarak bulduğu dövizi
arka kapıdan ucuz fiyat-
tan bankalara satması,
elinde para bulunduran
büyük servet sahipleri
ile ekonominin kötü
yönetimi nedeniyle
zor duruma düşen
bankalara kaynak
aktarma, banka
kurtarma operas-
yonu diye düşünüyo-
rum. Enflasyonunun
yüzde 100’lere ulaş-
tığı bir ülkede Merkez
Bankası faizlerinin 14
puandan 13 puana düş-
mesi, aynı kalması ya da
Eylül ayındaki 19 puana,
hatta 25 puana yükselmesi
bile artık fazla bir şey değiştir-
mez. Döviz kuru da, enflasyon da
kontrolden çıktı. Şubat ve mart ay-
larında açıklanacak enflasyon rakam-
ları ve tarımdaki kıtlık, bunun böyle
olacağını bas bas bağırarak ilan ediyor.

Doluya tutuluyor

İktidarın uyguladığı politikalar sonucu zirve yapan
ekonomik kriz özellikle dar gelirli vatandaşların be-
lini büktü. 2021'i zam yağmurlarıyla geride bırakan
vatandaşlar, bu yıl da zam yağmurundan kaçamıyor.
Elektrik, doğalgaz ve akaryakıta gelen tarihi zamlar
karşısında çaresiz bir şekilde kış ayını geçirmeye ça-
lışan vatandaşlar, kendilerini, çocuklarının ve torun-
larının boğazından kısmak zorunda
kalıyor.Enflasyonun nedeni faiz değil miydi? Resmi

ra-
kamlar

göre %50
ye yaklaşan en-

flayonu düşürmek
için faizin düşmesi gerek-

miyor muydu? Demekk ki neymiş, enflas-
yonu düşürmek için TL nin itibarını korumak
gerekiyormuş. Evet; soralım tekrar, model mi değişi-
yor, ne oldu faiz niye indirilmedi?
SON SÖZÜM: Aslında bir başka ülkeyi anımsatı-

yor değil mi? Sanki Türkiye'nin bugünkü hali.. Belki
biraz abartılı ama.. Neyse... Gandhi'ye göre dünyanın
8 hatası:1- Ahlaksız ticaret. 2- İlkesiz siyaset. 3- Ni-
teliksiz eğitim. 4- Emeksiz zenginlik. 5- Vicdansız
haz. 6- İnsaniyetsiz bilim. 7- Gösterişe dayalı ibadet
8- Kanunsuz adalet.

Yetersiz sayıda yapılan testlerle dahi bir ayın içinde
dört katına çıkmış yeni enfeksiyon sayıları var. Test pozi-
tiflik oranımız (yapılan testlerden ne kadarının pozitif
sonuç vermesi) aynı süre içinde yüzde 7-8’den yüzde
18’lere dayanmış. Test pozitifliğinin yüksek olması, özel-
likle de yüzde beşin üzerine çıkması, yetersiz sayıda test
yaptığınızı, yani toplumdaki enfeksiyonların çoğunu yaka-
layamadığınızı gösteriyor. Dolayısıyla günlük enfeksiyon
miktarı ilan edilen 70 binin çok çok üzerinde. Avrupa ül-
kelerinin hemen hemen hepsi teyakkuzda. Birçok ülke de
tedbirlerini artırdı. Örneğin İsrail’in günlük vaka sayısı
200 civarında ama yeni bir dalgaya karşı tatbikat yapı-
yor. Almanya’da aşılanmayanlara hastanelerde öncelik
verilmiyor. Ülkeler tedbirleri artırıyor ama Türkiye hiçbir
şey yapmıyor. Türkiye’nin vaka sayısı Avrupa ülkelerine
kıyasla çok daha yüksek. Bizden az vaka sayısı olan ülke-
ler tedbir alırken biz salgını oluruna bırakmış durumda-
yız.

Aşılamada takıldık kaldık

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cey-
han, Avrupa'daki yükselişin nedenini ve alınan önlemlerle
Türkiye'deki önlemlerı ilişkin konuştu. Ceyhan, "Vakaların
arttığı ülke yok, vakaları kontrol altına alamayan ülkeler
var demek daha doğru. Toplumsal bağışıklık Portekiz dı-
şında hiçbir Avrupa ülkesinde sağlanamadı. Sadece Por-
tekiz'de yüzde 80'in üzerine çıktı"Türkiye'de aşılama
oranının hâlâ yüzde 59 seviyesinde olduğunu aktaran
Ceyhan, "Sağlık Bakanlığı sadece 18 yaş üstünü hesap
ediyor ve iki doz aşılama oranı yüzde 79 diye açıklama
yapıyor. Anlamlı olan tüm toplumun ne kadarının korun-
duğu. Sonuç olarak ülkemizde iki doz aşılama sadece
yüzde 59 civarında. Aşıyla korunan insan sayısı her geçen
gün geriye gidiyor. Çünkü 2 doz aşının üzerinden zaman
geçtikçe koruyuculuk kayboluyor" dedi..

Hastaneye yatışlar arttı

Halk Sağlığı uzmanı Dr. Nuriye Ortaylı, salgınla ilgili

yapıtğı değerlendirmede "hastaneye yatış sayılarınız art-
mış. Yalnızca yüzde on demek durumu hafifletmiyor.
Buna karşılık ben de daha dalganın başındasınız, önü-
müzdeki günlerde katlanan sayılar bu hastane yükünü
çok arttıracak ve Ocak sonunda hastaneler ağzına kadar
dolacak diyorum. Omikronun hafif geçtiğini söyleyen
herkes gibi Bakan da salgının kontrolüne değil, kontrol
edilmemesine yardımcı oluyor. Omikron daha önce gör-
düğümüz Delta varyantına göre bir miktar (yüzde 50-80
kadar) daha az hastane yatışına yol açıyor. Ama bu risk
hala var. İnsanlar Omikron yüzünden de yoğun bakıma
düşüyor ve ölüyor. Özellikle aşısız gruplar, korona virüs-
ten korunması gereken risk grupları için hala büyük bir
tehlike. Üstelik hızı çok yüksek, deltadan en az iki kez,
bazı ortamlarda beş kez daha kolay bulaşıyor. Sayılar bu
kadar yüksek olunca, bir miktar daha az hastane yatı-
şına yol açmasının anlamı kalmayacak. Var gücümüzle
bulaşma hızını kesmek lazım." dedi. Ortaylı; "Sözün kı-
sası Omikron varyantı, bir Bakanın kamuoyunun karşı-
sına geçip, salgının gidişatını değiştirecek umut kaynağı
olarak takdim edebileceği bir varyant değil. Tersine elin-
deki verilere bakıp bu kadar kısa sürede inanılmaz dere-
cede hızla yayılan varyantın önüne geçmek için ne gibi
tedbirler aldığını, hastaneleri nasıl hazırladığını, canın-
dan bezmiş sağlık personelini motive etmek için neler ya-
pacağını anlatması gerekirdi. Onun yerine, bilimsel
temeli olmayan iyimserlikler yayarak vatandaşın zaten
düşük olan tedbir almamotivasyonunu düşürüyor." şek-
linde konuştu. Bakanlık bir yandan da zaten çok etkin
uygulanmayan temaslı arama ve kaynak saptanmasını
iyice etkisiz kılacak yeni kararlar ilan etti. Yetersiz test
yapıldığı için, tanı konulan dan daha fazla tanı konulma-
mış enfeksiyonla insanlar ortalıkta dolaşıyor. Üstüne test
yapılıp tanı konanların izolasyon süreleri de kısaltıldı.
Omikronun bulaştırıcılık süresinin daha kısa olduğuna
ilişkin bir bulgu yok. Virüsü alanlar, belirtilerin başlama-
sından sonraki 3-6 günde en yüksek bulaştırıcılığa ulaşı-
yorlar ve bu ortalama 10 gün sürüyor. Dolayısıyla 10
günün altındaki izolasyon sürelerinde bu insanlar bulaştı-

rıcılıkları devam ederken topluma karışıyorlar. Bazı Av-
rupa ülkelerinin izolasyon sürelerini kısaltmayı tartıştık-
larını duymuş olabilirsiniz, ama bu genellikle eksikliği
çekilen sağlık personelinin bir an önce çalışır hale gel-
mesi için alınmış bir karar. İki risk arasında (personelsiz
kalmış hastaneler mi, bulaştırıcılığı süren sağlık çalışan-
ları mı) bir denge tutturma kaygısıyla alınmış bir poli-
tika kararı. Bütün bireyler için izolasyon süresini
kısaltmak, zarardan başka bir şey getirmeyecek bir uy-
gulama.

Gerçek dışı umutlar

Sağlık Bakanının iki yıllık salgın yönetiminin birçok
yönlerini çok defalar eleştirdim. Ama bunların içinde en
vahim bulduklarım, gerçeğe uymayan umutlar dağıt-
ması. Bakınız Sağlık Bakanlığı Covid tablosu verilerine
göre 1 Ocak'tan beri 3405 kişi COVID-19 nedeniyle ya-
şamını yitirdi. Bakmın bu "Hafife" alınacak bir sayı de-

ğildir. Ocak ayı başından beri Yaklaşık 1 milyon 300 bini
üzerinde de yeni vaka bulınmaktadır. Bu tabloya bakıp
yasakları kaldırmanın bir anlamı varsa oda "Saldım ça-
yıra mevlam kayıra" dır. Temaslı olduğu bilinenlere test
yapılmasından vaz geçilmesi bir başka vahim durum.
Böylece Omikron gibi girdiği yerde bulunan neredeyse
herkesi enfekte eden bir varyant varken, temaslılara tanı
konmayacak. Böylece bu insanlar sahte bir güvenlik his-
siyle, istedikleri gibi dolaşacak, işe, okula, alışverişe, si-
nemaya, düğüne gidecekler. Aşıların Omikronun
bulaşmasını önlemede en fazla yüzde 50 etkili olduğunu
bildiğimiz halde aşılılar temaslı olsalar dahi karantinaya
alınmayacak. Test zaten yapılmayacak. Onlar da sokak-
larda dolaşıp enfeksiyon yayanların arasına katılacak.
İnsan “Sayın Bakan ne yapmak istemektedir? Nereye
varmak istemektedir?” diye sormadan edemiyor? Acaba
tedbirler sebep, salgın sonuç kanısına mı vardı? Kim ne
derse desin Dostlar! Bu böyle gidemez.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

Elektrik, doğalgaz ve yakıtı, saray yapıp hal-
kın sırtına yükleyenler, 550 çeşit yemeği 3 ku-
ruşa yiyenler, Dünyanın en pahalı makam
araçlarına binenler, Kendilerine, ailelerine 5
yıldızlı sağlık hizmetini bedavaya aldıranlar,
zamların ufaklığından bahsediyor. Birde
bizim aramızda dolar düşünce zamlar düşe-
cek diye sevinenler var ya.Dolar düştü zamlar
düşmedi. Buda yetmezmiş gibi sürekli zam
üstüne zam yapılıyor. Peki buna neden tepki-
nizi göstermiyorsunuz ? Hani haksızlık karşı-
sında susan dilsiz şeytandı ? Ben zaten her
zaman 50 TL’lik yakıt alıyorum, diyenlerin
ağzı değişti. Ben zaten her zaman 100 TL ‘lik
yakıt alıyoruma döndü. Tuttuğu takım kötü
sonuç alınca başkanını istifaya davet eden
duyarlı kitle, ülke kötüye gidince hükümete

tepki gösteremeyecek
kadar duyarsız.
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S OKAKTAKİ vatandaşın gündemi ile siyasi iktida-
rın gündemleri çok farklı. İktidar sosyal medya
trolleri ile gündem yaratmaya uğraşıyor. Argü-

man olarak din dahil eline ne geçerse kullanmak istiyor.
Ama sinek vızıltısı kadar da etki yaratmıyor. Sanatçı
Sezen Aksu'nun yıllar önce söylediği şarkıdaki sözler,
Sanatçı Gülşen’in sahne kıyafeti hala konuşuluyor.Nasıl
bir döngüdür bu. Daha da ileri gidelim Cemaat kurbanı
Enes Kara’nın neler yaşadığı ve canına kıyması, avukat
Dilara Yıldız, hemşire Ömür Erez’in katledilmeleri, ne
acıdır ki, bunların durumları; bunlar kadar fazla konu-
şulmadı.Birde Dostlar; Niyeti dini değerleri korumak
olanın dil koparmasına gerek yok; "Bakara makara"
diye Kuran'la dalga geçen birisini büyükelçi atamaması
samimiyet için yeterli olurdu. Neyse yazıklar olsun! Ül-
kede yolsuzluklar, hırsızlıklar, denetlenemeyen yapılar,
cinayetler bu kadar konuşulmadı. Dayatmalar bıktırıyor
artık.Evlerde elektrik faturası yangını var. Pazarda
markette ekmekte yangın var.Tencerelerde dert kaynı-
yor et yerine. İktidar lal olmuş suspus, henüz suçlaya-
cak hayali düşmanı bulamadılar. Stokçular yüzünden
mi, dış güçler yüzünden mi bu faturalar, yoksa barına-
mayan öğrenciler mi? Sağa sola bakmayın, ben söyle-
yeyim: 84 milyon bir kişinin hatasının bedelini ödüyor
.Ekonomide Faiz kararını Merkez Bankasi çoktan
verdi. Faizi düşürsen, en dip yapsan ne değişecek? Yurt-
taşı yoksullaştırdınız, gelirsiz ve tasarrufsuz bıraktınız!
Millet günlük yaşıyor, derdi parasızlık. Ama onlar far-
kında değiller.Bu arada ülkemde Corona bitmiyor,cahil-
lik bitmiyor, pahalılık bitmiyor, zamlar bitmiyor. Kar
altında ucuz ekmek kuyrukları uzayıp gidiyor. Pazardan
marketten alışveriş yapabilenler denecek noktaya geldi
koca 84 milyonluk Türkiye. Bir de bu ülkede "Aman
bize dokunulmasında ne olursa olsun" diyen bir siyasi
iktidar var ki evlere şenlik.

Üç haneye koşuyor

ENAG ın açıkladığı yüzde 82 lik enflasyonu bile şu
anda geride bıraktık üç haneliye koşuyoruz.. Market
çalışanları etiket değiştirmekten , vatandaş ucuz ürün
kuyruğunda soğukta beklemekten helak oldu.. Avrupa
bize neresiyle gülüyor acaba..Millet evinde kombi yak-
maya korksun , battaniyelere sarılsın , siz bu insanların
cebinden aldığınız para ile Arnavutluk’ta 522 konut ,
bizim paramızla cami açılışında şov yap.İtibarda sorun
olmasın diye de 6 uçakla git! Hakkınızı helal edecek
misiniz? Akp'nin 20 yıldır yaptığı tek şey; algı operas-
yonlarıyla ülkeye hizmet ettiğine cehaleti inandırmak
oldu!

Emekli perişan

Alman emeklileri kış tatillerini yapmak için ülkemiz-
deki en iyi kış otellerine geliyorken, bizim emeklilerimiz
ise doğalgaz faturası çok gelirse ay sonunu getiremem
korkusuyla vana kısıyor. Hiç mi zorunuza gitmiyor
yahu!Bu donduran soğuk kış günlerinde Türkiye'de in-
sanların üzerine adeta lapa lapa zam yağıyor. Ne acıdır
ki bize Sezen Aksu'nun şarkısını, Gülşen'in donunu, Sur-
vivor'ın sonunu konuşturuyorlar! Bazen "bize müste-
hak" diye düşünmüyor değilim! Fiyatlara bakıp
almaktan vazgeçtiğimiz ve fiyatı belki düşer diye bekle-
diğimiz her şey bugün dünden daha pahalı ve yarından
daha ucuz Adeta jet hızıyla her ürüne hergün zam yağı-
yor. Ve Dostlar durum acı gerçek şudur ki "Benzine zam
Sebep A dan Z ye her şeye zam Sonuç"tur.

Gerçek gündem yoksulluk

Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan
başta olmak üzere iktidar sözcüleri sık sık, dövizde ya-
şanan düşüşün ardından çarşı, pazardaki fiyatların da
düşeceğini söylüyor. Ancak etiketlerde herhangi bir
düşme gözlenmiyor. Kira ve fatura ödemeleri derken
gıda ürünlerinden kesmek zorunda kalan vatandaşlar
ise, yaşadıkları durumu “afet” olarak
nitelendiriyor.Ekonomist Meriç Köyatası da bu felaketi;

Şubat, Mart, Nisan ve Eylül'de başımıza ne geleceğini
tane tane anlatarak açıkladı. Köyatası ; "Döviz kuru da
8 liralardan 18 liraya fırladı. Merkez Bankası’nın arka
kapıdan döviz satması nedeniyle de şimdilik 13.5 lira
seviyesinde tutuluyor. Merkez Bankası’nın faizi pas geç-
mesi sonucunda dolar 13.5 liradan 13.35 seviyesine
indi. Faiz düşmedi diye kurda 15 kuruşluk geçici bir
düşüş yaşanıyor. Ben bu seviyenin uzun süre devam ede-
bileceği düşüncesinde değilim. Kuru arka kapı satışla-
rıyla baskıladıkça, ani yükselişler daha da hızlı olacak.
14 liralık psikolojik sınır geçildiğinde sonrası daha da
hızlı gider" dedi.Meriç Köyatası "ENAG enflasyonu çok
kısa sürede üç haneli rakamlara gelecek ve yılı yüzde
100’ün üzerinde, büyük bir ihtimalle yüzde 120 seviye-
sinde kapatacak. Dolar için 24 – 29 lira, Euro için 28-
33 lira aralığını bir kenara not edin diye yazıyorum. Bir
yıl sonra ölmez sağ kalırsak, görüşürüz" açıklamasını
yaptı.

Ocakta rekor kıracak

Bu değerlendirmelerin ışığında Şubat ayının 3’ünde
açıklanacak Ocak ayı enflasyonu Cumhuriyet tarihinin
en yüksek enflasyon artışlarından biri olacak gibi duru-
yor. Döviz kurunun Kasım aralık artışları, Ocak ayı ba-
şında elektrik ve doğalgaza yapılan yüzde 100’ü aşan
zamlar, akaryakıt fiyatlarına iki üç günde bir gelen
zamlar henüz enflasyona yansımadı. Gıda fiyatlarındaki
artışlar her geçen gün sürüyor. Tarım borsalarında buğ-
day ve yem bitkileri fiyatlarında artış sürüyor ve özel-
likle eylül ayında çok daha hızlı artacak. Kıtlık baş
gösterecek. Ben Ocak ayı enflasyonunun en az yüzde 25
belki yüzde 30’ları bulacağını tahmin ediyorum.

Şubat ayı kritik

Ocak ayın enflasyonu açıklandığında döviz kurunu
da tutamazsınız, Hazine bonosu ve kredi faizlerini de
tutamazsınız. Merkez Bankası’nın faiz indirmesi, dış
piyasalardan dolara en az yüzde 6 – 8 oranında faiz

ödeyerek borçlanması ve
borçlanarak bulduğu dövizi
arka kapıdan ucuz fiyat-
tan bankalara satması,
elinde para bulunduran
büyük servet sahipleri
ile ekonominin kötü
yönetimi nedeniyle
zor duruma düşen
bankalara kaynak
aktarma, banka
kurtarma operas-
yonu diye düşünüyo-
rum. Enflasyonunun
yüzde 100’lere ulaş-
tığı bir ülkede Merkez
Bankası faizlerinin 14
puandan 13 puana düş-
mesi, aynı kalması ya da
Eylül ayındaki 19 puana,
hatta 25 puana yükselmesi
bile artık fazla bir şey değiştir-
mez. Döviz kuru da, enflasyon da
kontrolden çıktı. Şubat ve mart ay-
larında açıklanacak enflasyon rakam-
ları ve tarımdaki kıtlık, bunun böyle
olacağını bas bas bağırarak ilan ediyor.

Doluya tutuluyor

İktidarın uyguladığı politikalar sonucu zirve yapan
ekonomik kriz özellikle dar gelirli vatandaşların be-
lini büktü. 2021'i zam yağmurlarıyla geride bırakan
vatandaşlar, bu yıl da zam yağmurundan kaçamıyor.
Elektrik, doğalgaz ve akaryakıta gelen tarihi zamlar
karşısında çaresiz bir şekilde kış ayını geçirmeye ça-
lışan vatandaşlar, kendilerini, çocuklarının ve torun-
larının boğazından kısmak zorunda
kalıyor.Enflasyonun nedeni faiz değil miydi? Resmi

ra-
kamlar

göre %50
ye yaklaşan en-

flayonu düşürmek
için faizin düşmesi gerek-

miyor muydu? Demekk ki neymiş, enflas-
yonu düşürmek için TL nin itibarını korumak
gerekiyormuş. Evet; soralım tekrar, model mi değişi-
yor, ne oldu faiz niye indirilmedi?
SON SÖZÜM: Aslında bir başka ülkeyi anımsatı-

yor değil mi? Sanki Türkiye'nin bugünkü hali.. Belki
biraz abartılı ama.. Neyse... Gandhi'ye göre dünyanın
8 hatası:1- Ahlaksız ticaret. 2- İlkesiz siyaset. 3- Ni-
teliksiz eğitim. 4- Emeksiz zenginlik. 5- Vicdansız
haz. 6- İnsaniyetsiz bilim. 7- Gösterişe dayalı ibadet
8- Kanunsuz adalet.

Yetersiz sayıda yapılan testlerle dahi bir ayın içinde
dört katına çıkmış yeni enfeksiyon sayıları var. Test pozi-
tiflik oranımız (yapılan testlerden ne kadarının pozitif
sonuç vermesi) aynı süre içinde yüzde 7-8’den yüzde
18’lere dayanmış. Test pozitifliğinin yüksek olması, özel-
likle de yüzde beşin üzerine çıkması, yetersiz sayıda test
yaptığınızı, yani toplumdaki enfeksiyonların çoğunu yaka-
layamadığınızı gösteriyor. Dolayısıyla günlük enfeksiyon
miktarı ilan edilen 70 binin çok çok üzerinde. Avrupa ül-
kelerinin hemen hemen hepsi teyakkuzda. Birçok ülke de
tedbirlerini artırdı. Örneğin İsrail’in günlük vaka sayısı
200 civarında ama yeni bir dalgaya karşı tatbikat yapı-
yor. Almanya’da aşılanmayanlara hastanelerde öncelik
verilmiyor. Ülkeler tedbirleri artırıyor ama Türkiye hiçbir
şey yapmıyor. Türkiye’nin vaka sayısı Avrupa ülkelerine
kıyasla çok daha yüksek. Bizden az vaka sayısı olan ülke-
ler tedbir alırken biz salgını oluruna bırakmış durumda-
yız.

Aşılamada takıldık kaldık

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Enfeksiyon
Hastalıkları Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Cey-
han, Avrupa'daki yükselişin nedenini ve alınan önlemlerle
Türkiye'deki önlemlerı ilişkin konuştu. Ceyhan, "Vakaların
arttığı ülke yok, vakaları kontrol altına alamayan ülkeler
var demek daha doğru. Toplumsal bağışıklık Portekiz dı-
şında hiçbir Avrupa ülkesinde sağlanamadı. Sadece Por-
tekiz'de yüzde 80'in üzerine çıktı"Türkiye'de aşılama
oranının hâlâ yüzde 59 seviyesinde olduğunu aktaran
Ceyhan, "Sağlık Bakanlığı sadece 18 yaş üstünü hesap
ediyor ve iki doz aşılama oranı yüzde 79 diye açıklama
yapıyor. Anlamlı olan tüm toplumun ne kadarının korun-
duğu. Sonuç olarak ülkemizde iki doz aşılama sadece
yüzde 59 civarında. Aşıyla korunan insan sayısı her geçen
gün geriye gidiyor. Çünkü 2 doz aşının üzerinden zaman
geçtikçe koruyuculuk kayboluyor" dedi..

Hastaneye yatışlar arttı

Halk Sağlığı uzmanı Dr. Nuriye Ortaylı, salgınla ilgili

yapıtğı değerlendirmede "hastaneye yatış sayılarınız art-
mış. Yalnızca yüzde on demek durumu hafifletmiyor.
Buna karşılık ben de daha dalganın başındasınız, önü-
müzdeki günlerde katlanan sayılar bu hastane yükünü
çok arttıracak ve Ocak sonunda hastaneler ağzına kadar
dolacak diyorum. Omikronun hafif geçtiğini söyleyen
herkes gibi Bakan da salgının kontrolüne değil, kontrol
edilmemesine yardımcı oluyor. Omikron daha önce gör-
düğümüz Delta varyantına göre bir miktar (yüzde 50-80
kadar) daha az hastane yatışına yol açıyor. Ama bu risk
hala var. İnsanlar Omikron yüzünden de yoğun bakıma
düşüyor ve ölüyor. Özellikle aşısız gruplar, korona virüs-
ten korunması gereken risk grupları için hala büyük bir
tehlike. Üstelik hızı çok yüksek, deltadan en az iki kez,
bazı ortamlarda beş kez daha kolay bulaşıyor. Sayılar bu
kadar yüksek olunca, bir miktar daha az hastane yatı-
şına yol açmasının anlamı kalmayacak. Var gücümüzle
bulaşma hızını kesmek lazım." dedi. Ortaylı; "Sözün kı-
sası Omikron varyantı, bir Bakanın kamuoyunun karşı-
sına geçip, salgının gidişatını değiştirecek umut kaynağı
olarak takdim edebileceği bir varyant değil. Tersine elin-
deki verilere bakıp bu kadar kısa sürede inanılmaz dere-
cede hızla yayılan varyantın önüne geçmek için ne gibi
tedbirler aldığını, hastaneleri nasıl hazırladığını, canın-
dan bezmiş sağlık personelini motive etmek için neler ya-
pacağını anlatması gerekirdi. Onun yerine, bilimsel
temeli olmayan iyimserlikler yayarak vatandaşın zaten
düşük olan tedbir alma motivasyonunu düşürüyor." şek-
linde konuştu. Bakanlık bir yandan da zaten çok etkin
uygulanmayan temaslı arama ve kaynak saptanmasını
iyice etkisiz kılacak yeni kararlar ilan etti. Yetersiz test
yapıldığı için, tanı konulan dan daha fazla tanı konulma-
mış enfeksiyonla insanlar ortalıkta dolaşıyor. Üstüne test
yapılıp tanı konanların izolasyon süreleri de kısaltıldı.
Omikronun bulaştırıcılık süresinin daha kısa olduğuna
ilişkin bir bulgu yok. Virüsü alanlar, belirtilerin başlama-
sından sonraki 3-6 günde en yüksek bulaştırıcılığa ulaşı-
yorlar ve bu ortalama 10 gün sürüyor. Dolayısıyla 10
günün altındaki izolasyon sürelerinde bu insanlar bulaştı-

rıcılıkları devam ederken topluma karışıyorlar. Bazı Av-
rupa ülkelerinin izolasyon sürelerini kısaltmayı tartıştık-
larını duymuş olabilirsiniz, ama bu genellikle eksikliği
çekilen sağlık personelinin bir an önce çalışır hale gel-
mesi için alınmış bir karar. İki risk arasında (personelsiz
kalmış hastaneler mi, bulaştırıcılığı süren sağlık çalışan-
ları mı) bir denge tutturma kaygısıyla alınmış bir poli-
tika kararı. Bütün bireyler için izolasyon süresini
kısaltmak, zarardan başka bir şey getirmeyecek bir uy-
gulama.

Gerçek dışı umutlar

Sağlık Bakanının iki yıllık salgın yönetiminin birçok
yönlerini çok defalar eleştirdim. Ama bunların içinde en
vahim bulduklarım, gerçeğe uymayan umutlar dağıt-
ması. Bakınız Sağlık Bakanlığı Covid tablosu verilerine
göre 1 Ocak'tan beri 3405 kişi COVID-19 nedeniyle ya-
şamını yitirdi. Bakmın bu "Hafife" alınacak bir sayı de-

ğildir. Ocak ayı başından beri Yaklaşık 1 milyon 300 bini
üzerinde de yeni vaka bulınmaktadır. Bu tabloya bakıp
yasakları kaldırmanın bir anlamı varsa oda "Saldım ça-
yıra mevlam kayıra" dır. Temaslı olduğu bilinenlere test
yapılmasından vaz geçilmesi bir başka vahim durum.
Böylece Omikron gibi girdiği yerde bulunan neredeyse
herkesi enfekte eden bir varyant varken, temaslılara tanı
konmayacak. Böylece bu insanlar sahte bir güvenlik his-
siyle, istedikleri gibi dolaşacak, işe, okula, alışverişe, si-
nemaya, düğüne gidecekler. Aşıların Omikronun
bulaşmasını önlemede en fazla yüzde 50 etkili olduğunu
bildiğimiz halde aşılılar temaslı olsalar dahi karantinaya
alınmayacak. Test zaten yapılmayacak. Onlar da sokak-
larda dolaşıp enfeksiyon yayanların arasına katılacak.
İnsan “Sayın Bakan ne yapmak istemektedir? Nereye
varmak istemektedir?” diye sormadan edemiyor? Acaba
tedbirler sebep, salgın sonuç kanısına mı vardı? Kim ne
derse desin Dostlar! Bu böyle gidemez.

Oktay APAYDIN
apaydinoktay@gmail.com

Elektrik, doğalgaz ve yakıtı, saray yapıp hal-
kın sırtına yükleyenler, 550 çeşit yemeği 3 ku-
ruşa yiyenler, Dünyanın en pahalı makam
araçlarına binenler, Kendilerine, ailelerine 5
yıldızlı sağlık hizmetini bedavaya aldıranlar,
zamların ufaklığından bahsediyor. Birde
bizim aramızda dolar düşünce zamlar düşe-
cek diye sevinenler var ya.Dolar düştü zamlar
düşmedi. Buda yetmezmiş gibi sürekli zam
üstüne zam yapılıyor. Peki buna neden tepki-
nizi göstermiyorsunuz ? Hani haksızlık karşı-
sında susan dilsiz şeytandı ? Ben zaten her
zaman 50 TL’lik yakıt alıyorum, diyenlerin
ağzı değişti. Ben zaten her zaman 100 TL ‘lik
yakıt alıyoruma döndü. Tuttuğu takım kötü
sonuç alınca başkanını istifaya davet eden
duyarlı kitle, ülke kötüye gidince hükümete

tepki gösteremeyecek
kadar duyarsız.

FİYATLARI GÖREN HALK İSYAN ETTİ!
DOLAR DÜŞTÜ
FİYAT YÜKSELDİ

info@gazetedamga.com.tr

OMİKRON HIZLA YAYILDI
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S.Arabistan'ı
n plaka imi

Sol
karşıtı

Bir
peygamber

Sürdürme,
devam
ettirme

"... Fırat"
Fotoğraftaki

oyuncu

Geminin
rüzgâr alan

yanı

Zayıf
yağan

yağmur
Valide

Gerçek
olmayan
davranış

Jimnastik
ayakkabısı

"...Daşman"
Fotoğraftaki

oyuncu

"Nasıl ..."
(Her durum-
da, er geç)

Bir bağlaç

Ayak

Kortej
Altı

"... Ünlüoğlu"
(Oyuncu)

Brunei
internet kodu

Yufka
açılırken
serpilen
kalın un
Lahza

Huy,
yaradılış
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ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.



Sosyal 
medya 
payla-

şımlarıyla da 
adından söz 

ettiren güzel oyuncu, dizinin sezon 
arası vermesiyle tatil yaparak moral 

depoluyor. Şaş’ın doğanın içinde 
fıstık yeşili kıyafetiyle paylaştı-

ğı kare, hayranlarından tam 
not aldı. İddialı tarzıyla çok 
beğenilen oyuncu, yorum 
yağmuruna tutuldu. Uzak 

Şehir’de imkansız aşkıyla izleyiciyi 
ekran başına kilitleyen ve sezon finalin-
de muradına eren Nare’yi canlandıran 
Sahra Şaş, hayranları tarafından adım 
adım takip ediliyor. Sanal medyayı aktif 
kullanan güzel oyuncu, dizinin sezon 
arası vermesini fırsat bilerek renkli ka-
releri sevenleriyle paylaşıyor. Şaş’ın Ins-
tagram’dan paylaştığı yeşil elbisesiyle 
verdiği poz beğeni yağmuruna tutuldu. 
Güzel oyuncuya “Fıstık gibisin”, “Sezon 
başlasın, çok özledik” şeklinde yorum-
lar yapıldı.

Kanal D’nin reyting 
rekorları kıran di-
zisi Uzak Şehir’de 
Nare karakterini 

canlandıran Sahra 
Şaş, takipçilerin 

gözdesi haline geldi

NETFLİX’TE yayınlanan, 
başrollerini Gökçe Bahadır 
ve Onur Tuna’nın paylaştı-

ğı ‘Geleceğe Mektuplar’ dizisinde 
yer alan Pelin Karahan’ın gençli-
ğini canlandıran oyuncu benzer-
liğiyle sosyal medyada gündem 
oldu. Rana Denizer’in yazdığı ve 
Can Ertürk’ün yönetmen koltu-
ğunda oturduğu, Gökçe Bahadır ve 
Onur Tuna’nın başrollerini pay-
laştığı ‘Geleceğe Mektuplar’ dizisi, 
yayınlandığı ilk günden itibaren 
izleyicilerin ilgisini çekmeyi başardı. 
Lise döneminde yazılan mektupların 
yıllar sonra ortaya çıkmasıyla gelişen 
olayları konu alan yapımda Pelin 
Karahan da var. Dizide Karahan’ın 

gençliğini canlandıran oyuncu ise 
fiziksel benzerliğiyle sosyal medyada 
çok konuşuldu. Kaş ve göz yapısıyla 
Karahan’a çok benzeyen Işıl Elmas, 
kısa sürede dikkatleri üzerine çekti.

Geleceğe Mektuplar’da Pelin 
Karahan’ın gençliğini oynayan 
isim benzerliğiyle şaşırttı

NETFLİX’TE 
başrollerini Gökçe Bahadır 
ve Onur Tuna’nın paylaştı-
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07:00 Kavak
Yelleri
11:00 Yaprak 
Dökümü
12:00 Kanal D Haber
Gün Arası
13:00 Magazin D Yaz
14:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
16:00 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Uzak Şehir

06:00 Egeʼnin 
Hamsisi
08:45 Kod Adı 
Kırlangıç
10:05 Kendi Düşen 
Ağlamaz
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Gönül Dağı
23:15 1917

07:00 Güne 
Başlarken
11:25 Piyasalar
13:00 Öğle Bülteni
15:50 Doğru Tercih
17:00 Günün İçinden
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
22:00 İle Yaşasın Hayat

07:00 Gün Başlıyor
10:00 Para Gündem
10:30 Ayılar ve Boğalar
11:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
16:00 Güne Bakış
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Nedir Ne Değildir?

07:00 Aʼdan Zʼye
08:00 Aʼdan Zʼye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge 

06:00 Gün
Uyanıyor
08:45 Ebru Baki 
İle Para Manşet
12:00 Haberde
Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:00 Ana Haber
19:30 Ali İhsan Varol İle 
Alfapetek
20:30 Erdoğan Aktaş
İle Eşit Ağırlık

07:00 Günaydın
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 BuHaber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Ece Üner ile Halk 
Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz Ve 
İsmail Saymaz ile Rota

06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:00 Bahar
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Düğün Dernek 2: 
Sünnet
22:30 Arif V 216

08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Kader 
Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat 
Karadeniz
17:00 Sümelaʼnın Şifresi 3: 
Cünyor Temel
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Aile Saadeti

07:15 Ebru ile 
8ʼde Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

06:00 Karagül
08:00 İlker Karagöz 
İle Çalar Saat
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
12:45 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz:
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:15 Hababam Sınıfı Üç 
Buçuk

07:00 Gün Başlıyor
09:40 Haber Turu
10:00 Haberin İçinden
13:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
16:00 Gündem
17:00 Dünyada Bugün
17:30 Gündem
19:30 Ana Haberʼe Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

FISTIK GİBİ 
SAHRA

Oyuncu Kerem 
Alışık, 25 Temmuz 
2014 gecesi haya-
tını kaybeden an-
nesi, usta sanatçı 
ve modacı Çolpan 
İlhan’ı ölümünün 
11’inci yılında andı

SS
şımlarıyla da şımlarıyla da 
adından söz adından söz 

ettiren güzel oyuncu, dizinin sezon ettiren güzel oyuncu, dizinin sezon 
arası vermesiyle tatil yaparak moral arası vermesiyle tatil yaparak moral 

depoluyor. Şaş’ın doğanın içinde depoluyor. Şaş’ın doğanın içinde 
fıstık yeşili kıyafetiyle paylaştı-fıstık yeşili kıyafetiyle paylaştı-

ğı kare, hayranlarından tam ğı kare, hayranlarından tam 
not aldı. İddialı tarzıyla çok not aldı. İddialı tarzıyla çok 
beğenilen oyuncu, yorum beğenilen oyuncu, yorum 
yağmuruna tutuldu. Uzak yağmuruna tutuldu. Uzak 

Kanal D’nin reyting 
rekorları kıran di-
zisi Uzak Şehir’de 
Nare karakterini 

canlandıran Sahra 
Şaş, takipçilerin 

gözdesi haline geldi
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yayınlanan, 
başrollerini Gökçe Bahadır 
ve Onur Tuna’nın paylaştı-

ğı ‘Geleceğe Mektuplar’ dizisinde 
yer alan Pelin Karahan’ın gençli-
ğini canlandıran oyuncu benzer-
liğiyle sosyal medyada gündem 
oldu. Rana Denizer’in yazdığı ve 
Can Ertürk’ün yönetmen koltu-
ğunda oturduğu, Gökçe Bahadır ve 
Onur Tuna’nın başrollerini pay-
laştığı ‘Geleceğe Mektuplar’ dizisi, 
yayınlandığı ilk günden itibaren 

Geleceğe Mektuplar’da Pelin Geleceğe Mektuplar’da Pelin 
Karahan’ın gençliğini oynayan Karahan’ın gençliğini oynayan 
isim benzerliğiyle şaşırttıisim benzerliğiyle şaşırttıisim benzerliğiyle şaşırttıisim benzerliğiyle şaşırttı

Hık demiş 
burnundan 
düşmüş

2000’Lİ yılların başına 
damga vuran ve 2009 
yılında dağılan Hepsi 

grubunun üyeleri arasındaki 
gerginlik 16 yıl sonra yeniden 
alevlendi. Grubun dikkat 
çeken solistlerinden Gülçin 
Ergül’ün sosyal medya payla-
şımları, eski grup arkadaşları 
Cemre Kemer ve Yasemin 
Yürük’ten sert tepkiler alma-
sına neden oldu.

Psikolojin iyi değil
Gülçin Ergül, son gün-

lerde yaptığı paylaşımlarla 
eski grup üyeleri Yasemin, 
Cemre ve Eren’e gönder-
melerde bulundu. Özellikle 
“Yalan” isimli şarkısına ait 
sahne performansını paylaşan 
Ergül, “Hepsi benim” notuyla 
dikkat çekti. Bu paylaşımların 
ardından bir başka video-
da ise “Haklısınız, belki de 
ayrılmakla farkımı belli ettim. 
3 kişi yalan.” ifadelerini kulla-
nan Gülçin, eski arkadaşları-
nın sabrını taşırdı.

Gülçin’in bu açıklamalarına 
ilk tepki Cemre Kemer’den 
geldi. Kemer, sosyal medya 
hesabından yaptığı payla-
şımda şu ifadeleri kullandı: 
“Psikolojin iyi değil. Yine 
şarkın mı çıkacak, ne olacak 
bilmiyorum ama bunu yapma. 
Bu tamamen sana zarar. Beni 
içine çekme, ben şu an bu 
şekilde konuşulmak istemiyo-
rum. Bir yakının el atsın, alsın 
telefonu elinden. İlla vardır 
yanında dürüst, seni seven bir 
dostun.”

Edepli ol, haddini bil
Cemre’nin ardından bir 

tepki de Yasemin Yürük’ten 
geldi. Yürük, Gülçin’e sert 
sözlerle yüklendi:

“Bu yaşta hâlâ nelerle 
uğraştırıyorsun bizi. Üstten 
bakıyor, küçümsüyorsun. 
Kimse senin işine, yeteneği-
ne hakaret etmedi ama sen 
haddini bil, edebini koru. 
Şimdi herkes bizi daha net 
anlıyordur.”

Tartışmaları bitmiyor
2000’Lİ 
damga vuran ve 2009 
yılında dağılan Hepsi 

USTA sanatçı ve modacı Çolpan 
İlhan aramızdan ayrılalı 11 yıl oldu. 
Çolpan İlhan’ın oyuncu oğlu Kerem 

Alışık, annesini ölüm yıldönümünde 
Instagram’da duygusal bir paylaşımla andı.  
Alışık “Bugünden tam 11 yıl önceydi. 
Geç vakitti. Temmuzun kan kırmızı, 
karpuz gibi bıçaklandığı geceydi. Anne 
diye bağırdım uykumda. İki elim iki taş 

parçasıydı. Sığamadım çığlığıma, sığama-
dım koynuma. Aslında rüyalara kızmayan 
bir insandım, başımı yüreğime vura vura 
parçaladım. Bugünden tam 11 yıl önceydi. 
Limon renkli bir şafak, al ışıklı, ak alınlı... 
Çolpan yıldızı kayboluverdi. Nurlu elle-
rinden öpülecek bir gökyüzü bırakarak. 
Şimdi çok kalabalık bir yokluk hali. Annen 
yok, kimsen yok” ifadelerini kullandı.

Annen yok kimsen yok

İtalya’da romantik pozlar

Bodrum’u karıştırdılar

USTA 
İlhan aramızdan ayrılalı 11 yıl oldu. 
Çolpan İlhan’ın oyuncu oğlu Kerem 

HANDE Erçel, sevgilisi Hakan Sa-
bancı ile İtalya’da tatil yapıyor. Çift, 
Amalfi’de çektirdikleri aşk dolu 

kareleri paylaştı.
Yaklaşık 3 yıldır aşk yaşayan Hande Er-

çel ile Hakan Sabancı, Yunan Adaları’nın 
ardından rotalarını İtalya’ya çevirdi.

Çift, Amalfi’de tatilin tadını çıkarırken 
bir yandan da aşk dolu kareler paylaşıyor. 

Hande Erçel, sevgilisiyle yer aldığı fotoğ-
raflarını sosyal medya hesabından takip-

çileriyle paylaştı. 32.2 milyon takipçisi 
olan oyuncunun pozları, 2 saat içeri-

sinde 570 binden fazla beğeni aldı. 

ÜNLÜ 
fenomen 
Mika 

Can Raun’un 
erkek arkadaşı 
Batu Can’ın, 
Bodrum’da bir 
eğlence meka-
nında çalışana 
saldırdığı iddia 
edildi. Cinsi-
yet geçiş sürecini geçtiğimiz yıllarda 
tamamlayan Mika Can Raun, bu defa 
başka bir olayla gündemde. Snob Maga-
zin’in haberine göre; Bodrum’da DJ’lik 
yapan Mika Can Raun’u izlemeye giden 
Batu Can’ın, sevgilisini anonscudan 
kıskanması üzerine arbede yaşandı. Çı-
kan tartışmada Batu Can, anonscunun 
yanına giderek yumruk attı. Kavgada 
yere düşerek yaralanan anonsçunun kısa 
süreli hafıza kaybı yaşadığı iddia edildi. 
Anonsçu, 2 gün boyunca hastanede 
tedavi gördü. Sosyal medya hesabından 
açıklama yapan Mika Can Raun, basın-
da yer alan haberlerin gerçeği yansıtma-
dığını belirtti. 

ÜNLÜ 
fenomen 
Mika 

HANDE 
bancı ile İtalya’da tatil yapıyor. Çift, 
Amalfi’de çektirdikleri aşk dolu 

ardından rotalarını İtalya’ya çevirdi.
Çift, Amalfi’de tatilin tadını çıkarırken 

bir yandan da aşk dolu kareler paylaşıyor. 
Hande Erçel, sevgilisiyle yer aldığı fotoğ-

raflarını sosyal medya hesabından takip-
çileriyle paylaştı. 32.2 

olan oyuncunun pozları, 2 saat içeri-
sinde 570 binden fazla beğeni aldı. 

Pelin 
Karahan

Işıl Elmas



Okan Buruk, “Biliyorsunuz, geçen sene 10 numa-
ra bölgesini Sara ile bitirdik. Morata’yı zaman za-
man ikinci forvet olarak kullandık. Sane üç bölgeyi 
oynayabiliyor, Yunus’u orada oynatabiliriz. En 
son hazırlık maçında Sallai’yi orada oynat-
tım, çok iyi oynadı. Sallai’yi sağ bek, 
sağ açık, sol açık oynattık. Forvet 
arkasında da dinamik. Alter-
natifler çok fazla. Bizim için 
sezon planlaması yapmamız 
gerekiyor, bütçe de önemli 
oluyor. Osimhen transfe-
riyle birlikte önemli bir 
bütçeyi harcamış ola-
cağız. Onu bekliyoruz. 
İlk önceliğimiz kaleci. 
Günay çok önemli, çok 
memnunuz. Geçen 
sene performansı çok 
iyi. Bir kaleci daha 
alıp ikisini yarıştırma-
mız, yoğun tempoda 
önemli. Savunmada 
Arda Ünyay bizi 
sevindirdi. Metehan 
geçen sene oynat-
tığımız, altyapıdan 
yetişmiş bir oyun-
cu” ifadelerini 
kullandı.

Galatasaray teknik direktörü Okan Buruk, 2025-26 sezonu öncesinde 
canlı yayında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Victor Osimhen’in 

transferinin kısa süre içerisinde açıklanacağını duyuran Buruk, Hakan 
Çalhanoğlu ile İlkay Gündoğan ve kaleci transferine değindi. Buruk 

“Heyecanlıyım. Ne istediğim belli. Hedef 2026” dediS üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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GALATASARAY 
özel bir takım
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Okan Buruk, “Biliyorsunuz, geçen sene 10 numa-
ra bölgesini Sara ile bitirdik. Morata’yı zaman za-
man ikinci forvet olarak kullandık. Sane üç bölgeyi 
oynayabiliyor, Yunus’u orada oynatabiliriz. En 
son hazırlık maçında Sallai’yi orada oynat-
tım, çok iyi oynadı. Sallai’yi sağ bek, 
sağ açık, sol açık oynattık. Forvet 
arkasında da dinamik. Alter-
natifler çok fazla. Bizim için 
sezon planlaması yapmamız 
gerekiyor, bütçe de önemli 
oluyor. Osimhen transfe-
riyle birlikte önemli bir 
bütçeyi harcamış ola-
cağız. Onu bekliyoruz. 
İlk önceliğimiz kaleci. 
Günay çok önemli, çok 
memnunuz. Geçen 
sene performansı çok 
iyi. Bir kaleci daha 
alıp ikisini yarıştırma-
mız, yoğun tempoda 
önemli. Savunmada 
Arda Ünyay bizi 
sevindirdi. Metehan 
geçen sene oynat-
tığımız, altyapıdan 
yetişmiş bir oyun-
cu” ifadelerini 
kullandı.

Galatasaray teknik direktörü Okan Buruk, 2025-26 sezonu öncesinde 
canlı yayında dikkat çeken açıklamalarda bulundu. Victor Osimhen’in 

transferinin kısa süre içerisinde açıklanacağını duyuran Buruk, Hakan 
Çalhanoğlu ile İlkay Gündoğan ve kaleci transferine değindi. Buruk 

transferinin kısa süre içerisinde açıklanacağını duyuran Buruk, Hakan 
Çalhanoğlu ile İlkay Gündoğan ve kaleci transferine değindi. Buruk 

transferinin kısa süre içerisinde açıklanacağını duyuran Buruk, Hakan 

“Heyecanlıyım. Ne istediğim belli. Hedef 2026” dedi
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BURUK’UN
HEDEFİ 2026

Galatasaray teknik direktörü 
Okan Buruk, Avusturya kam-
pına ve yaz transfer dönemine 

dair Tivibu Spor’a açıklamalarda 
bulunundu.  İşte Okan Buruk’un 
açıklamaları;

“Hedef 26 diyoruz, hızlıca! Geçen 
sene 25 demişiz, bu sene de hedef 26. 
Hedefimizi, ne istediğimizi belirtelim. 
Heyecanlandım, motive oldum.”

Her şey hızlı geçiyor
“Açıkçası geriye bakınca çok fazla 

bir şey anlamıyorsunuz. Her şey çok 
hızlı geçiyor. Bütün sezonlar yorucu, 
stresli. Belki en zoru birinci sezonu, 
ikinci sezon da zordu, üçüncü de 
zordu. İlk sezon bir şey yapıyorsunuz, 
ikinci sezon ilkini hayal ediyorsunuz, 
üçüncü sezon ilk ikisini... Psikolojik 
olarak kazanan takım olmayı sürdür-
mek, birinci ve ikinci sezon şampi-
yonluklar özgüveninizi artırıyor. Bu 
sene de özgüvenle başlıyoruz. Sezon 
içerisinde de benzer hikayeler olur. 
İnanılmaz çabuk geçiyor sezon. Çok 
uzun, çok maç oynuyoruz. Tatil de 
hızlı geçiyor, bir anda anlamadan... 
Antrenmanlara başladığımız ilk gün 
şampiyonluk bitti, bir daha nasıl 
şampiyon oluruz diye hayal ediyoruz. 
Şampiyonluk sevinçleri güzeldi ama 
bir kenara bıraktık. Yeni sezona hazır-
lanıyoruz.”

Sane sözleri
“Ben teknik adam olarak, iş biraz 

daha zor, ben hemen bitirmiyorum, 
kutlamalar, transferler, röportajlar 
oluyor. Oyuncular için hemen tatile 
çıktıkları için mutlular. Uzun tatil 
yaptılar, hepsi dinlendi. Hepsi ‘öz-
leyerek geldik’ diyorlar. En son dün 
Leroy Sane geldiğinde ona dedim, 
‘Tatilden dönüş zor oldu mu’ dedi, 
‘Buraya gelmeyi çok istiyordum, çok 
mutluyum’ dedi. Yeni bir kulüp, yeni 
bir sayfa... İnşallah yarın taraftarla onu 
buluşturacağız. Müjdemizi verelim. 
Leroy Sane’yi maçın bir bölümünde 
kullanmaya çalışacağız. Yarınki maç, 
Sane’yi görmek için de önemli. Yeni 
bir transferi görmek için yarın stada 
bekliyoruz.”

Sane’nin mevkisi
“Leroy’un geçmişine bakınca 

Manchester City’de sol kanat oynadı, 
Bayern’de sağ ve sol kanat oynadı. Bir 
de Almanya Milli Takımı’nda forvet 
arkası oynadığı bir rol var. Bizle ilk 
antrenmana çıkınca daha bir merak 
ediyorsunuz. Icardi ile birlikte ikisini 
joker yapmıştım. İkisinde de o ayak 
kalitesini görüyorsunuz. Leroy, forvet 
arkasında da rahat rahat oynayabilir. 
Üç mevkide de çok rahat oynayabile-
ceğini düşünüyorum.”

Yabancı kuralını doğru 
değerlendirmeliyiz

“Yabancı olarak 12 artı 2. Kiradan 
dönenler var. Zaniolo iki maçta yer 
aldı. Ayağında ağrı oldu. Bir sonraki 
maçta olmayacak. Yunus da olma-
yacak. Köhn de hazırlık maçlarında 
iyiydi. Bu şekilde elimizde geri dönen 
yabancı oyunculara bakıp 12 artı 2’yi 
doğru seçmeliyiz. Bu süreç içinde ve 
devamında, takımı da göreceğiz. Çok 
erken, 8 Ağustos’ta başlıyoruz. Trans-
fer 12 Eylül’de bitiyor. Maçlar başla-
dıktan sonra 3-4 haftamız var. Kimler 
kalacak, kimler gidecek, kimi sataca-
ğız, kimi kiralık göndereceğiz. Para 
girişi de olursa yeni transferi düşünme 
ihtimalimiz artacak.”

Galatasaray efsanesi 
olarak gelmedim

“Futboldan gelmiş, üst düzey futbol 
oynamış, Türkiye’de ve yurt dışında 
oynamış, Galatasaray’ı çok iyi tanıyan, 
Galatasaray’a gelmeden önce de 10 
sene teknik adamlığım var. Akhisar 
ile kupa kazandım, Başakşehir ile 
şampiyon oldum. Emek vermiş olarak 
geldim, sadece kulübün efsanesi 
olarak değil. Emek vererek, başararak 
geldim buraya. Bir teknik adam için bu 
özgüven. Futbolculuk kariyerimde mil-
li takım oynadım, uzun yıllar oynadım, 

başarılar kazandım. Geçmişten dolu 
geliyorsunuz. İnsani yanınız da var, 
çok önemli. Çok duygusal olmadan, 
profesyonel dünya sonuçta, onları da 
sizi de mutlu edecek ortam yaratmak 
çok önemli.”

Okan Buruk’un neye 
tahammülü yok?

“Antrenmanda çalışmamaya... Şuna 
tahammül ediyorum, sakatlık riski 
vardır, yorgundur. İlk sene Gomis 
vardı, haftada 1 gün dinleniyorduk. 
Osimhen’de 1 gün off geçtiğimiz gün-
ler oluyordu. Oyuncular için sahaya, 
antrenmana çıktıklarında yüzde 100’le-
rini vermeleri çok önemli benim için. 
Antrenmanın ve takımın uyumunu 
bozacak oyunculara tahammülüm yok. 
Geçen seneki başarıda çok iyi ekip ol-
duk. Çok da tecrübeli oyuncularım var. 
Onların da payını vermek gerek. Ta-
kımı tek başıma değil, onlarla birlikte 
yönetiyorum. Bu sorumluluğu onlara 
da veriyorum. Onların geri bildirimleri 
de çok önemli oluyor. Onları mutlu 
etmek istiyoruz bir kere. Karşılarında 
da onların antrenman ve maçta mutlu 
etmesi gerekiyor. Ondan sonra esnek 
biriyim. Oyuncuların özel hayatı, başka 
bir şeyi olur, destek olmak, kötü gün-
lerinde yanlarında olmak çok önemli. 
Bir yandan da kazanma hırsım, tutkum 
var. Galatasaray’ın buna çok ihtiyacı 
var. Oyunculara doğru şekilde verdik-
ten sonra onları mutlu şekilde tesise 
getirmek gerekiyor.”

Küçük şeyler başarılı 
ya da başarısız kılabilir

“Avrupa’dan elendiğinizde, tek kul-
vara düştüğünüzde, bir anda formunuz 
yükseliyor. Bir tarafa odaklanınca 
daha yüksek başarı getiriyor. Hafta 
içi maç oynayınca çalışma şansınız 
yok, dinleniyor, rejenere oluyor maça 
çıkıyorsunuz. Bunu istiyor musu-
nuz derseniz istemiyorum. Ligin ilk 
yarısında geniş bir kadroyla bunu 
yapmıştık. Avrupa Ligi’nde başlangıcı-
mız çok iyiydi. İlk 4 maç iyiydik, son 4 
maçta istediğimiz sonuçları alamadık. 
İki senedir Sparta Prag ve Alkmaar 
maçlarında istediğimiz oyunları oyna-
yamadık. Benzer senaryolar oldu. 10 
kişi kalmak, elenmemize sebep olan 
goller... Bu üzücü. Bizden beklenti 
daha yüksek. Kadro yapımızı daha iyi 
ayarlamamız gerekiyor hem Avrupa’da 
doğru gidecek hem ligi doğru götüre-
cek kadro kurmamız gerekiyor. Geçen 
sene şubat ayında çok zorlandık. Ajax 
maçı, Dinamo Kiev maçında yediğimiz 
2 gol... Dinamo maçında turu geçebi-
lirdik, Ajax maçında Yunus sakatlandı, 
en önemli 3 oyuncu cezalı duruma 
düştü. Kader bizi farklı yere götürdü. 
Transfer dönemini iyi geçirmedik. 3 
oyuncu yazabilmek Avrupa’ya, bizi 
zorlamıştı. Bunların hiçbirini bahane 
olarak söylemiyorum. Hangi oyuncuy-
la olursa olsun Galatasaray, eşleştiği-
miz takımları geçebilecek güçteydi. 
Dersler aldık, üzüldük. Bu sene daha 
önemli bir organizasyondayız, Şam-
piyonlar Ligi’ndeyiz. Daha az hata 
yapmalıyız. Çok küçük şeyler, sizi çok 
daha başarılı veya başarısız kılabilir. 
En ufak katkının bile değerli olduğu 
bir sene bizi bekliyor. Bu sezona iyi 
başladık. Performans olarak yukarı 
doğru gidiyoruz. Şampiyonlar Ligi’nde 
sürdürmek istiyoruz. Oyuncularımız 
istiyor, taraftarımız motive. İyi takımla-
ra karşı çok daha iyi iş çıkaracağımıza 
inanıyoruz.”

Şampiyonlar ligi açıklaması
“Şampiyonlar Ligi’nde önemli 

takımlara karşı önemli performanslar 
gösterdik. Manchester United, Ba-
yern Münih, Tottenham maçlarında 
iyi performans gösterdik, çok daha 
maçı domine ettik. Bu elimizde var. 
Daha iyisini yapabilecek güce sahibiz. 
Avrupa arenasında, Şampiyonlar 
Ligi’nde hiçbir takım kupayı kaza-
nacağım diye başlamıyor. Herkesin 
hedefi finaldir. Bir anda çeyrek 
finalde elenebilirsiniz. Bayern Münih 
diyelim, Barcelona, Real Madrid bir 
anda son 16’da elenebilir.”

Önemli 
bir bütçe 
harcandı
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FENERBAHÇE için sürpriz bir 
kaleci transferi iddiası gündeme 
geldi. Sky’da yer alan habere göre, 

Fenerbahçe, Manchester City’den kaleci 
Stefan Ortega ile ilgileniyor. Fenerbah-
çe’nin, 32 yaşındaki kalecinin transferi için 
somut görüşmelerde bulunduğu kaydedildi. 
Burnley’e transferi şu an için gerçekleşme-
yen Stefan Ortega ile Premier Lig’den de 
üç takım ilgileniyor.

Manchester City, yeni sezonda Eder-
son’u takımda tutmak istiyor. İngiliz ekibi 
ayrıca kaleyi James Trafford transferi ile 
güçlendirmeye hazırlanıyor. Bu gelişme-
lerin ardından Stefan Ortega’nın, bu yaz 
Manchester City’den ayrılması bekleniyor. 
Güncel piyasa değeri 8 milyon Euro olarak 
gösterilen 32 yaşındaki Stefan Ortega’nın, 
Manchester City ile mevcut sözleşmesi 
gelecek yıl sona eriyor.

FENERBAHÇE 
kaleci transferi iddiası gündeme 
geldi. Sky’da yer alan habere göre, 

Fenerbahçe’de kaleye yeni aday
Fenerbahçe’nin Manchester City’den kaleci Stefan Ortega için somut görüşmelerde bulunduğu iddia edildi

GALATASARAY GALATASARAY 
özel bir takımözel bir takım

yen Stefan Ortega ile Premier Lig’den de 
üç takım ilgileniyor.

Manchester City ile mevcut sözleşmesi 
gelecek yıl sona eriyor.

KIRMIZI-siyahlı ekibin yeni 
transferleri Onyekuru ve 
Dimitrios Goutas, Beştepe 

İlhan Cavcav Tesisleri’ndeki ant-
renman öncesi basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu. Nijeryalı 
futbolcu Onyekuru, Gençlerbirliği’ne 
transfer süreciyle ilgili soruya, “Yakın 
arkadaşım Etebo’dan dolayı geçen 
seneden itibaren Gençlerbirliği’ni ta-
kip ediyorum. Maçlarını izledim, nasıl 
oynadıklarını gördüm. Özellikle yeni 
hoca geldikten sonra farklı bir görü-
nüme büründüler. Sonunda şampiyon 
oldular. Ben de geçen seneyi sakatlık-
lardan dolayı az oynayarak geçirdim. 
O yüzden yeni bir kulüpte olmak 
istiyordum” yanıtını verdi. Genç-
lerbirliği’nin Süper Lig’e çıktığında 
“bir projesinin” olduğunu Etebo’dan 
öğrendiğini aktaran 28 yaşındaki 
oyuncu, “Bu da benim için burayı 
daha çekici hale getirdi. Neredeyse 
başka bir kulüple görüşmeden buraya 
geldim. Burada oynarsam faydalı 
olabileceğimi düşündüm. O yüzden 
burayı tercih ettim” diye konuştu.

Galatasaray özel bir takım
Onyekuru, sol kanatta oynamayı 

daha çok tercih ettiğini dile getirerek 

şöyle devam etti: “Buraya gelme 
sebebim tekrar futbola dönmek, gol-
lerime, asistlerime devam edebilmek, 
iyi bir performans gösterebilmek. 
Buraya gelmeden önce hocamızla 
da görüştüm, beni nasıl oynataca-
ğını da söyledi. O da bana çekici 
geldi ve buradayım. Elimden geleni 
yapıp sıramın gelmesini bekleyece-
ğim. Oynamak istiyorum. Umarım 
söylediğiniz ‘Onyekuru’dan koşu’ bu 
sene çok fazla olur. Bunu yaparım, bu 
da performansıma yansır ve böylece 
takımın performansı da daha yukarı 
çıkar.” Fizik durumuyla ilgili soru 
üzerine Onyekuru, “Fiziksel olarak 
yüzde 70’imdeyim diyebilirim. Tam 
performansıma gelebilmem için en 
fazla 2 haftaya daha ihtiyacım var” 
dedi. Galatasaray forması da giydi-
ğini hatırlatılan Nijeryalı futbolcu, 
“Galatasaray’ın farklı bir yeri var, 
özel bir takım. Ama ben şu anda 
Gençlerbirliği’nin bir üyesi olarak 
o maçta takımımın kazanması için 
elimden gelen ne varsa yapacağım. 
Güzel maç olacağını düşünüyorum” 
değerlendirmesinde bulundu. Onye-
kuru, Ankara’yı güzel bulduğunu ve 
geldiği ilk andan itibaren olumsuz bir 
şey görmediğini sözlerine ekledi.

Trendyol Süper Lig takımlarından Gençlerbirliği’nin yeni transferi 
Henry Onyekuru, başkent ekibine gelmesinde yakın arkadaşı Pe-
ter Etebo ve teknik direktör Hüseyin Eroğlu’nun oynattığı futbo-
lun etkili olduğunu söyledi ve “Galatasaray özel bir takım” dedi

KIRMIZIKIRMIZI
transferleri Onyekuru ve transferleri Onyekuru ve 
Dimitrios Goutas, Beştepe Dimitrios Goutas, Beştepe 

BURADA olmaktan dolayı çok mutlu 
ve heyecanlı olduğunu söyleyen Yu-
nan stoper Goutas, kendisine güve-
nen herkese teşekkür etti. Kırmızı-si-
yahlı kulübün transferde savunmaya 
öncelik vermesine ilişkin Goutas, 
“Takımımızın böyle bir yol izlemesi 
önemli. Çünkü futbolda gol yemez-
seniz, gol atma şansınız var. Defansı 
sağlam tutmak çok önemli. Bence iyi 
bir yol izleniyor” ifadelerini kullandı. 
“Gençlerbirliği için elimden gele-
nin en iyisini yapacağım.” diyen 31 
yaşındaki savunma oyuncusu, “Asıl 
yerim sağ stoper ama birçok maçta 
sol stoper de oynadım. Hocam ve ta-
kımımın bana nerede ihtiyacı olursa 
orada oynarım” diye konuştu.

Defansı sağlam tutmalı

BEŞİKTAŞ, Shakhtar Donetsk’in 
Brezilyalı futbolcusu Kevin’a ırkçı 
mesajlar gönderen kongre üyesi 

hakkında disiplin soruşturması başlattığını 
açıkladı. Beşiktaş, Shakhtar Donetsk’ten 
Kevin’a yönelik ırkçı mesajlar gönderen 
kongre üyesi ile ilgili disiplin soruşturması 
başlattı. Beşiktaş’ın açıklaması şu şekilde; 
“UEFA Avrupa Ligi 2. Ön Eleme Turu’nda-
ki rakibimiz Shakhtar Donetsk’in futbolcusu 
Kevin’e ırkçı ve nefret dolu mesajları kamu-

oyuna yansıyan, Beşiktaşlı duruşu ile değer-
lerinden nasibini almadığı bu vahim olayla 
anlaşılan ve ne yazık ki Kongre Üyemiz olan 
kişinin üyelikten çıkarılması amacıyla disip-
lin soruşturması başlatılmıştır. Kulübümüz 
ve büyük Beşiktaş taraftarı, geçmişte buna 
benzer yaşanmış birçok olayda ırkçılığa karşı 
tavrını net bir şekilde ortaya koymuştur. Bu 
vesileyle bir kez daha başta spor sahaları 
olmak üzere hayatın her alanında ırkçılığı 
lanetliyoruz.”

Beşiktaş’tan ırkçılık soruşturması
BEŞİKTAŞ
Brezilyalı futbolcusu Kevin’a ırkçı 
mesajlar gönderen kongre üyesi 



Süper Lig ekiplerinden Fenerbahçe’nin 
1 yıllık sözleşmesi kalan Alexander 

Djiku için Avrupa’dan 3 talip 
çıktığı iddia edildi

2023’TEN bu yana Fener-
bahçe formasıyla mücadele 
eden Alexander Djiku, 

yeni sezonda sarı-lacivertli formayı 
giymeyebilir. L’Equipe’te yer alan 
habere göre, Fenerbahçe’nin Ganalı 
stoperine Avrupa’dan 3 talip çıktı. 

30 yaşındaki futbolcuya Lille, Vil-
larreal ve Roma’nın talip olduğu iddia 

edildi. Mourinho’nun da yeni sezon planla-
rında yer almadığı iddia edilen Djiku’nun 
yeni sezondaki adresi bu 3 takımdan biri 

olabilir. Djiku, Fenerbahçe formasıyla 
74 maça çıktı. Ganalı bu karşılaşmalar-
da 4 gol ve 2 asistlik skor katkısı verdi.

TRABZONSPOR’UN 
31 yaşındaki İngiliz ön 
liberosu John Lundst-

ram, transfer görüşmesi için 
izin alarak kamptan ayrıldı 
İngiliz oyuncu, Acun Ilıca-
lı’nın sahibi olduğu Cham-
pionship ekibi Hull City ile 
transfer görüşmeleri yapmak 
üzere, bordo-mavili ekibin 
kampından ayrıldı.

Trabzonspor performansı
Geçtiğimiz sezonun başında 
Rangers’tan transfer edilen 
Lundstram, bordo - mavili 

forma ile tüm kulvarlarda 
44 maça çıktı. Söz konusu 
karşılaşmalarda fileleri 4 kez 
sarsan 31 yaşındaki futbolcu, 
1 de asist katkısı sağladı.
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FENERBAHÇE, orta saha-
sını güçlendirmek için Serie 
A devi Juventus’un yıldızına 

yöneldi. Sarı-Lacivertliler, kiralama 
ve satın alma opsiyonlu teklif için 
hazırlanıyor. Jose Mourinho’nun 
da Brezilyalı oyuncuyu kadrosunda 
görmeyi çok istediği aktarıldı 
Yeni sezona iddialı bir kadroyla gir-
mek isteyen Fenerbahçe, orta saha 
için dünyaca tanınan bir yıldız arayı-
şını sürdürüyor. Hakan Çalhanoğlu 
ve Yves Bissouma hamlelerinden 
sonuç alamayan Sarı-Lacivertliler, 
gözünü şimdi Juventus’un Brezilyalı 
oyuncusuna çevirdi.

Resmi girişimler başlayacak
İtalyan basınına yansıyan haberle-

re göre, Juventus Teknik Direktörü 
Igor Tudor’un planlarında yer alma-

yan 27 yaşındaki Luiz’in takımdan 
ayrılmaya sıcak baktığı belirtilirken, 
Fenerbahçe Yönetimi’nin kısa süre 
içinde resmi girişimlere başlayacağı 
ifade ediliyor. Sarı-Lacivertliler’in, 
oyuncuyu sezon sonuna kadar kira-
lık olarak kadrosuna katıp ardından 
satın alma opsiyonuyla bonservisini 
alma hedefinde olduğu öğrenildi

Plan hazır 
Bu kritik transferde süreci bizzat 

yönetecek isim yine futbol sirektörü 
Devin Özek olacak. Jhon Duran ve 
Archie Brown transferlerinde oldu-
ğu gibi tüm görüşmeleri yürütecek 
olan Özek’in önümüzdeki günlerde 
İtalya’ya giderek Juventus’un sportif 
direktörü Damien Comolli ile bir 
araya gelmesi bekleniyor. Transfe-
rin kilit rollerinden biri de teknik 

direktör Jose Mourinho’ya 
düşecek. Portekizli çalıştırıcı-
nın Douglas Luiz ile birebir 
görüşme yaparak, takım içe-
risindeki rolünü ve projelerini 
anlatacağı, böylece oyuncuyu 
Fenerbahçe’ye kazandırmak 
için devreye gireceği 
ifade ediliyor.

Luiz, Temmuz 
2024 tarihinde 
51.5 milyon 
Euro kar-
şılığında 
Aston 
Vil-
la’dan, 
Juven-
tus’un 
yolunu 
tutmuştu.

FENERBAHÇE
sını güçlendirmek için Serie 
A devi Juventus’un yıldızına 

Jose Mourinho yıldızı istiyor

Kalamış’ta bulunan Fenerbahçe 
Faruk Ilgaz Tesisleri’ndeki top-
lantıya, kulüp başkanı Ali Koç, 

eski başkan Aziz Yıldırım, başkan adayı 
Sadettin Saran, yönetim kurulu üyeleri 
ve yüksek divan kurulu üyeleri katıldı. 
Kalamış’ta bulunan Fenerbahçe Faruk 
Ilgaz Tesisleri’ndeki yüksek divan kurulu 
toplantısında, kulüp genel sekreteri 
Burak Kızılhan, yönetim kurulu faaliyet 
raporlarını üyelere aktardı. Kulübün, 
İçişleri Bakanlığı’na açtığı davaya deği-
nen Kızılhan, “3 Temmuz kumpasının 
ardından kulübümüzün maddi ve manevi 
kayıplarının karşılanması için kulübümü-
zün İçişleri Bakanlığı’na açtığı davanın 
üçüncü duruşması görüldü. 42,8 milyon 
avro ve 103 milyon lira maddi zararımız 
tespit edilmiştir. Mevcut mahkemenin 
kendisini görevsiz görmesi sebebiyle 
davamız uyuşmazlık mahkemesine gön-
derilmiştir. Kulüp olarak bu konuyu en 
üst düzeyde takip ediyoruz.” ifadelerini 
kullandı.

Her adım gurur kaynağı
Stat isim sponsorluğuyla ilgili de 

açıklamalarda bulunan Burak Kızılhan, 
dünya çapında güçlü bir markayla iş 
birliği yaptıklarının altını çizdi.Chobani 
markasıyla stat isim sponsorluğunun yanı 
sıra futbol A takımının Avrupa maçla-
rını kapsayan forma göğüs sponsorluğu 

anlaşmasına imza attıklarını vurgulayan 
Kızılhan, şöyle konuştu: “Buradan Ham-
di Ulukaya’ya teşekkürlerimizi iletiyo-
rum. ABD’de sıfırdan başlayıp Choba-
ni’yi dünyanın en önemli markalarından 
birisi haline getirdi. Ülkemiz adına attığı 
her adım bizim için gurur kaynağıdır. 
Ülkemize ve insanımıza verdiği katkılarla 
örnek bir isim. Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından şahsen yaptığı ve 
ABD’deki iş dünyasından topladığı 100 
milyon dolarlık yardım takdire şayan-
dır. Türkiye’nin gelmiş geçmiş en büyük 
sponsorluk sözleşmesini yaptığımızı 
büyük bir gururla ilan ediyoruz. Bundan 
sonra stadımızın ismi Chobani Stadyu-
mu Fenerbahçe Şükrü Saracoğlu Spor 
Kompleksi olacak.”

Mücadelemiz sürüyor
Bu arada Fenerbahçe Beko Erkek Bas-

ketbol Takımı’nın geride kalan sezonda 
kazandığı Türkiye Kupası, THY Avrupa 
Ligi ve Süper Lig şampiyonluğu kupa-
ları yüksek divan kurulu toplantısının 
yapıldığı salonda yer aldı. Saygı duru-
şunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından toplantının açılış 
konuşmasını yapan yüksek divan kurulu 
başkanı Şekip Mosturoğlu, temmuz ayın-
da gerçekleştirilen 3 Temmuz programı 
ve 19 Temmuz Dünya Fenerbahçeliler 
Günü’ne atıfta bulundu. 3 Temmuz 

2011’in üzerinden 14 yıl geçtiğinin altını 
çizen Mosturoğlu, şöyle konuştu: “14 
yıldır kararlılıkla mücadelemiz sürüyor. 
Yolumuz uzun ancak hukukta varılabi-
lecek son noktaya kadar gideceğimizden 
şüpheniz olmasın. 3 Temmuz’da camia-
mızın fertleri, amansız saldırılara karşı 
sarı-lacivertli duvarı örerken, o dönem 
bizden olduğunu sandıklarımız hangi 
pozisyonları almıştı? Bunu bir turnusol 
kağıdı olarak düşünün. Kişilerle ilgili 
yapacağınız değerlendirmede bunu kulla-
nın. Canları kadar sevdikleri Fenerbahçe 
Spor Kulübüne kurulan kumpasa karşı, 
hayatlarını hiçe sayarak mücadele eden, 
‘Dokunma yanarsın’ denen, uluslararası 
istihbarat örgütlerinin maşası olan ka-
ranlık güçlere karşı direnen ve onları geri 
çekilmek zorunda bırakan, sonunda da 
yenilmez denilen bir yapıyı yenen cami-
anın kahraman fertlerine şükranlarımı 
sunuyorum. 19 Temmuz’da Dünya Fe-
nerbahçeliler Günü’nü kutladık. Sonsuza 
dek yaşa Fenerbahçe.” AA

FENERBAHCE’DE 
DEV ANLASMA

Fenerbahçe Kulübü Genel Sekreteri Burak Kızılhan stadyum içi sponsorluğu ve forma göğüs 
anlaşmasıyla Türkiye’nin gelmiş geçmiş en büyük sponsorluk anlaşması yaptıklarını söyledi

Stat ismi için Chobani ile anlaşıldı
FENERBAHÇE, Chobani ile imzaladığı 
toplam geliri 120 milyon euroya varan, 
stat isim sponsorluğu ve Avrupa maçları 
için göğüs sponsorluğunun mali detayla-
rını KAP’a bildirdi. Sarı-lacivertli kulüpten 
yapılan açıklamada, stadyum isim spon-
sorluğu anlaşmasının 2025-2026 sezonun-
dan itibaren geçerli olmak üzere 5+5 yıllık 
olduğu, her sezon için 10 milyon avro 
sponsorluk geliri elde edileceği belirtildi. 
Kulüp, futbol A takımının Avrupa maçla-

rında giyeceği formaların göğüs sponsor-
luğu için de 2+3 yıllık anlaşmaya varıldı-
ğını açıkladı. Fenerbahçe, forma göğüs 
sponsorluğundan bu sezon için 4 milyon 
avro, gelecek sezonlarda ise Şampiyonlar 
Ligi ve Avrupa Ligi katılımına göre değişik-
lik gösterecek şekilde minimum 4 milyon 
avro karşılığında anlaşıldığını duyurdu. İş 
insanı Hamdi Ulukaya’nın sahibi olduğu 
Chobani, ABD’de süzme yoğurt ve süt 
ürünleri alanında faaliyet gösteriyor.

GALATASARAY 
transferde artık dün-
ya markası.  Cim-

bom; Sane’nin ardından 75 
milyon Euro’luk Osimhen 
operasyonuyla yıldızların 
ilgi merkezi oldu. Bu avan-
tajla hareket eden Cimbom 
kaleci transferi için dünya-
nın 1 numaralı ismi Gianlu-
igi Donnarumma’yı hedef 
seçti. Operasyonu başlatan 
isim Gardi. “Gelmez” 
denilen birçok oyuncuya sa-
rı-kırmızılı formayı giydiren 
İtalyan menajer yönetime 
“Ederson’dan biraz yüksek 
maliyetle Donnaruma’yı 
getirebilirim” dedi. Başkan 
Dursun Özbek’in onayıyla 
girişimler hemen başladı. 
26 yaşındaki Donnarumma, 
Şampiyonlar Ligi şampi-
yonluğu yaşadığı PSG’de 

mutsuz. Şu anda net 7 
milyon Euro alan İtalyan 
kaleci daha fazla maaş 
istiyor, Fransız ekibi buna 
yanaşmıyor. Donnarumma 
da Cimbom’a sıcak bakıyor. 
Gardi 15-20 milyon Euro’ya 
bu transferi bitirmeyi he-
defliyor.

Yeni hedef 
Donnarumma
Şampiyonlar Ligi şampiyonluğu yaşadığı PSG’nin yeni 
sözleşme teklif etmemesi Gianluigi Donnarumma’yı 
mutsuz etti. Galasaray, İtalyan file bekçisini listesine aldı

GALATASARAY 
transferde artık dün-
ya markası.  Cim-

yan 27 yaşındaki Luiz’in takımdan 
ayrılmaya sıcak baktığı belirtilirken, 
Fenerbahçe Yönetimi’nin kısa süre 
içinde resmi girişimlere başlayacağı 
ifade ediliyor. Sarı-Lacivertliler’in, 
oyuncuyu sezon sonuna kadar kira-
lık olarak kadrosuna katıp ardından 
satın alma opsiyonuyla bonservisini 
alma hedefinde olduğu öğrenildi

Bu kritik transferde süreci bizzat 
yönetecek isim yine futbol sirektörü 
Devin Özek olacak. Jhon Duran ve 
Archie Brown transferlerinde oldu-
ğu gibi tüm görüşmeleri yürütecek 
olan Özek’in önümüzdeki günlerde 
İtalya’ya giderek Juventus’un sportif 
direktörü Damien Comolli ile bir 
araya gelmesi bekleniyor. Transfe-
rin kilit rollerinden biri de teknik 

direktör Jose Mourinho’ya 
düşecek. Portekizli çalıştırıcı-
nın Douglas Luiz ile birebir 
görüşme yaparak, takım içe-
risindeki rolünü ve projelerini 
anlatacağı, böylece oyuncuyu 
Fenerbahçe’ye kazandırmak 
için devreye gireceği 
ifade ediliyor.

Luiz, Temmuz 
2024 tarihinde 
51.5 milyon 
Euro kar-
şılığında 
Aston 
Vil-
la’dan, 
Juven-
tus’un 
yolunu 
tutmuştu.

Jose Mourinho yıldızı istiyorAyrılık 
kapıda

TRABZONSPOR’UN 
31 yaşındaki İngiliz ön 
liberosu John Lundst-

MİLLİ yüzücü Arel Gültekin, 
EYOF 2025’te ikinci altın 
madalyasını kazandı. Türkiye 

Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
açıklamasına göre başkent Üsküp’teki 
organizasyonda ay-yıldızlı yüzücü Arel 
Gültekin, erkekler 100 metre kelebek-
te 53.61’lik derecesiyle altın madalya 
kazandı. Arel Gültekin, EYOF 2025’te 
daha önce 200 metre kelebekte de 
altın madalya kazanmıştı. Üsküp’te-
ki 18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali’nde Türkiye’yi temsil eden 
milli sporculardan Oğuzhan Zeki Ye-
şilobalıgil, atletizm erkekler 400 metre 
engellide 50.40’lık derecesiyle gümüş 
madalyanın sahibi oldu. Ay-yıldızlı 
sporcu Su Yüksel ise yüzme kızlar 100 
metre kurbağalamada 1:12.00’lık dere-
cesiyle bronz madalya aldı. Türkiye’nin 
oyunlardaki madalya sayısı 18’e ulaştı.

Arel’den bir altın daha
Milli yüzücü Arel Gültekin, Kuzey Makedonya’da 
devam eden 18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festiva-
li’nde (EYOF 2025) ikinci altın madalyasını elde etti

MİLLİ 
EYOF 2025’te ikinci altın 
madalyasını kazandı. Türkiye 

2023’TEN 
bahçe formasıyla mücadele 
eden Alexander Djiku, 

Süper Lig ekiplerinden Fenerbahçe’nin 
1 yıllık sözleşmesi kalan Alexander 

Djiku için Avrupa’dan 3 talip 

yeni sezonda sarı-lacivertli formayı 
giymeyebilir. L’Equipe’te yer alan 
habere göre, Fenerbahçe’nin Ganalı 
stoperine Avrupa’dan 3 talip çıktı. 

30 yaşındaki futbolcuya Lille, Vil-
larreal ve Roma’nın talip olduğu iddia 

edildi. Mourinho’nun da yeni sezon planla-
rında yer almadığı iddia edilen Djiku’nun 
yeni sezondaki adresi bu 3 takımdan biri 

olabilir. Djiku, Fenerbahçe formasıyla 
74 maça çıktı. Ganalı bu karşılaşmalar-
da 4 gol ve 2 asistlik skor katkısı verdi.

yüzücü Arel Gültekin, 
EYOF 2025’te ikinci altın 
madalyasını kazandı. Türkiye 

Milli Olimpiyat Komitesi’nin (TMOK) 
açıklamasına göre başkent Üsküp’teki 
organizasyonda ay-yıldızlı yüzücü Arel 
Gültekin, erkekler 100 metre kelebek-
te 53.61’lik derecesiyle altın madalya 
kazandı. Arel Gültekin, EYOF 2025’te 
daha önce 200 metre kelebekte de 
altın madalya kazanmıştı. Üsküp’te-
ki 18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz 
Festivali’nde Türkiye’yi temsil eden 
milli sporculardan Oğuzhan Zeki Ye-
şilobalıgil, atletizm erkekler 400 metre 
engellide 50.40’lık derecesiyle gümüş 
madalyanın sahibi oldu. Ay-yıldızlı 
sporcu Su Yüksel ise yüzme kızlar 100 
metre kurbağalamada 1:12.00’lık dere-
cesiyle bronz madalya aldı. Türkiye’nin 
oyunlardaki madalya sayısı 18’e ulaştı.

Arel’den bir altın daha
Milli yüzücü Arel Gültekin, Kuzey Makedonya’da 
devam eden 18. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festiva-
li’nde (EYOF 2025) ikinci altın madalyasını elde etti

 Alexander Djiku’ya
sürpriz talipler!

Gençlerbirliği’nden takviye
GENÇLERBİRLİ-
Ğİ, son olarak Kon-
yaspor’da forma giyen 
27 yaşındaki orta saha 
oyuncusu Oğulcan Ül-
gün’ü transfer etti.
Trendyol Süper Lig 
ekiplerinden Genç-
lerbirliği, orta saha 
oyuncusu Oğulcan 
Ülgün’ü kadrosuna 
kattı. Başkent ekibinin 
açıklamasına göre kır-
mızı-siyahlı takım, son 

olarak Konyaspor’da 
forma giyen 27 yaşın-
daki Oğulcan ile 2 yıllık 
sözleşme imzaladı. Fut-
bola Ceylanspor altyapı-
sında başlayan Oğulcan, 
Altınordu ve son olarak 
Konyaspor forması giy-
di. Konyaspor’da Süper 
Lig’de 102, Türkiye Ku-
pası’nda 16 maça çıkan 
Oğulcan, yeşil-beyazlı 
ekibe 7 gol, 8 asistlik 
katkı verdi.



MERKEZ OFİS
Yakuplu Mahallesi Başkent
Caddesi No:84 Han Plaza /
Beylikdüzü
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 - 70

İZMİT ŞUBE
Hacı Osman Mahallesi Zıhır Resi
Caddesi No 370 Yarımca Körfez
Kocaeli
TEL : +90 212 879 00 98
FAX : +90 212 879 00 97
GSM :+90 532 724 22 68 – 70

GARAJ
Yakuplu Mahallesi
Haramidere Yolu üzeri 762 Ada
Beysan Sanayi Sitesi karşısında
Beylikdüzü Belediyesi Beyaş Tır
parkı

KURULUŞ VE GELİŞİM TARİHÇESİ
Onursal Başkanımız Durmuş KABADAYI 1959 Yılında henüz 16 yaşındayken babasını bir kamyon almaya ikna ederek taşımacılık
sektörüne Bolunun Yeniçağa ilçesinde taşımacılık hayatına başlar.
Bugünkü Hancıoğlu Grubunun ilk adımları bir kamyon ile atılır ve Nakliyenin o senelerde büyümesi ile yavaş yavaş öne çıkar.
Küçük bir Anadolu kenti olan Bolunun Yeniçağa ilçesinde 1959 yılında taşımacılığın büyümesi ile iş alanlarını kapsayacak şekilde
genişletir.
Durmuş KABADAYI , babasının adına kurulan bu nakliye şirketini 12 Mayıs 1959’da Hancı Tahsin KABADAYI adı ile Bolu Ticaret
odası kayıt ettirir bu tarih Hancıoğlu grubunun doğuşunu simgeler resmi kuruluş tarihi olarak kabul edilir.
Durmuş KABADAYI nın İş hayatına atıldığı yıllar nakliye sektörünü yeni başladığı seneler idi Ülke ekonomisini yeni yeni
hareketlendiği insan ve maddi kaynakların az olduğu Ülke ekonomisinin güçsüz olduğu dönemlerdi.
Böyle zorlu dönemde kurulan şirketin bir sonraki aşaması ; Durmuş KABADAYI’ nın Bolu’dan İstanbul’a gelişi bu şehirde bazı
nakliye işlerini üstlenmesi ile faaliyet alanının genişletmesi oldu.
Bundan sonraki dönemlerde 1985 yılında Şuandaki Yönetim Kurulu Başkanımız Orhan KABADAYI Şirketin başına geçmesi ile
Hancıoğlu grubunun ilerlemesi ve büyümesine büyük katkılar sağlayarak Hancıoğlu Grubunun büyümesinde önem arz etmiştir.

İLETİŞİM EKİBİMİZ

ORHAN KABADAYI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI

ÖZKAN GÜLER
CEO

MERVE KABADAYI
DİREKTÖR

GÖKHAN KABADAYI
GENEL MÜDÜR

LÜTFİ KELEŞ
KARA NAKLİYE MÜDÜRÜ

FERHAT YILMAZ
İZMİT ŞUBE MÜDÜRÜ

SEVİM YILMAZ
FİNANS

islem@hanlinelojistik.com

ARAÇ SAYILARI
ÇEKİCİ..........100
DORSE ..........110
KAMYON........16
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TARİHİ CESMELER 
SUYLA BULUSTU
Tarihin izlerini geçmişten günümüze taşıyan Beyoğlu’nda restore edilen 17 tari-
hi çeşme düzenlenen törenle yeniden suyla buluşturuldu. Belediyesi tarafından 
İstanbul Valiliği’nin Yadigar Projesi desteğiyle hayata geçirilen proje kapsamında 
altı çeşmenin daha ihya edilmesi için de restorasyon çalışmaları devam ediyor

YANGINA ilk müdahalede bu-
lunan ekipler arasında Beykoz 
Belediyesi’nin ilgili birimleri 
de yer alırken, yangın sonrası 
bölgede yoğun bir temizlik ve 
kontrol süreci başlatıldı. Beykoz 
Belediyesi Temizlik İşleri ile İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüklerine bağlı ekipler, yangının 
çıktığı ormanlık alanda kapsamlı 
bir temizlik çalışması yürüttü. 
Yangının özellikle bölgeye atılan 
cam şişelerden kaynaklandığı tah-
min edilirken, çevreye duyarsızca 
bırakılan atıkların olası zararları 
bir kez daha gözler önüne serildi. 
Ekipler, alandaki tüm cam, plastik 
ve yanıcı maddeleri temizleyerek 
yeni bir tehlikenin önüne geç-
ti. Yangının çıktığı ilk anlardan 
itibaren, hızlı bir şekilde koordine 
olarak itfaiye ekiplerine perso-
nel ve araç desteği veren Beykoz 

Belediyesi, yangını büyümeden 
kontrol altına alınmasında 
etkili oldu.

Gürzel çağrı yaptı
Alanda gerçekleşen temizlik 

çalışması sonrası Beykoz Bele-
diye Başkan Vekili Özlem Vural 
Gürzel: “Ormanlarımız yalnızca 
doğanın değil, Beykoz’un nefe-
sidir. Küçük bir ihmal büyük bir 
felakete dönüşebilir. Gümüş-
suyu’nda yaşadığımız bu olay, 
hepimize önemli bir uyarı oldu. 
Vatandaşlarımızdan özellikle or-
manlık alanlara çöp atmamalarını, 
cam gibi yangına sebebiyet veren 
maddeleri asla doğaya bırakma-
malarını önemle rica ediyorum. 
Belediyemiz tüm ekipleriyle görev 
başında, ancak bu mücadele ancak 
ortak duyarlılıkla başarıya ulaşabi-
lir” dedi.

Ormanları koruyalım!
Beykoz Belediyesi, Gümüşsuyu Mahallesi Karlıtepe mevkiinde çıkan orman 
yangınının ardından bölgede geniş kapsamlı temizlik çalışması gerçekleştirdi
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Beyoğlu’nda kültürel mira-
sın önemli yapı taşların-
dan olan tarihi çeşmeler 

yeniden gün yüzüne çıkartılıyor. 
Beyoğlu Belediyesi tarafından 
İstanbul Valiliği’nin Yadigar Projesi 
desteğiyle hayata geçirilen çalışma 
kapsamında restorasyonu tamamla-
nan 17, 18, 19 ve 20.yüzyıllara ait 17 
çeşme yeniden suyla buluşturuldu. 
Tarihi çeşmelerin toplu açılış töreni 
Gümüşsuyu Mahallesi’nde yer alan 
Hacı Beşir Ağa Çeşmesi önünde 
gerçekleştirildi. Törene, İstanbul 
Vali Yardımcısı Dr. Ahmet Süheyl 
Üçer, Beyoğlu Kaymakamı A. 
Atakan Atasoy ve Beyoğlu Belediye 
Başkanı İnan Güney’in yanı sıra çok 
sayıda vatandaş ve davetli katıldı. 
Etkinlik kapsamında, restore edilen 
çeşmelerin öncesi ve sonrası görsel-
lerle geçmişten günümüze uzanan 
hikâyesini anlatan bir sergi de katı-
lımcıların beğenisine sunuldu.

Açılış töreninde konuşan İstanbul 
Vali Yardımcısı Dr. Ahmet Süheyl 

Üçer, tarihi eserlerin yeniden 
ayağa kaldırılmasının önemine 
dikkat çekerek “Bir kısmı harabe 
olmuş, bir kısmı kaybolmuş 

bu ecdat yadigarı eserleri yeniden 
ayağa kaldırarak hem eski fonksi-
yonlarına kavuşturuyoruz hem de 
geleceğe miras olarak bırakıyoruz. 
Çeşmelerimiz aslında birer hayrat 
eseridir. Osmanlı medeniyeti bir 
hayrat medeniyetiydi. Bir vakıf 
medeniyetiydi. Aslında bu çeşmeleri 
o dönemin varlıklı insanları yaptılar, 
suları getirdiler.  Ayrıca bu hayırları 
bugünkü fonksiyonda kazandıranlar 
da aynı hayrı yapmış gibidir. Onlara 
da ayrı ayrı teşekkür etmek gereki-
yor.” dedi.

Çok önemli bir işe başladık
Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 

Güney ise tarihimize sahip çıkmanın 
ve mirasımızı geleceğe hazırlamanın 
gururunu yaşadığını belirterek,  “Bu 
çalışmaya başladığımızda, çeşmeleri-
mizin ve sebillerimizin kültürümüz-

deki yerini bir kez daha fark ettik. 
Çeşme kelimesi, Farsça’da “göz” 
anlamına gelen “çeşm” kökünden 
gelmektedir. O zaman şöyle deme-
miz yanlış olmayacaktır: Geçmişten 
bize yadigar kalan her bir çeşme ve 
eser, tarihimizin bakışı ve ecdadımı-
zın bu dünyada bıraktığı gözleridir. 
Bu eserleri korumak, ecdad yadiga-
rına sahip çıkıp geleceğe taşımak ve 
yaşatmak bu yüzden kamunun en 
önemli görevlerindendir” şeklinde 
konuştu. 
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TÖRENE İstanbul Vali Yardımcısı Mustafa 
Kaya, Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu, 
İstanbul Vali Yardımcısı ve  Arnavutköy Kay-
makamı Mahmut Hersanlıoğlu, AK Parti Ar-
navutköy İlçe Başkanı Salim Gökhan Gürek, 
İl Milli Eğitim Müdürü Murat Mücahit Yentür 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Törende konuşan İstanbul Vali Yardımcısı 
Mustafa Kaya, ülke genelinde olduğu gibi Arna-
vutköy’de de eğitime büyük yatırımlar yapıldığını 
belirtti. Özellikle 1998 öncesi depreme dayanıksız 
olduğu tespit edilen okul binalarının yenilendiğini 
hatırlatarak, “Üç milyon öğrenciye adeta yeniden 
okul yapmış gibiyiz. Bu, gerçekten büyük bir çaba 
gerektiriyor” dedi. Arnavutköy’de bu yıl 13 okulun 
inşaatının sürdüğünü, 7 okulun da yatırım planında 
olduğunu söyleyen Kaya, toplam 21 okul projesiyle 
ilçenin eğitim altyapısının ciddi bir dönüşüm ge-
çirdiğini ifade etti. Yerel yönetimlerin bu süreçteki 
katkılarına da değinen Kaya, Arnavutköy Belediye 
Başkanı Mustafa Candaroğlu’na teşekkür ederek, 
“Bugün temelini attığımız okul, belediyemizin 
desteğiyle ilçeye kazandırılan iki eğitim yapısından 
biri. Bu yaklaşım, yerel yönetimlerin eğitime verdi-
ği değerin güçlü bir göstergesidir” dedi.

Ülkenin yarınlarına yatırım
Belediye Başkanı Mustafa Candaroğlu ise 

törende yaptığı konuşmada eğitimi yalnızca fiziki 
bir yapı inşası olarak değil, bir milletin geleceğini 
şekillendiren en stratejik alan olarak gördüklerini 

belirtti. Okulların sadece sınıf ve duvarlardan 
ibaret yapılar olmadığını vurgulayan Canda-
roğlu, “Bugün temelini attığımız bu okul, as-
lında hayata açılan bir kapıdır. Okullar; hayatı 
inşa eden, bireyi dönüştüren, toplumu gele-
ceğe taşıyan merkezlerdir” dedi. Türkiye’nin 
dört bir yanında eş zamanlı olarak yürütülen 
eğitim yatırımlarının, kararlı bir vizyonunn 

sonucu olduğunu dile getiren Candaroğlu, bu dö-
nüşümün arkasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın güçlü liderliği olduğunu ifade etti. 
“Eğer bugün köy okullarımız teknoloji sınıflarıyla 
donatılıyorsa, çocuklarımız ücretsiz ders kitapları-
nın yanı sıra yardımcı kaynaklara da erişebiliyorsa, 
mesleki eğitim yeniden ayağa kaldırıldıysa; bu 
güçlü liderliğin, vizyoner bakış açısının doğrudan 
bir sonucudur” diye konuştu.

Öğrenciler düşünülüyor
Candaroğlu, Belediye olarak yalnızca yeni 

okul projelerine değil, mevcut eğitim ortamları-
nın iyileştirilmesine de büyük önem verdiklerini 
belirterek, eğitim dönemi öncesinde ilçedeki tüm 
okullarda boya, temizlik, bakım ve çevre düzen-
leme çalışmalarını titizlikle yürüttüklerini söyledi. 
Ayrıca kültürel geziler, spor ve bilimsel etkinlik-
lerle çocukların sosyal ve akademik gelişimlerine 
destek olduklarını dile getiren Candaroğlu, ihtiyaç 
sahibi öğrencilere yönelik kırtasiye, burs ve sosyal 
yardım desteklerinin de eğitimde fırsat eşitliği 
ilkesiyle sürdürüldüğünü ifade etti.

Okul için geri sayım başladı
Arnavutköy’de eğitim yatırımları hız kesmeden sürüyor. İlçede eş zamanlı yürütülen 21 
okul inşaatından biri olan İmrahor 32 Derslikli İlkokulu için temel atma töreni düzenlendi
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EYÜPSULTAN’DA öğrenim 
gören veya Eyüpsultan’da 
ikamet eden liseden mezun 
olmuş ve üniversiteye giden 
öğrenciler için geliştirilmiş özel bir 
birim olan Genç Akademi, öğ-
rencilerin kariyer yolculuklarında 
yanlarında olmaya devam ediyor. 
Gençlerin akademik, sanatsal 
ve kariyere yönelik desteklerle 
üretkenliğindeki standartları yük-
seltmeyi hedefleyen Genç Akade-
mi’de, gençler hem uzmanlaşacak-
ları alanlarda eğitim alma imkanı 
buluyor hem de uzmanlaşacakları 
alanların dışında yeni bilgiler 
kazanıyor. Bu kapsamda Genç 
Akademi’de KPSS (Kamu Perso-

nel Seçme Sınavı), DGS (Dikey 
Geçiş Sınavı) AGS (Akademiye 
Giriş Sınavı) ve ALES (Akademik 
Personel ve Lisansüstü Eğitimi 
Giriş Sınavı) İngilizce eğitimleri 
için kurs kayıtları devam ediyor.
Tamamen ücretsiz olarak 18 – 35 
yaş arası ortaöğretim, ön lisans ile 
lisans öğrencilerine yönelik olarak 
gerçekleştirilen kurs kayıtları için 1 
Ağustos Cuma 2025 gününe kadar 
başvuru yapılabiliyor. 
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Kursa davet
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